

รายละเอียดแผนการจัดซื้อจัดจ้าง
โรงพยาบาลลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2568

รายการ	มูลค่า
แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	5,585,916.08
แผนการจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม	131,804.00
แผนการจัดซื้อวิทยาศาสตร์การแพทย์	659,755.00
แผนจ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ (LAB)	940,560.00
แผนจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	1,832,420.00
แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์	2,082,062.48
แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (แก๊สและออกซิเจน)	720,000.00
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม	285,210.00
แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	31,072.00
แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง	400,000.00
แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	202,005.00
แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	137,953.08
แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	612,004.00
แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค	282,517.00
แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ	251,623.50
แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์	4,082,519.40
แผนการจัดจ้าง(ทั่วไป)	1,779,450.00
แผนการก่อสร้างอาคารต่างๆ	750,000.00
แผนซ่อมแซมครุภัณฑ์และอาคารสิ่งปลูกสร้าง	2,059,557.00
รวมทั้งสิ้น	22,826,428.54

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันญา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้เห็นชอบแผน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.ศรีสะเกษ

โรงพยาบาล.ศีลาลาด

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570 (ปรับแผนครึ่งปี)

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567			
รายรับจากการดำเนินงาน						
รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	37,071,989.74	29,884,201.38	26,858,570.49	29,395,741.90	28,843,656.74	29,802,529.87
รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	2,289,176.15	1,192,682.64	3,167,980.47	1,400,000.00	1,200,000.00	1,300,000.00
รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	175,250.00	86,200.00	133,300.00	142,764.00	138,685.32	141,459.03
รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	2,213,226.29	2,490,530.82	2,221,005.44	2,378,696.82	2,310,734.06	2,356,948.74
รายรับค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	-	-	-	-	-	-
รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจาก อปท.	371,723.84	518,738.73	663,425.67	710,528.88	690,228.06	704,032.62
รายรับค่ารักษาพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	5,872,567.18	766,862.03	801,915.06	858,851.02	834,312.43	850,998.68
รายรับค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าว	-	520.00	-	-	-	-
รายรับค่ารักษาพยาบาลและการบริการอื่น	11,894,953.74	1,161,735.59	1,071,155.79	1,169,059.43	1,114,430.49	1,136,719.10
รายรับอื่น						
รายรับเงินช่วยเหลือ	-	-	4,628,000.00	-	-	-
รายรับเงินอุดหนุน	-	-	-	-	-	-
รายรับจากการบริจาค	2,833,400.45	37,137.02	2,582,923.28	-	-	-
รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	100,846.00	145,281.53	105,799.61	107,915.60	110,073.91	112,275.39
รายรับอื่น	-	974,472.79	2,165,214.00	2,318,944.19	2,252,688.65	2,297,742.42
รวมรายรับ	62,823,133.39	37,258,362.53	44,399,289.81	38,482,501.84	37,494,809.66	38,702,705.85
รายจ่ายบุคลากร						
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	6,263,594.00	6,975,790.70	7,729,898.46	7,939,140.00	8,101,160.00	8,263,183.00
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน				-	-	-
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวรผลัดป่วยหรือผลัดตึกของเจ้าหน้าที่				-	-	-
ค่าตอบแทนเงินพิเศษไม่ทำเวรปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	560,000.00	530,000.00	640,000.00	660,000.00	680,000.00	700,000.00
ค่าตอบแทนเบี่ยเลี้ยงเหมาจ่าย (ฉ.11)	1,537,400.00	1,637,900.00	1,910,300.00	1,935,300.00	1,947,300.00	1,960,300.00
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12)		-		-	-	-

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.ศรีสะเกษ

โรงพยาบาล.ศิลาลาด

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570 (ปรับแผนครึ่งปี)

รายการ		ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
		2565	2566	2567			
	เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	61,500.00	101,500.00	111,999.66	162,000.00	172,000.00	178,000.00
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ฉ5	5,569,802.00	5,532,019.50	5,831,535.25	5,789,864.00	5,908,024.49	6,028,596.42
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	-	-	0	-	-	-
	ค่าตอบแทนอื่น	-	-	0	-	-	-
	เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	572,009.16	538,390.00	871,830.00	777,898.00	793,773.00	809,980.00
					-	-	-
รายจ่ายจากการดำเนินงาน							
	ค่ายา	4,490,163.09	6,838,931.46	3,319,192.02	3,687,991.13	3,802,052.71	4,002,160.00
	ค่าเวชภัณฑ์มีใช้ยา						
	ค่าวัสดุการแพทย์	2,540,992.77	1,806,799.18	1,179,457.56	1,359,209.93	1,386,948.91	1,429,844.24
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,711,746.69	1,187,162.63	515,404.89	617,152.73	629,747.68	649,224.41
	ค่าวัสดุเภสัช	111,839.06	211,013.77	95,985.79	98,004.15	100,004.00	103,097.14
	ค่าวัสดุทันตกรรม	136,783.81	307,902.98	68,733.26	120,000.00	123,000.00	128,893.00
	ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์	-	-		-		
	ค่าวัสดุ	1,906,569.74	1,769,018.72	1,290,897.67	1,434,330.74	1,463,602.80	1,493,472.24
	ค่าสาธารณูปโภค	1,414,908.26	1,865,827.81	1,554,303.48	1,636,108.93	1,669,498.91	1,703,570.32
	ค่าใช้สอย	5,000,061.35	7,802,355.99	4,842,913.18	5,497,544.92	4,713,821.35	4,893,630.26
	ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	404,700.00	744,957.92	1,283,259.91	1,322,948.36	1,349,957.51	1,391,708.77
รายจ่ายลงทุน							
	ค่าครุภัณฑ์	1,692,462.83	2,679,350.55	1,446,381.50	5,482,519.40	1,374,900.00	1,490,000.00
	ค่าครุภัณฑ์งบบำรุง	-	1,194,500.00	1,021,166.36	1,400,000.00	1,200,000.00	1,300,000.00
	ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค	-	-	-	2,575,000.00	-	-
	ค่าครุภัณฑ์เงินบำรุง	1,692,462.83	1,484,850.55	425,215.14	1,507,519.40	174,900.00	190,000.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	2,894,118.68	1,915,793.46	9,457,037.80	750,000.00	-	-
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบบำรุง	-	-	454,410.00	-	-	-

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.ศรีสะเกษ

โรงพยาบาล.ศิลาลาด

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570 (ปรับแผนครึ่งปี)

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567			
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค	-	-	-	-	-	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง	2,894,118.68	1,915,793.46	9,002,627.80	750,000.00	-	-
รายจ่ายอื่น	11,109,873.58	11,626,151.60	4,248,486.70	3,655,658.50	3,760,421.16	3,866,359.48
รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพช. รพพ. รพศ. สสอ. สสจ.	10,323,526.43	613,134.78	1,348,712.31	935,884.11	985,141.17	1,005,246.09
รายจ่ายอื่นๆ	786,347.15	11,013,016.82	2,899,774.39	2,719,774.39	2,775,279.99	2,861,113.39
งบกลาง (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของประมาณการรายจ่าย)					-	-
รวมรายจ่าย	48,978,525.02	54,070,866.27	46,397,617.13	42,925,670.79	37,976,212.52	39,092,019.28
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	13,844,608.37	- 16,812,503.74	- 1,998,327.32	- 4,443,168.95	- 481,402.86	- 389,313.43
บวกเงินคงเหลือสะสมยกมา (ต้นปีใช้ข้อมูล ณ 30 กย 67กลางปีใช้ข้อมูล ณ 31 มีค 67)	26,684,839.02	40,529,447.39	23,716,943.65	21,718,616.33	17,275,447.38	16,794,044.52
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1) (30 กันยายน 2567)	40,529,447.39	23,716,943.65	21,718,616.33	17,275,447.38	16,794,044.52	16,404,731.09
หักเงินกองทุนรอกการจัดสรร(4) (ใช้ข้อมูล ณ 30 กย 67/68/69)	3,136,252.28	3,136,252.28	2,920,988.68	2,833,359.02	2,776,691.84	2,721,158.00
หักภาระผูกพัน(5) (ใช้ข้อมูล ณ 30 กย 67/68/69)	6,070,395.20	6,070,395.20	10,099,927.46	9,248,663.52	9,279,995.70	9,499,753.09
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5) (30 กันยายน 2567)	31,322,799.91	14,510,296.17	8,697,700.19	5,193,424.84	4,737,356.98	4,183,820.00

เงินสด						
เงินฝากคลัง	351,505.00	351,505.00	230,000.00	290,000.00	350,000.00	410,000.00
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ						
ประเภทออมทรัพย์	40,177,942.39	23,365,438.65	21,488,616.33	16,985,447.38	16,444,044.52	15,994,731.09
ประเภทกระแสรายวัน	-	-	-	-	-	-
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	40,529,447.39	23,716,943.65	21,718,616.33	17,275,447.38	16,794,044.52	16,404,731.09

รายรับแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)
รายจ่ายแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)
การลงทุน สัดส่วน % ต่อรายจ่าย (%)

	แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	-13%	-3%	3%
	-7%	-12%	3%
	15%	4%	4%

1. รายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นข้อมูลที่แสดงเงินสดรับและเงินสดจ่ายจากกิจกรรมดำเนินงานต่าง ๆ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

โรงพยาบาล.ศิลาลาด

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570 (ปรับแผนครึ่งปี)

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567			

2. เงินคงเหลือทั้งสิ้น (1) ต้องเท่ากับยอดรวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น (2)
3. เงินคงเหลือทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2567 (2) ต้องเท่ากับยอดเงินคงเหลือสะสมยกมาในปีงบประมาณ 2568 (2)
4. เงินกองทุน UC , กองทุนแรงงานต่างด้าว และกองทุนประกันสังคม ฯลฯ ที่รับไว้เพื่อจัดสรรให้กับบุคคลอื่น หรือหน่วยงานอื่น
5. ภาระผูกพัน (5) ในรายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง ต้องเท่ากับ รวมภาระผูกพันทั้งสิ้น (5) ในรายละเอียดภาระผูกพันของหน่วยงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ

(น.ส.วิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาล ศีลาลาด รหัสหน่วยงาน 28016
 รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2568-2570

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569	จำนวนเงิน ปี 2570
ภาระผูกพันของหน่วยงาน			
ค่าใช้จ่ายบุคลากรค้ำจ่าย			
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	0.00	0.00	0.00
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวรผลัดบ่ายหรือผลัดดึกของพยาบาล	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนเงินพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	266,200.00	279,500.00	293,400.00
ค่าตอบแทนเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย (ฉ.11)	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12)	9,000.00	10,000.00	11,000.00
เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	238,261.00	250,170.00	262,670.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนอื่น	0.00	0.00	0.00
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	0.00	0.00	0.00
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานค้ำจ่าย			
ค่ายา	3,937,617.66	4,016,370.01	4,096,697.41
ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ / วัสดุทันตกรรม	1,968,929.31	2,008,307.90	2,048,474.06
ค่าวัสดุอื่น	523,197.50	517,965.53	507,606.22
ค่าสาธารณูปโภค	376,523.00	285,000.00	299,250.00
ค่าใช้สอย	664,649.35	677,942.34	691,501.19
ค่าครุภัณฑ์ค้ำจ่าย	121,800.00	124,236.00	126,733.14
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างค้ำจ่าย	0.00	0.00	0.00
รายจ่ายอื่นค้ำจ่าย	687,010.95	700,751.17	714,766.19
เงินประกัน เงินมัดจำ เงินรับฝากอื่น	455,474.75	409,752.75	447,654.88
รวมภาระผูกพันทั้งสิ้น (5)	9,248,663.52	9,279,995.70	9,499,753.09

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี ปีงบประมาณ 2567

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ..โรงพยาบาลคิลาลาด วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568 รวมทั้งสิ้น...4,832,519.40 บ.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	เงินบำรุง	งบค่าเสื่อม	เงินบริจาค	เงินสนับสนุน รพ. ราชภัฏ	หมายเหตุ	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/ สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
	ครุภัณฑ์										
1	รถตู้ 12 ที่นั่ง ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี	1	1,375,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00				รพ.ราชภัฏสนับสนุน 1,375,000	ครุภัณฑ์	
2	รถพยาบาล(รถตู้) ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี	1	2,530,000.00	2,530,000.00			2,530,000.00		เงินบริจาค	ครุภัณฑ์	
3	แอร์ขนาด 12000 BTU	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00					ครุภัณฑ์	
4	ชั้นวางสแตนเลส	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00					ครุภัณฑ์	
5	คอมพิวเตอร์ PC	3	23,000.00	69,000.00	69,000.00					ครุภัณฑ์	
6	เครื่องวัด BP dijital แบบล้อเลื่อน	1	18,500.00	18,500.00	18,500.00					ครุภัณฑ์	
7	ชั้นวางน้ำยาซักผ้า	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00					ครุภัณฑ์	
8	จอแสดงระบบคิวเรียกคนไข้	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00					ครุภัณฑ์	
9	รถพร้อมตะแกรงล้างแผล	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00					ครุภัณฑ์	
10	เครื่องปริ้นเตอร์สี/พิมพ์บัตร	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00					ครุภัณฑ์	
11	เครื่องปริ้นเตอร์สี	1	5,519.40	5,519.40	5,519.40					ครุภัณฑ์	
			4,026,519.40	4,082,519.40	1,552,519.40	-	2,530,000.00	-	-	-	
	สิ่งก่อสร้าง										
1	ไฟฟ้าถนนบ้านพักอนามัยสงยาง	1	330,000.00	330,000.00	330,000.00				รพ.ราชภัฏสนับสนุน 250,000	สิ่งก่อสร้าง	
2	ทางเชื่อมเทคนิคการแพทย์ไปอาคารส่งเสริม	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00					สิ่งก่อสร้าง	
รวม			750,000.00	750,000.00	750,000.00	-	-	-		สิ่งก่อสร้าง	
			4,776,519.40	4,832,519.40	2,302,519.40	-	2,530,000.00	-			

** ให้เลือกระบุดังนี้

- EMS : Solar Cell
- EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
- Smart OPD
- Smart ER
- ปรับปรุง/สร้างที่พักอาศัย
- ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ
- อื่นๆ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ
(น.ส.วิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายทง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 3 ปี งบประมาณ 2567 - 2569

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ โรงพยาบาลศิลาลาด วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568-2570 รวมทั้งสิ้น 5,197,419.40 น.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568				ปีงบประมาณ 2569				ปีงบประมาณ 2570				รวม 2570	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/ สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้อง นโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	เงินบำรุง	งบค่าเสื่อม	กับทุน/บริจาค	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	เงินบำรุง	งบค่าเสื่อม	กับทุน/บริจาค	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน				
	ครุภัณฑ์																		
1	รถตู้ 12 ที่นั่ง ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี	คัน	1,375,000.00	1	1,375,000.00								1	1,375,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
2	รถพยาบาล(รถตู้) ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี	คัน	2,530,000.00	1	2,530,000.00								1	2,530,000.00	เงินบริจาค	ครุภัณฑ์			
3	แอร์ขนาด 12000 BTU	เครื่อง	18,000.00	1	18,000.00								1	18,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
4	ชั้นวางสแตนเลส	อัน	16,000.00	1	16,000.00								1	16,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
5	คอมพิวเตอร์ PC	เครื่อง	23,000.00	3	69,000.00								3	69,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
6	เครื่องวัด BP dijital แบบล้อเลื่อน	เครื่อง	18,500.00	1	18,500.00								1	18,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
7	ชั้นวางน้ำยาซักผ้า	อัน	8,000.00	1	8,000.00								1	8,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
8	จอแสดงระบบคิวเรียกคนไข้	เครื่อง	10,000.00	2	20,000.00								2	20,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
9	รถพร้อมตะแกรงล้างผล	คัน	7,500.00	1	7,500.00								1	7,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
10	เครื่องปั่นตอร์สซิ/พิมพ์บัตร	เครื่อง	15,000.00	1	15,000.00								1	15,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
11	เครื่องปั่นตอร์สซิ	เครื่อง	5,519.40	1	5,519.40								1	5,519.40	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
12	เครื่องวัดความดันแบบล้อเลื่อน	เครื่อง	25,000.00			-			1	25,000.00			1	25,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
13	ชุดเตียงซัสเพนชั่น ชุดออกกำลังกายโดยวิธีแขวนและพยาง	ตัว	50,000.00			-			1	50,000.00			1	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
14	ไฟโซเรนติดหลังคา	ชุด	50,000.00			-			1	50,000.00			1	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
15	โปรเจ็กเตอร์	ชุด	49,900.00			-			1	49,900.00			1	49,900.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
16	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	เครื่อง	22,000.00								2	44,000.00		44,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
17	จอร์บภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 200 นิ้ว	เครื่อง	45000								1	45,000.00		45,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
18	ตู้เก็บของสแตนเลส	ตัว	35,200.00								1	35,200.00		35,200.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
19	แอร์ขนาด 24000 BTU	เครื่อง	29000								1	29,000.00		29,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
20	เครื่องผลิตออกซิเจน 5 ลิตร	เครื่อง	25,000.00								1	25,000.00		25,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
21	เครื่องดูดเสมหะ	เครื่อง	11,800.00								1	11,800.00		11,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์			
			4,369,419.40	14.00	4,082,519.40	-	-	-	2.00	174,900.00	7.00	190,000.00	18.00	4,447,419.40		ครุภัณฑ์			
	สิ่งก่อสร้าง												0	-					
1	ไฟฟ้าถนนบ้านกอนามัยสงยาง	งาน	330,000.00	1	330,000.00								1	330,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart service		
2	ทางเชื่อมเทคนิคการแพทย์ไปอาคารส่งเสริม	งาน	420,000.00	1	420,000.00								1	420,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart service		
3	จ้างเหมาโรงจอดรถผู้รับบริการก้านคู่	งาน									0	-	0	-	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงสร้างอาคารจอดรถ		

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 3 ปี งบประมาณ 2567 - 2569

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ โรงพยาบาลศิลาลาด วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568-2570 รวมทั้งสิ้น 5,197,419.40 น.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568					ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2570		แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/ สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้อง นโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	เงินบำรุง	งบค่าเสื่อม	กับสนุน/บริจ	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน			
			750,000.00	2.00	750,000.00	-	-	-	-	-	-	-	2	750,000.00			
	รวม		5,119,419.40	16.00	4,832,519.40				2.00	174,900.00	7.00	190,000.00	20.00	5,197,419.40			

** ให้เลือกระบุดังนี้

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
4. Smart OPD
5. Smart ER
6. ปรับปรุง/สร้างที่พักอาศัย
7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ
- 8.อื่นๆ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ

(น.ส.วิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

16.1 ประมาณการ แผนจัดซื้อยา

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อันหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ
		3 ปี			คงคลังปี 67	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จัดซื้อปีงบ
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	2568
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	ยา	6,536,775.82	5,829,605.57	5,686,293.76	640,825.27	5,585,910.08	1,189,637.05	1,389,351.06	1,474,296.99	1,532,624.98	5,585,910.08
2	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	331,751.10	130,483.26	143,361.00	65,311.00	131,804.00	39,678.00	18,850.00	54,028.00	19,248.00	131,804.00
											5,717,714.08

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันญา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	acetylcysteine 300 mg/3 mL for injection	ampoule	20.00	10000.00	0	0.00	100	2000.00	200	4000.00	200	4000.00
2	acetylcysteine 200 mg/ 5 g	sachet	69.55	16692.00	60	4173.00	60	4173.00	60	4173.00	60	4173.00
3	activated charcoal 50 g	sachet	60.00	1800.00	0	0.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00
4	acyclovir 200 mg tablet	tablet	72.00	3600.00	0	0.00	20	1440.00	0	0.00	30	2160.00
5	adenosine 3 mg/1 mL for injection, 2 mL	vial	1,200.00	7200.00	0	0.00	2	2400.00	2	2400.00	2	2400.00
6	albendazole 200 mg film-coated	tablet	165.00	1980.00	0	0.00	6	990.00	0	0.00	6	990.00
7	allopurinol 100 mg tablet	tablet	210.00	11550.00	10	2100.00	15	3150.00	15	3150.00	15	3150.00
8	aluminium hydroxide 918 mg/15 ml + magnesium hydroxide 300 mg/15 mL oral suspension 240 mL.	bottle	17.12	46224.00	540	9244.80	720	12326.40	720	12326.40	720	12326.40
9	amiloride 5 mg + hydrochlorothiazide 50 mg	tablet	139.10	2086.50	0	0.00	5	695.50	5	695.50	5	695.50
10	amiodarone HCL 150 mg/3 mL for infusion	ampoule	78.00	15600.00	50	3900.00	50	3900.00	50	3900.00	50	3900.00
11	amitriptyline 10 mg film-coated	tablet	166.92	6676.80	10	1669.20	10	1669.20	10	1669.20	10	1669.20
12	amitriptyline 25 mg film-coated	tablet	251.45	4023.20	0	0.00	6	1508.70	5	1257.25	5	1257.25
14	amlodipine 5 mg tablet	tablet	38.52	346680.00	2,400	92448.00	2,100	80892.00	2,400	92448.00	2,100	80892.00
15	ammonia 7 mL/100 mL + ammonium bicarbonate 2.5 g/100 mL inhalation vapour, solution, 450 mL	bottle	88.00	2112.00	12	1056.00	0	0.00	12	1056.00	0	0.00
16	amoxicillin 125 mg/5 mL 60 mL	bottle	12.80	5760.00	0	0.00	200	2560.00	0	0.00	250	3200.00
17	amoxicillin 250 mg capsule	capsule	480.43	1921.72	0	0.00	0	0.00	4	1921.72	0	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
18	amoxicillin 500 mg capsule,	capsule	850.65	34026.00	10	8506.50	10	8506.50	10	8506.50	10	8506.50
19	amoxicillin 1000 mg + clavulanic acid 200 mg. inj.	vial	29.96	8988.00	100	2996.00	0	0.00	100	2996.00	100	2996.00
20	amoxicillin 875 mg + clavulanic acid 125 mg.tablet	tablet	342.40	27392.00	15	5136.00	15	5136.00	20	6848.00	30	10272.00
21	ampicillin 500 mg for injection	vial	12.00	2400.00	100	1200.00	0	0.00	100	1200.00	0	0.00
22	antazoline 50 mg/100 mL + tetrahydrozoline 40 mg/100 mL eye drops,10 mL(Hista-oph)	bottle	15.00	34200.00	780	11700.00	300	4500.00	600	9000.00	600	9000.00
23	ascorbic acid 5 mg + cobalt sulphate 100 mcg + copper sulfate 700 mcg + cyanocobalamin 1 mcg + dicalcium phosphate 187 mg + ferrous	tablet	208.65	18778.50	20	4173.00	20	4173.00	20	4173.00	30	6259.50
24	ascorbic acid 50 mg tablet	tablet	185.00	10175.00	10	1850.00	15	2775.00	10	1850.00	20	3700.00
25	aspirin 300 mg film-coated tablet	tablet	239.68	1198.40	0	0.00	0	0.00	5	1198.40	0	0.00
26	aspirin 81 mg gastro-resistant tablet	tablet	168.00	23520.00	20	3360.00	40	6720.00	40	6720.00	40	6720.00
27	atropine sulfate 0.6 mg/1 mL for inj.	ampoule	5.35	535.00	50	267.50	0	0.00	50	267.50	0	0.00
28	Atorvastatin 40 mg.	tablet	38.00	38000.00	300	11400.00	200	7600.00	200	7600.00	300	11400.00
29	benzocaine 40 mg + hydrocortisone 7.5 mg + zinc oxide 250 mg suppository, 1 suppository,1 suppository (Proctosidyl)	suppository	55	2750.00	50	2750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	betahistine mesilate 6 mg tablet,	tablet	150	6750.00	10	1500.00	10	1500.00	10	1500.00	15	2250.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
31	budesonide 200 mcg/1 dose pressurised inhalation, suspension, 200 dose actuation,200 dose	bottle	66.34	17911.80	50	3317.00	60	3980.40	80	5307.20	80	5307.20
32	caffeine 100 mg + ergotamine tartrate 1 mg tablet,	tablet	15	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	450.00
33	calamine 8 g/100 mL + camphor 100 mg/100 mL + diphenhydramine hydrochloride 1 g/100 mL cutaneous liquid, 60 mL bottle (Calamine	bottle	14.98	20972.00	300	4494.00	400	5992.00	300	4494.00	400	5992.00
34	calcium carbonate 1 g film-coated	tablet	42	10080.00	50	2100.00	70	2940.00	60	2520.00	60	2520.00
35	calcium carbonate 600 mg	tablet	214.00	10700.00	10	2140.00	10	2140.00	10	2140.00	20	4280.00
36	calcium chloride 20 mg/100 mL + potassium chloride 30 mg/100 mL + sodium chloride 600 mg/100 mL + sodium lactate 310 mg/100 mL	bottle	41.00	410.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	410.00
37	calcium gluconate 0.45 meq/1 mL injection, 10 mL	ampoule	14.98	898.80	30	449.40	0	0.00	30	449.40	0	0.00
38	calcium pantothenate 3mg + cyanocobalamin 1mcg + nicotinamide 50mg + pyridoxine 2mg + riboflavin 5mg + thiamine 10mg(Vitamine B	tablet	136.96	24652.80	40	5478.40	50	6848.00	40	5478.40	50	6848.00
39	calcium polystyrene sulfonate 5 g powder for oral/rectal suspension, 5 g sachet (Kaexalate)	sachet	418.00	4180.00	5	2090.00	0	0.00	5	2090.00	0	0.00
41	carbamazepine 200 mg tablet	tablet	600.00	4200.00	3	1800.00	0	0.00	4	2400.00	0	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
42	carbidopa 25 mg + levodopa 250 mg tablet	tablet	320.00	32000.00	20	6400.00	20	6400.00	30	9600.00	30	9600.00
43	carvedilol 12.5 mg tablet	tablet	260.00	104000.00	100	26000.00	100	26000.00	100	26000.00	100	26000.00
44	Cefazolin Sodium 1 g. Inj	vial	16.70	5010.00	0	0.00	100	1670.00	0	0.00	200	3340.00
45	ceftazidime 1 g powder for solution for injection,	vial	19.00	62700.00	500	9500.00	800	15200.00	1,000	19000.00	1,000	19000.00
46	ceftriaxone 1 g powder for solution for injection,	vial	8.45	42250.00	1,000	8450.00	1,500	12675.00	1,000	8450.00	1,500	12675.00
47	cetirizine hydrochloride 10 mg film-coated tablet	tablet	120	9600.00	20	2400.00	20	2400.00	20	2400.00	20	2400.00
48	chloramphenicol 1 g/100 mL + lidocaine 2 g/100 mL ear drops, solution, 10 mL bottle	bottle	21.00	1008.00	24	504.00	0	0.00	24	504.00	0	0.00
49	chloramphenicol 5 mg/1 mL eye drops, 10 mL	bottle	14.64	2635.20	96	1405.44	0	0.00	84	1229.76	0	0.00
50	chlorhexidine 4 g/100 mL cutaneous 500 ml	bottle	119.84	2396.80	0	0.00	0	0.00	20	2396.80	0	0.00
51	chlorhexidine 2 g/100 mL cutaneous 30 ml	bottle	35	1050.00	0	0.00	0	0.00	30	1050.00	0	0.00
52	chlorhexidine gluconate 120 mg/100 mL mouthwash, 180 mL bottle,180 mL	bottle	28.89	6355.80	40	1155.60	60	1733.40	60	1733.40	60	1733.40

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
53	chloroquine 250 mg tablet, 1 tablet	tablet	860.00	4300.00	0	0.00	0	0.00	5	4300.00	0	0.00
54	chlorphenamine maleate 10 mg/1 mL for injection	ampoule	2.24	1120.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00	200	448.00
55	chlorphenamine maleate 2 mg/5 mL syrup, 60 mL	bottle	8.56	21400.00	600	5136.00	600	5136.00	600	5136.00	700	5992.00
56	chlorphenamine maleate 4 mg.	tablet	90.95	6366.50	15	1364.25	15	1364.25	20	1819.00	20	1819.00
57	chlorpromazine 100 mg coated	tablet	650	2600.00	2	1300.00	0	0.00	2	1300.00	0	0.00
58	chlorpromazine 25 mg coated	tablet	420	2100.00	2	840.00	0	0.00	3	1260.00	0	0.00
59	chlorpromazine 50 mg coated	tablet	380	2660.00	3	1140.00	0	0.00	4	1520.00	0	0.00
61	ciprofloxacin 250 mg film-coated	tablet	62.75	1882.50	0	0.00	10	627.50	10	627.50	10	627.50
62	clindamycin 300 mg capsule,	capsule	260.00	1300.00	0	0.00	0	0.00	5	1300.00	0	0.00
63	clindamycin 600 mg/4 mL solution for inj. 4 mL	vial	21.40	25680.00	200	4280.00	300	6420.00	400	8560.00	300	6420.00
64	clobetasol 50 mg/100 g cream, 5 g.	tube	9.00	1620.00	60	540.00	0	0.00	60	540.00	60	540.00
65	clonazepam 2 mg tablet	tablet	450.00	11700.00	6	2700.00	6	2700.00	6	2700.00	8	3600.00
66	clopidogrel 75 mg film-coated	tablet	208.65	12519.00	15	3129.75	15	3129.75	15	3129.75	15	3129.75
67	clotrimazole 1 g/100 g cream, 5 g tube	tube	6.50	5460.00	180	1170.00	240	1560.00	180	1170.00	240	1560.00
68	clotrimazole 100 mg vaginal tablet	tablet	10.00	300.00	0	0.00	0	0.00	30	300.00	0	0.00
69	clozapine 100 mg tablet	tablet	144.00	2880.00	10	1440.00	0	0.00	10	1440.00	0	0.00
70	clozapine 25 mg tablet	tablet	112.00	1680.00	10	1120.00	0	0.00	0	0.00	5	560.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
71	conjugated estrogen 0.625 mg.	tablet	398.00	3980.00	10	3980.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
72	colchicine 600 mcg tablet	tablet	130.00	7150.00	10	1300.00	15	1950.00	15	1950.00	15	1950.00
73	cyproheptadine 4 mg tablet	tablet	100.00	2500.00	0	0.00	10	1000.00	0	0.00	15	1500.00
74	dexamethasone 1 mg/1 mL + neomycin 3.5 mg/1 mL ear/eye drops, solution, 5 mL	bottle	18.00	1080.00	36	648.00	0	0.00	24	432.00	0	0.00
75	dexamethasone 4 mg/1 mL for inje., 1 mL ampoule	ampoule	3.70	4070.00	500	1850.00	0	0.00	600	2220.00	0	0.00
76	dextromethorphan hydrobromide 15 mg tablet	tablet	230.05	4601.00	0	0.00	10	2300.50	0	0.00	10	2300.50
77	dextrose 5 g/100 mL + sodium chloride 225 mg/100 mL for infusion, 500 mL bottle(5DN/5)	bottle	25.00	500.00	0	0.00	0	0.00	20	500.00	0	0.00
78	dextrose 5 g/100 mL + sodium chloride 400 mg/100 mL solution for infusion, 500 mL.(5DN/4)	bottle	25.00	500.00	0	0.00	0	0.00	20	500.00	0	0.00
79	dextrose 5 g/100 mL + sodium chloride 300 mg/100 mL solution for infusion, 500 mL.(5DN/3)	bottle	25.00	2500.00	60	1500.00	0	0.00	40	1000.00	0	0.00
80	dextrose 5 g/100 mL + sodium chloride 450 mg/100 mL for infusion, 1 L bottle(5DN/2)	bottle	24.70	9880.00	100	2470.00	100	2470.00	100	2470.00	100	2470.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
81	dextrose 5 g/100 mL + sodium chloride 900 mg/100 mL for infusion, 1 L bottle (5D NSS)	bottle	29.50	4425.00	50	1475.00	0	0.00	50	1475.00	50	1475.00
82	dextrose 5 g/100 mL for injection100 mL (D5W)	bottle	12.00	48000.00	1,000	12000.00	1,000	12000.00	1,000	12000.00	1,000	12000.00
83	dextrose 5 g/100 mL solution for infusion, 500 mL (D5W)	bottle	25.00	3500.00	0	0.00	60	1500.00	0	0.00	80	2000.00
84	dextrose 5 g/100 mL solution for infusion, 250 mL (D5W)	bottle	24.00	4800.00	100	2400.00	0	0.00	100	2400.00	0	0.00
85	dextrose 50 g/100 mL for inj. 50 mL (50%glucose)	vial	17.00	4250.00	0	0.00	100	1700.00	100	1700.00	50	850.00
86	diazepam 2 mg tablet	tablet	74.90	1123.50	0	0.00	5	374.50	5	374.50	5	374.50
87	diazepam 5 mg tablet	tablet	246.10	4183.70	7	1722.70	0	0.00	5	1230.50	5	1230.50
88	diazepam 5 mg/1 mL solution for injection, 2 mL	ampoule	5.21	1563.00	0	0.00	100	521.00	100	521.00	100	521.00
89	diclofenac sodium 25 mg gastro-resistant tablet	tablet	130.00	2600.00	10	1300.00	0	0.00	10	1300.00	0	0.00
90	dicloxacillin 250 mg capsule	capsule	551.05	22042.00	8	4408.40	8	4408.40	12	6612.60	12	6612.60
91	dicloxacillin 62.5 mg/5 mL powder for syrup 60 ml	bottle	19.00	3800.00	0	0.00	100	1900.00	0	0.00	100	1900.00
92	dicyclomine hydrochloride 10 mg film-coated tablet	tablet	450.00	4500.00	0	0.00	5	2250.00	0	0.00	5	2250.00
93	digoxin 250 mcg tablet	tablet	320.00	1600.00	0	0.00	2	640.00	0	0.00	3	960.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
94	digoxin 500 mcg/2 mL solution for injection, 2 mL	ampoule	175.48	877.40	0	0.00	0	0.00	5	877.40	0	0.00
95	dimenhydrinate 50 mg tablet	tablet	175.00	4375.00	0	0.00	10	1750.00	0	0.00	15	2625.00
96	dimenhydrinate 50 mg/1 mL for injection,1 mL	ampoule	4.00	2000.00	0	0.00	0	0.00	500	2000.00	0	0.00
97	diphtheria toxoid 25 Lf/500 mcL + Tetanus vaccin 0.5 mL(dT 1 dose)	ampoule	22.00	11000.00	100	2200.00	100	2200.00	100	2200.00	200	4400.00
98	docusate sodium 5 mg/1 mL ear drops, 15 mL	bottle	56	3360.00	60	3360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
99	domperidone 10 mg tablet	tablet	146.00	2920.00	0	0.00	10	1460.00	0	0.00	10	1460.00
100	domperidone 5 mg/5 mL oral suspension, 30 mL	bottle	6.00	3000.00	300	1800.00	0	0.00	200	1200.00	0	0.00
101	dopamine HCL 25 mg/1 mL for infusion, 10 mL	ampoule	35.31	1059.30	30	1059.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00
102	doxazosin 2 mg tablet	tablet	95.00	19000.00	50	4750.00	50	4750.00	50	4750.00	50	4750.00
103	doxycycline 100 mg capsule,	capsule	90.00	900.00	0	0.00	0	0.00	10	900.00	0	0.00
104	enalapril maleate 20 mg tablet	tablet	385.00	30800.00	20	7700.00	20	7700.00	20	7700.00	20	7700.00
105	enalapril maleate 5 mg tablet	tablet	166.00	63080.00	90	14940.00	100	16600.00	90	14940.00	100	16600.00
106	Enoxaparin 0.6 ml	vial	449.40	17976.00	10	4494.00	10	4494.00	10	4494.00	10	4494.00
107	epinephrine 1.25 mg/100 mL + lidocaine 2 g/100 mL for injection, 50 mL vial (Lidocain with adrenaline)	vial	69.55	695.50	5	347.75	0	0.00	5	347.75	0	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
108	epinephrine 100 mg/100 mL for injection, 1 mL (Adrenaline)	ampoule	6.00	4800.00	200	1200.00	200	1200.00	200	1200.00	200	1200.00
109	erythromycin estolate 125 mg/5 mL syrup, 60 mL	bottle	19.00	950.00	0	0.00	0	0.00	50	950.00	0	0.00
110	ethinylestradiol 30 mcg + levonorgestrel 150 mcg coated tablet, 28 tablets	pack	275.00	5500.00	0	0.00	10	2750.00	0	0.00	10	2750.00
111	ethyl alcohol 70 mL/100 mL solution, 450 mL bottle	bottle	27.82	6676.80	0	0.00	80	2225.60	80	2225.60	80	2225.60
112	ethyl alcohol 70 mL/100 mL solution, 60 mL.	bottle	7.49	7490.00	300	2247.00	200	1498.00	300	2247.00	200	1498.00
113	ethyl alcohol 95 mL/100 mL solution, 450 mL.	Liter	66.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
114	ethyl alcohol hand gel 450 g.	bottle	59.92	14380.80	60	3595.20	60	3595.20	60	3595.20	60	3595.20
115	etonogestrel 68 mg implant,	implant	1829.7	73188.00	10	18297.00	10	18297.00	10	18297.00	10	18297.00
116	famotidine 20 mg tab	tablet	250	5000.00	0	0.00	10	2500.00	0	0.00	10	2500.00
117	favipiravir 200 mg tab.	tablet	11.77	5885.00	200	2354.00	0	0.00	300	3531.00	0	0.00
118	fenoterol hydrobromide 31.25 mg/100 mL + ipratropium bromide 12.5 mg/100 mL nebuliser solution, 4 mL (Berodual NB)	unit dose	128.40	16692.00	40	5136.00	30	3852.00	30	3852.00	30	3852.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
119	fenoterol hydrobromide 50 mcg/1 dose + ipratropium bromide 20 mcg/1 dose pressurised inhalation, solution, 200 dose	actuation	105.93	37075.50	50	5296.50	100	10593.00	100	10593.00	100	10593.00
120	ferrous fumarate 185 mg + folic acid 400 mcg + potassium iodide 196 mcg film-coated tablet (Triferdine)	tablet	26.75	3210.00	0	0.00	40	1070.00	40	1070.00	40	1070.00
121	ferrous fumarate 200 mg film-coated tablet	tablet	180.00	20700.00	20	3600.00	30	5400.00	30	5400.00	35	6300.00
122	ferrous fumarate 76 mg/5 mL suspension, 60 mL	bottle	27.82	8346.00	0	0.00	120	3338.40	60	1669.20	120	3338.40
123	flupentixol 40 mg/2 ml	ampoule	203.30	14231.00	0	0.00	30	6099.00	20	4066.00	20	4066.00
124	fluconazole 200 mg capsule, hard	capsule	190.00	4750.00	5	950.00	5	950.00	7	1330.00	8	1520.00
125	fluoxetine 20 mg tablet, 1 tablet	tablet	225.00	10125.00	0	0.00	15	3375.00	15	3375.00	15	3375.00
126	fluphenazine decanoate 25 mg/1 mL for injection	ampoule	26.00	15600.00	150	3900.00	150	3900.00	150	3900.00	150	3900.00
127	folic acid 5 mg tablet	tablet	200.00	36000.00	40	8000.00	40	8000.00	50	10000.00	50	10000.00
128	formaldehyde 37 g/100 mL solution, 450 mL	bottle	32.10	160.50	0	0.00	0	0.00	5	160.50	0	0.00
129	furosemide 10 mg/1 mL for injection, 2 mL	ampoule	6.42	8346.00	300	1926.00	300	1926.00	300	1926.00	400	2568.00
130	furosemide 250 mg/25 mL for injection, 25 mL	vial	36.00	10800.00	100	3600.00	0	0.00	100	3600.00	100	3600.00
131	furosemide 40 mg tablet	tablet	175.00	5250.00	15	2625.00	0	0.00	15	2625.00	0	0.00
132	furosemide 500 mg tablet	tablet	200.00	3000.00	0	0.00	7	1400.00	0	0.00	8	1600.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
133	gabapentin 100 mg.	tablet	100.00	80000.00	200	20000.00	200	20000.00	200	20000.00	200	20000.00
134	gemfibrozil 600 mg film-coated	tablet	520.00	41600.00	15	7800.00	20	10400.00	20	10400.00	25	13000.00
135	glipizide 5 mg tablet	tablet	54.00	48600.00	0	0.00	300	16200.00	300	16200.00	300	16200.00
136	glucose 2.025 g + potassium chloride 225 mg + sodium chloride 390 mg + sodium citrate dihydrate 435 mg granules for oral solution,	sachet	89.88	2696.40	0	0.00	0	0.00	30	2696.40	0	0.00
137	glucose 3.242 g + potassium chloride 358 mg + sodium chloride 632 mg + sodium citrate dihydrate 704 mg powder for oral solution,	sachet	170.00	35360.00	32	5440.00	48	8160.00	64	10880.00	64	10880.00
138	gramicidin 25mcg/1 ml + neomycin 1.75mg/1 ml + polymyxin b sulfate 5000 iu/1 ml eye drops(Poly-oph)	bottle	17.56	5268.00	120	2107.20	0	0.00	180	3160.80	0	0.00
139	griseofulvin 500 mg film-coated	tablet	620.00	1860.00	0	0.00	0	0.00	3	1860.00	0	0.00
140	Glyceryl guaiacolate 100 mg tablet, 1 tablet	tablet	130	8450.00	10	1300.00	15	1950.00	20	2600.00	20	2600.00
141	guaifenesin 100 mg/5 mL syrup 60mL	bottle	13.91	30602.00	500	6955.00	500	6955.00	600	8346.00	600	8346.00
142	haloperidol 2 mg tablet	tablet	400.00	6000.00	0	0.00	5	2000.00	5	2000.00	5	2000.00
143	haloperidol 5 mg tablet	tablet	625.00	12500.00	4	2500.00	4	2500.00	6	3750.00	6	3750.00
144	haloperidol 5 mg/1 mL for injection, 1 mL	vial	9.72	1944.00	0	0.00	100	972.00	0	0.00	100	972.00
145	haloperidol 500 mcg tablet	tablet	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
146	haloperidol decanoate 50 mg/1 mL	ampoule	63.00	1260.00	10	630.00	0	0.00	10	630.00	0	0.00
147	hydralazine hydrochloride 25 mg.	tablet	168.00	84000.00	100	16800.00	150	25200.00	100	16800.00	150	25200.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
148	hydralazine hydrochloride 20 mg /ml for injection	vial	241.82	24182.00	0	0.00	50	12091.00	0	0.00	50	12091.00
149	hydrochlorothiazide 50 mg tablet	tablet	200.00	5000.00	0	0.00	10	2000.00	7	1400.00	8	1600.00
150	hydrocortisone 100 mg for injection, 1 vial	vial	43.00	3870.00	40	1720.00	0	0.00	50	2150.00	0	0.00
151	hydroxyzine 10 mg film-coated tablet	tablet	170.00	1700.00	0	0.00	0	0.00	10	1700.00	0	0.00
152	hyoscine butylbromide 20 mg/1 mL solution	ampoule	10.25	4100.00	100	1025.00	100	1025.00	100	1025.00	100	1025.00
153	hyoscine butylbromide 5 mg/5 mL syrup, 30 mL	bottle	13.00	2600.00	100	1300.00	0	0.00	100	1300.00	0	0.00
154	ibuprofen 100 mg/5 mL oral emulsion, 60 mL	bottle	14.98	749.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	749.00
155	ibuprofen 400 mg film-coated	tablet	228.98	20608.20	20	4579.60	20	4579.60	20	4579.60	30	6869.40
156	insulin human 100 iu/1 mL n for injection, 10 mL vial (reglular insulin)	vial	60.00	1800.00	15	900.00	0	0.00	0	0.00	15	900.00
157	insulin human 30 iu/1 mL + isophane insulin 70 iu/1 mL , 10 mLvial (Mixtard 70/30)	vial	68.00	81600.00	200	13600.00	300	20400.00	300	20400.00	400	27200.00
158	isophane insulin 100 iu/1 mL suspension for injection in cartridge, 3 mL(NPH)	cartridge	375.00	33750.00	0	0.00	40	15000.00	0	0.00	50	18750.00
159	isosorbide dinitrate 10 mg tablet	tablet	330.00	2640.00	0	0.00	4	1320.00	0	0.00	4	1320.00
160	isosorbide dinitrate 5 mg sublingual	tablet	81.00	2430.00	20	1620.00	0	0.00	10	810.00	0	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
161	lactulose 66.7 g/100 mL syrup, 100 mL	bottle	40.50	14175.00	50	2025.00	100	4050.00	100	4050.00	100	4050.00
162	levonorgestrel 750 mcg tablet	pack	30.00	300.00	5	150.00	0	0.00	5	150.00	0	0.00
163	levothyroxine sodium 100 mcg.	tablet	175.00	4375.00	10	1750.00	0	0.00	10	1750.00	5	875.00
164	lidocaine 2 g/100 mL oral drops, solution, 100 mL (Xylocain Viscus)	bottle	250.00	1250.00	3	750.00	0	0.00	2	500.00	0	0.00
165	lidocaine 2 g/100 mL for injection, 20 mL	vial	21.57	2372.70	0	0.00	40	862.80	30	647.10	40	862.80
166	lithium carbonate 300 mg capsule	capsule	1100.00	4400.00	2	2200.00	0	0.00	2	2200.00	0	0.00
167	loperamide 2 mg capsule	capsule	170.00	340.00	0	0.00	1	170.00	0	0.00	1	170.00
168	lorazepam 0.5mg tablet	tablet	220.00	7700.00	5	1100.00	10	2200.00	10	2200.00	10	2200.00
169	lorazepam 1 mg tablet	tablet	290.00	20300.00	15	4350.00	20	5800.00	15	4350.00	20	5800.00
170	losartan potassium 50 mg film-coated tablet	tablet	600.00	120000.00	50	30000.00	50	30000.00	50	30000.00	50	30000.00
171	lynestrenol 500 mcg tablet, 1 tablet (Exluon)	tablet	62	1240.00	0	0.00	0.00	0.00	20	1240.00	0.00	0.00
172	magnesium hydroxide 8 g/100 mL oral suspension, 240 mL bottle,240 mL	bottle	22.47	9707.04	108	2426.76	108	2426.76	108	2426.76	108	2426.76
173	magnesium sulfate 500 mg/1 mL for injection, 2ml	ampoule	9.00	6300.00	0	0.00	300	2700.00	200	1800.00	200	1800.00
174	medroxyprogesterone acetate 150 mg/3 mL	vial	10.70	2140.00	0	0.00	100	1070.00	0	0.00	100	1070.00
175	metformin hydrochloride 500 mg.	tablet	120.00	216000.00	400	48000.00	400	48000.00	500	60000.00	500	60000.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
176	methimazole 5 mg. tab	tablet	335.00	13400.00	10	3350.00	10	3350.00	10	3350.00	10	3350.00
177	methylphenidate HCL 10 mg. tablet	tablet	800.00	32000.00	10	8000.00	10	8000.00	10	8000.00	10	8000.00
178	methotrexate 2.5 mg tablet	tablet	219.00	16425.00	15	3285.00	20	4380.00	20	4380.00	20	4380.00
179	metoclopramide hydrochloride 10 mg/2 mL	ampoule	6.96	5220.00	150	1044.00	200	1392.00	200	1392.00	200	1392.00
180	metoprolol 100 mg. tablet	tablet	230.00	23000.00	25	5750.00	25	5750.00	25	5750.00	25	5750.00
181	metronidazole 200 mg tablet	tablet	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
182	metronidazole 500 mg/100 mL for infusion	vial	14.20	5680.00	100	1420.00	100	1420.00	100	1420.00	100	1420.00
183	molnupiravir 200 mg.tablet	tablet	120.00	24000.00	50	6000.00	50	6000.00	50	6000.00	50	6000.00
184	morphine sulfate 10 mg (MST)	tablet	350.00	7000.00	5	1750.00	5	1750.00	5	1750.00	5	1750.00
185	morphine sulfate 10 mg/1 mL for injection	ampoule	7.50	1500.00	100	750.00	0	0.00	100	750.00	0	0.00
186	morphine sulfate 10 mg/5 ml oral solution 60 ml	bottle	50	5000.00	50	2500.00	0	0.00	50	2500.00	0	0.00
187	naloxone 40 mg/100 mL solution for injection	ampoule	203.00	2030.00	5	1015.00	0	0.00	5	1015.00	0	0.00
188	nicardipine hydrochloride 10 mg/10 mL for inj.	ampoule	70.00	28000.00	100	7000.00	100	7000.00	100	7000.00	100	7000.00
189	nicotinamide 100 mg/1 mL + vitamin B1 100 mg/1 mL + vitamin B2 500 mcg/1 mL + vitamin B6 1 mg/1 mL solution for injection,	ampoule	4.00	1600.00	0	0.00	200	800.00	0	0.00	200	800.00
190	nifedipine 10 mg capsule	capsule	90.00	9000.00	20	1800.00	30	2700.00	20	1800.00	30	2700.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
191	norfloxacin 400 mg film-coated	tablet	550.00	5500.00	0	0.00	5	2750.00	0	0.00	5	2750.00
192	norepinephrin 4 mg/ml	ampoule	28.50	5700.00	0	0.00	100	2850.00	0	0.00	100	2850.00
193	Nortriptyline HCL 25 mg	tablet	1000.00	10000.00	5	5000.00	0	0.00	5	5000.00	0	0.00
194	olive oil 50 mL/100 mL 60 mL	bottle	13.00	780.00	36	468.00	0	0.00	24	312.00	0	0.00
195	omeprazole 20 mg capsule	capsule	55.00	132000.00	600	33000.00	600	33000.00	600	33000.00	600	33000.00
196	omeprazole 40 mg powder for injection	vial	11.98	13178.00	200	2396.00	300	3594.00	300	3594.00	300	3594.00
197	orphenadrine citrate 35 mg + paracetamol 500 mg (Norgesic)	tablet	203.30	24396.00	30	6099.00	30	6099.00	30	6099.00	30	6099.00
198	oseltamivir 30 mg capsule	capsule	120.00	2880.00	12	1440.00	0	0.00	12	1440.00	0	0.00
199	oseltamivir 45 mg capsule	capsule	150.00	3600.00	12	1800.00	0	0.00	12	1800.00	0	0.00
200	oseltamivir 75 mg capsule	capsule	6250.00	12500.00	1	6250.00	0	0.00	0	0.00	1	6250.00
201	oxytetracycline 30 mg/1 g + polymyxin b 10000 iu/1 g ointment, 5 g tube	tube	23.00	1380.00	36	828.00	0	0.00	24	552.00	0	0.00
202	paracetamol 120 mg/5 mL syrup, 60 mL	bottle	8.00	26400.00	700	5600.00	800	6400.00	900	7200.00	900	7200.00
203	paracetamol 325 mg tablet	tablet	240.00	2880.00	0	0.00	6	1440.00	0	0.00	6	1440.00
204	paracetamol 500 mg tablet	tablet	130.00	39000.00	100	13000.00	0	0.00	100	13000.00	100	13000.00
205	perphenazine 4 mg coated tablet	tablet	291.00	582.00	0	0.00	0	0.00	2	582.00	0	0.00
206	perphenazine 8 mg coated tablet	tablet	290.00	5800.00	5	1450.00	5	1450.00	5	1450.00	5	1450.00
207	pethidine hydrochloride 50 mg/1 mL for injection	ampoule	8.00	480.00	0	0.00	30	240.00	0	0.00	30	240.00
208	phenobarbital 60 mg tablet	tablet	246.10	1230.50	0	0.00	2	492.20	0	0.00	3	738.30

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
209	phenytoin sodium 100 mg capsule	capsule	420.00	11340.00	5	2100.00	6	2520.00	8	3360.00	8	3360.00
210	phenytoin sodium 250 mg/5 mL for injection	vial	126.00	7560.00	30	3780.00	0	0.00	30	3780.00	0	0.00
211	phytomenadione 10 mg/1 mL for injection (Vit.K1)	ampoule	13.04	1304.00	50	652.00	0	0.00	50	652.00	0	0.00
212	pioglitazone 30 mg tablet,	tablet	57.00	51300.00	200	11400.00	250	14250.00	200	11400.00	250	14250.00
213	potassium chloride 20meq/10 mL concentrate for solution for infusion, 10 mL	unit dose	7.00	3850.00	100	700.00	150	1050.00	100	700.00	200	1400.00
214	potassium chloride Elixir (6.67meq/5mL.) 240 ml	bottle	42.80	17120.00	0	0.00	100	4280.00	200	8560.00	100	4280.00
215	povidone iodine 10 g/100 mL 30mL	bottle	15.00	720.00	0	0.00	0	0.00	48	720.00	0	0.00
216	povidone iodine 10g/100mL 450mL	bottle	107.00	3852.00	0	0.00	0	0.00	36	3852.00	0	0.00
217	praziquantel 600 mg film-coated	tablet	600.00	3000.00	5	3000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
218	prednisolone 5 mg tablet	tablet	350.00	7000.00	0	0.00	10	3500.00	0	0.00	10	3500.00
219	propranolol hydrochloride 10 mg.	tablet	220.00	7700.00	7	1540.00	10	2200.00	8	1760.00	10	2200.00
220	propylthiouracil 50 mg tablet	tablet	230.00	8050.00	15	3450.00	0	0.00	10	2300.00	10	2300.00
221	piridoxine 50 mg tab (Vitamin B6)	tablet	210.00	6300.00	15	3150.00	0	0.00	15	3150.00	0	0.00
222	rabies immunoglobulin (horse) 200 iu/1 mL for injection, 5 mL (ERIG)	vial	4600.00	55200.00	3	13800.00	3	13800.00	3	13800.00	3	13800.00
223	purified chick embryo cell rabies vaccine (PCEC) injection	vial	250	125000.00	100	25000.00	150	37500.00	100	25000.00	150	37500.00
224	risperidone 1 mg film-coated tablet	tablet	120.00	26400.00	40	4800.00	60	7200.00	60	7200.00	60	7200.00
225	risperidone 2 mg film-coated tablet	tablet	1330.00	79800.00	10	13300.00	15	19950.00	15	19950.00	20	26600.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
226	roxithromycin 150 mg film-coated	tablet	85.60	1284.00	0	0.00	0	0.00	15	1284.00	0	0.00
227	salbutamol 100 mcg/1 dose pressurised inhalation, suspension, 200 dose actuation,200 dose actuation,200 dose	actuation	38.52	2311.20	0	0.00	30	1155.60	0	0.00	30	1155.60
228	salbutamol 500 mg/100 ml.nebuliser solution 20ml	bottle	50.00	500.00	0	0.00	0	0.00	10	500.00	0	0.00
229	Salmeterol 25 mg + fluticasone 250 mg. (Seretide Evo)		562.82	393974.00	100	56282.00	200	112564.00	200	112564.00	200	112564.00
230	sertraline 50 mg film-coated tablet	tablet	52.43	24117.80	100	5243.00	120	6291.60	120	6291.60	120	6291.60
231	silver sulfadiazine 1 g/100 g cream, 25 g	tube	25	6000.00	60	1500.00	60	1500.00	60	1500.00	60	1500.00
232	simeticone 80 mg chewable tablet	tablet	176.55	17655.00	20	3531.00	20	3531.00	30	5296.50	30	5296.50
233	simethicone 40 mg./0.6 ml suspension	bottle	162.00	2430.00	5	810.00	0	0.00	5	810.00	5	810.00
234	simvastatin 10 mg film-coated tablet	tablet	35.31	28248.00	200	7062.00	200	7062.00	200	7062.00	200	7062.00
235	simvastatin 40 mg film-coated tablet	tablet	809.99	323996.00	100	80999.00	100	80999.00	100	80999.00	100	80999.00
236	sodium bicarbonate 300 mg tablet	tablet	96.00	15360.00	40	3840.00	40	3840.00	40	3840.00	40	3840.00
237	sodium bicarbonate 7.5 g/100 mL solution for injection, 50 mL	ampoule	33.00	9900.00	0	0.00	100	3300.00	100	3300.00	100	3300.00
238	Sodium Chloride 600 mg,tablet	tablet	200.00	6400.00	8	1600.00	8	1600.00	8	1600.00	8	1600.00
239	sodium chloride 15 g/100 mL rectal solution, 20 mL (unison 20)	bottle	70	1050.00	0	0.00	0	0.00	15	1050.00	0	0.00
240	sodium chloride 3 g/100 mL solution for infusion, 500 mL	bag	32.00	1280.00	20	640.00	0.00	0.00	20	640.00	0.00	0.00
241	sodium chloride 900 mg/100 mL irrigation 1 L	bottle	23.00	39100.00	400	9200.00	400	9200.00	400	9200.00	500	11500.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
242	sodium chloride 900 mg/100 mL for infusion, 1 L	bag	23.50	101050.00	1,000	23500.00	1,000	23500.00	1,000	23500.00	1,300	30550.00
243	sodium chloride 900 mg/100 mL for injection, 5 mL	unit dose	89.50	21480.00	60	5370.00	60	5370.00	60	5370.00	60	5370.00
244	sodium chloride 900 mg/100 mL solution for injection/infusion, 100 mL bag	vial	12.00	40800.00	800	9600.00	800	9600.00	800	9600.00	1,000	12000.00
245	Streptokinase 1,500,000 unit , vial	vial	5400.00	54000.00	3	16200.00	2	10800.00	3	16200.00	2	10800.00
246	spironolactone 25 mg tablet	bottle	368.00	12880.00	5	1840.00	10	3680.00	10	3680.00	10	3680.00
247	sulfamethoxazole 200 mg/5 mL + trimethoprim 40 mg/5 mL oral suspension, 60 mL bottle	bottle	10.60	530.00	0	0.00	0	0.00	50	530.00	0	0.00
248	sulfamethoxazole 400 mg + trimethoprim 80 mg.	tablet	275	5500.00	5	1375.00	5	1375.00	5	1375.00	5	1375.00
249	tenofovir alafenamide fumarate 25 mg.	tablet	240	28800.00	30	7200.00	30	7200.00	30	7200.00	30	7200.00
250	terbutaline 1.5 mg/5 mL syrup, 60mL	bottle	7.60	760.00	0	0.00	50	380.00	0	0.00	50	380.00
251	tetracaine hydrochloride 5 mg/1 mL eye drops	ampoule	89.88	898.80	5	449.40	0	0.00	5	449.40	0	0.00
252	theophylline 200 mg prolonged-release tablet	tablet	103.79	31137.00	50	5189.50	80	8303.20	70	7265.30	100	10379.00
253	thiamine 100 mg/1 mL solution for injection, 1 mL	ampoule	3.12	1248.00	0	0.00	0.00	0.00	400	1248.00	0	0.00
254	thiamine 100 mg tablet(Vit.B1)	tablet	299.60	35952.00	30	8988.00	30	8988.00	30	8988.00	30	8988.00
255	thioridazine 25 mg coated tablet	tablet	1000	3000.00	1	1000.00	0	0.00	1	1000.00	1	1000.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
256	tramadol 50 mg/1 mL solution for injection, 1 mL .	tablet	4.70	4230.00	0	0.00	400	1880.00	0	0.00	500	2350.00
257	tramadol 50 mg capsule	capsule	250.00	25000.00	25	6250.00	25	6250.00	25	6250.00	25	6250.00
258	tranexamic acid 250 mg/5ml	ampoule	17.00	3400.00	0	0.00	100	1700.00	0	0.00	100	1700.00
259	tranexamic acid 250 mg cap.	tablet	750.00	3000.00	2	1500.00	0	0.00	2	1500.00	0	0.00
260	trazodone 50 mg tablet	tablet	700.00	17500.00	5	3500.00	6	4200.00	7	4900.00	7	4900.00
261	triamcinolone 10 mg/1 mL for injection, 5 mL	vial	65.00	650.00	0	0.00	0	0.00	10	650.00	0	0.00
262	triamcinolone acetonide 100 mg/100 g cream, 5 g	tube	7.50	9900.00	300	2250.00	300	2250.00	360	2700.00	360	2700.00
263	triamcinolone acetonide 100 mg/100 g oral paste,1 g	sachet	150	3600.00	12	1800.00	0	0.00	12	1800.00	0	0.00
264	triamcinolone acetonide 20 mg/100 g cream, 5 g tube	tube	7.50	2250.00	0	0.00	120	900.00	0	0.00	180	1350.00
265	trifluoperazine 5 mg film-coated.	tablet	336.56	673.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	673.12
266	trihexyphenidyl hydrochloride 2 mg tablet	tablet	104.81	8384.80	20	2096.20	20	2096.20	20	2096.20	20	2096.20
267	trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg tablet	tablet	169.06	11834.20	10	1690.60	20	3381.20	20	3381.20	20	3381.20
268	10% Urea cream 30 g.	หลอด	38.00	13300.00	70	2660.00	80	3040.00	100	3800.00	100	3800.00
269	valproate sodium 200 mg prolonged-release tablet	tablet	350.00	35000.00	0	0.00	40	14000.00	30	10500.00	30	10500.00
270	valproate sodium 500 mg prolonged-release tablet	bottle	301.74	90522.00	40	12069.60	80	24139.20	80	24139.20	100	30174.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
271	verapamil 40 mg coated tablet	tablet	100.00	12000.00	0	0.00	40	4000.00	40	4000.00	40	4000.00
272	water irrigation solution, 1000 mL	bottle	23.00	23000.00	200	4600.00	300	6900.00	200	4600.00	300	6900.00
273	water solution for injection, 10 mL	unit dose	72.50	7975.00	25	1812.50	25	1812.50	30	2175.00	30	2175.00
274	warfarin sodium 2 mg ,tablet	tablet	160.00	22400.00	30	4800.00	40	6400.00	30	4800.00	40	6400.00
275	warfarin sodium 3 mg ,tablet	tablet	205.00	20500.00	20	4100.00	30	6150.00	20	4100.00	30	6150.00
276	warfarin sodum 5 mg ,tablet	tablet	225.00	13500.00	30	6750.00	0	0.00	30	6750.00	0	0.00
277	zince paste 5 g.	tube	16.00	1920.00	60	960.00	0	0.00	60	960.00	0	0.00
278	ขมิ้นชัน 500 มิลลิกรัม/แคปซูล	cap	250.00	7500.00	0	0.00	10	2500.00	10	2500.00	10	2500.00
279	ครีมไพล 30 กรัม	tube	40.00	129600.00	600	24000.00	900	36000.00	840	33600.00	900	36000.00
280	ตะไคร้ 30 กรัม ไพล 30 กรัม เถาวัลย์เปรียง 15 กรัม , 200 กรัม (ลูกประคบ)	ลูก	55	26400.00	60	3300.00	120	6600.00	180	9900.00	120	6600.00
281	เถาวัลย์เปรียง 500 มิลลิกรัม/ยาแคปซูล	ยาแคปซูล	85.00	4250.00	10	850.00	15	1275.00	10	850.00	15	1275.00
282	น้ำมันไพล,ยาเข้าน้ำมัน 15 ml.	bottle	22	99000.00	900	19800.00	1,200	26400.00	1,200	26400.00	1,200	26400.00
283	น้ำมันกัญชา 10 ซีซี	bottle	100	2000.00	10	1000.00	0	0.00	10	1000.00	0	0.00
284	บำรุงโลหิต,ยาแคปซูล	ยาแคปซูล	85	425.00	5	425.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00
285	ประสะไพล 500 มิลลิกรัม ,ยาแคปซูล	ยาแคปซูล	85	425.00	0	0.00	5	425.00	0	0.00	0.00	0.00
286	ยาปราบชมพูทวีป500 มิลลิกรัม/แคปซูล	ยาแคปซูล	85	425.00	5	425.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
287	ปลุกไฟธาตุ,ยาแคปซูล	ยาแคปซูล	85.00	425.00	5	425.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00
288	ฟ้าทะลายโจร 500 มิลลิกรัม/แคปซูล	cap	360.00	14400.00	10	3600.00	10	3600.00	10	3600.00	10	3600.00
289	มะขามแขก 500 มิลลิกรัม/แคปซูล,ยาแคปซูล	cap	120	12000.00	0	0.00	40	4800.00	30	3600.00	30	3600.00
290	ยาราดูบเซย ,120 mL bottle	bottle	15	12000.00	200	3000.00	200	3000.00	200	3000.00	200	3000.00
291	ยาหอมเทพจิตร powder for oral solution in sachet,20 g	sachet	240.00	960.00	4	960.00	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
292	ชาชงหญ้าดอกขาว 3 กรัม/ซอง,ยาชง	ซอง	22.00	7920.00	60	1320.00	120	2640.00	60	1320.00	120	2640.00
293	ชาชงหญ้าหนวดแมว 3 กรัม/ซอง,ยาชง	ซอง	25.00	1250.00	25	625.00	0	0.00	25	625.00	0	0.00
294	รางจืด 3 กรัม/ซอง,ยาชง	ซอง	22.00	10560.00	0	0.00	120	2640.00	180	3960.00	180	3960.00
295	วาสลีน ,450 g	tube	108	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
296	สัทศธรา 500 มิลลิกรัม/ยาแคปซูล	ยาแคปซูล	85.00	2550.00	10	850.00	5	425.00	10	850.00	5	425.00
297	สารสกัดจากใบพญาขอ 4 g/100 g cream, 5 g tube	tube	42.80	5136.00	60	2568.00	0	0.00	60	2568.00	0	0.00
298	อมมะแว้ง 200 มิลลิกรัม/เม็ด,ยาเม็ด	tablet	85.00	5100.00	10	850.00	15	1275.00	15	1275.00	20	1700.00
299	แก๊ไอมะขามป้อม สารสกัดน้ำมันมะขามป้อม 120 มล. (20% w/v)	bottle	20.00	76000.00	800	16000.00	1,000	20000.00	1,000	20000.00	1,000	20000.00
300	ยาทำลายพระสุเมรุ	tablet	200.00	2000.00	5	1000.00	0	0.00	5	1000.00	0	0.00
301	ยาคุชไสยาสน์	tablet	350.00	3500.00	5	1750.00	0	0.00	5	1750.00	0	0.00
302	ยาเพชรสังฆาตแคปซูล 500 มิลลิกรัม	cap	50.00	2500.00	0	0.00	20	1000.00	0	0.00	30	1500.00
303	K-Y jell 5 g	sachet	6.20	9920.00	600	3720.00	0	0.00	600	3720.00	400	2480.00
304	รวมย.ขวดพลาสติก 30 ml. ขวด	BOT	1.30	520.00	100	130.00	100	130.00	100	130.00	100	130.00
305	รวมย.ขวดพลาสติก 60 มล. ขวด	BOT	1.38	414.00	100	138.00	0	0.00	100	138.00	100	138.00
306	รวมย.ซองซิปลีซา 13X20 cm.	KG	115.0	2875.00	25	2875.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
307	รวมย.ซองซิปลีซา 9X13 cm.	KG	115.0	2875.00	0	0.00	0	0.00	25	2875.00	0	0.00
308	รวมย.ซองซิปลีซา 6X8 cm.	KG	130.0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
309	รวมย.ซองซิปลีซา 4x6 cm.	KG	130.0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
310	รวมย.ซองซิปลีซา 21x30 cm.	KG	110.0	5500.00	25	2750.00	0	0.00	25	2750.00	0	0.00
311	รวมย.ซองซิปลีซา 13x20 cm.	KG	110.0	11000.00	0	0.00	0	0.00	100	11000.00	0	0.00
312	รวมย.ซองซิปลีซา 9x13 cm.	KG	110.0	16500.00	50	5500.00	0	0.00	100	11000.00	0	0.00

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวมปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
313	วมย.ซองชิบไส 9X9 cm.	KG	115.0	2875.00	25	2875.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
314	วมย.ซองชิบไส 6X8 cm.	KG	115.0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
315	วมย.ซองชิบไส 4x6 cm.	KG	115.0	575.00	0	0.00	0	0.00	5	575.00	0	0.00
316	วมย.ซองชิบไส้เงิน 4x6 cm.	KG	150.0	750.00	2	300.00	0	0.00	3	450.00	0	0.00
317	วมย.ซองชิบไส้เขียว 4x6 cm.(ก่อนอาหาร)	KG	130.0	780.00	3	390.00	0	0.00	3	390.00	0	0.00
318	วมย.สติ๊กเกอร์ "ยาเดิมเปลี่ยนแผง"	ดวง	130.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
319	วมย.สติ๊กเกอร์Direct Thermal 5x2cm. (Pre-pack)	ดวง	170.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
320	วมย.สติ๊กเกอร์Direct Thermal 5x3cm. (unit dose)	ดวง	120.00	12000.00	0	0.00	50	6000.00	0	0.00	50	6000.00
321	วมย.สติ๊กเกอร์Direct Thermal 8.5x6 cm.เปลือย	ดวง	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
322	วมย.สติ๊กเกอร์Direct Thermal 8.5x6 cm.คิลาลาด 4 ลบ	ดวง	210.00	63000.00	100	21000.00	50	10500.00	100	21000.00	50	10500.00
323	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง TM/2 kit	ตัวอย่าง	850.00	850.00	0	0.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00
324	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง GT kit	ตัวอย่าง	850.00	850.00	0	0.00	1	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
325	ชุดทดสอบ SI2	ตัวอย่าง	320	320.00	0	0.00	1	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
326	ชุดทดสอบ coliform bacteria	ตัวอย่าง	200	200	0	0	1	200	0	0.00	0.00	0.00
	รวม 326 รายการ			5717714.08		1229309.05		1408201.06		1528324.99		1551878.98

ลำดับที่	ชื่อยา	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ยอดจัดซื้อรวม ปี 2568	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.67		ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.68		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.68		ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.68	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า

แผนจัดซื้อยาและ วัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2568

รวม 326 รายการ เป็นเงิน 5,717,714.08 (ห้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทแปดสตางค์)

ยา ED 291 รายการ รวมเป็นเงิน 5,464,297.08 บ

ยา NED 11 รายการ รวมเป็นเงิน 121,613 บาท

วัสดุเภสัชกรรม 24 รายการ รวมเป็นเงิน 131,804 บาท

16.2.2 ประมาณการ แผนวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,746,892.70	533,027.70	1,042,566.00	54,597.00	659,755.00	151,385.00	228,720.00	139,760.00	139,890.00	659,755.00

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันญา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ การใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	Wright giemsa stain A	ขวด	2	5,000.00	5,000.00	10,000.00		-	1	5,000.00		-	1	5,000.00
2	Wright giemsa stain B buffer	ขวด	4	2,000.00	2,000.00	8,000.00		-	2	4,000.00		-	2	4,000.00
3	DCIP (KKU)	กล่อง	1	1.70	1,700.00	1,700.00		-		-	1	1,700.00		-
4	Anti HIV (One strep1&2)	กล่อง	6	90.00	3,600.00	21,600.00	3	10,800.00		-	3	10,800.00		-
5	Anti HIV (Wonfo)	กล่อง	4	98.00	2,450.00	9,800.00		-	2	4,900.00		-	2	4,900.00
6	Anti HIV ,rapid (determine)	กล่อง	1	110.00	11,000.00	11,000.00		-		-		-	1	11,000.00
7	RF test	กล่อง	2	10.00	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00		-	1	1,000.00		-
8	RPR TEST	กล่อง	2	3.20	1,600.00	3,200.00	1	1,600.00		-	1	1,600.00		-
9	HbSAg cassette	กล่อง	7	20.00	600.00	4,200.00		-	4	2,400.00		-	3	1,800.00
10	anti HBs cassette	กล่อง	6	23.00	690.00	4,140.00		-	3	2,070.00		-	3	2,070.00
11	Anti HCV cassette	กล่อง	7	45.00	1,350.00	9,450.00	3	4,050.00		-	4	5,400.00		-
12	syphilis cassette	กล่อง	4	28.00	840.00	3,360.00	2	1,680.00		-	2	1,680.00		-
13	Leptospirosis IgM cassette	กล่อง	2	135.00	4,050.00	8,100.00	1	4,050.00		-	1	4,050.00		-
14	Tsutsugamushi cassette	กล่อง	2	142.00	4,260.00	8,520.00	1	4,260.00		-	1	4,260.00		-
15	FOB cassette	กล่อง	35	25.00	625.00	21,875.00		-	30	18,750.00		-	5	3,125.00
16	Urine pregnancy test	test	300	5.80	580.00	174,000.00	200	116,000.00		-	100	58,000.00		-

ลงชื่อ

ผู้เสนอ

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ การใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
17	Methamphetamine strip	กล่อง	10	17.50	700.00	7,000.00		-	5	3,500.00		-	5	3,500.00
18	urine microalbumin	กล่อง	40	32.00	1,600.00	64,000.00	30	48,000.00	10	16,000.00		-		-
19	แถบตรวจปัสสาวะ 11 แถบ	กล่อง	15	10.00	1,000.00	15,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00		-
20	แถบตรวจปัสสาวะ 2 แถบ	กล่อง	15	1.00	100.00	1,500.00	10	1,000.00	5	500.00		-		-
21	control Urine	set	4	1,950.00	1,950.00	7,800.00	1	1,950.00	1	1,950.00	1	1,950.00	1	1,950.00
22	Anti-A	ขวด	10	80.00	80.00	800.00	10	800.00		-		-		-
23	Anti-B	ขวด	10	200.00	200.00	2,000.00	10	2,000.00		-		-		-
24	Anti-D	ขวด	10	200.00	200.00	2,000.00	10	2,000.00		-		-		-
25	standard A cell	ขวด	10	60.00	60.00	600.00	10	600.00		-		-		-
26	standard B cell	ขวด	10	60.00	60.00	600.00	10	600.00		-		-		-
27	screening O1 O2 cell	ขวด	10	70.00	70.00	700.00	10	700.00		-		-		-
28	Gram stain set	set	2	1,000.00	1,000.00	2,000.00		-	1	1,000.00	1	1,000.00		-
29	Giemsa Stain set	set	0	1,000.00	1,000.00	-		-		-		-		-
30	AFB stain set	set	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00		-	1	1,000.00		-		-
31	สีย้อม Fluorescence Auramine-	set	6	2,500.00	2,500.00	15,000.00		-	3	7,500.00		-	3	7,500.00
32	K3EDTA tube	กล่อง	6000	1.70	1.70	10,200.00	2400	4,080.00	1200	2,040.00	1200	2,040.00	1200	2,040.00

ลงชื่อ

ผู้เสนอ

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศีลาลาด จ.ศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ การใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
33	NaF Tube	กล่อง	7200	1.70	1.70	12,240.00	2400	4,080.00	2400	4,080.00	1200	2,040.00	1200	2,040.00
34	Heparin Tube	กล่อง	8400	2.00	2.00	16,800.00	2400	4,800.00	2400	4,800.00	2400	4,800.00	1200	2,400.00
35	Serum Tube	กล่อง	1200	2.00	2.00	2,400.00		-		-	1200	2,400.00		-
36	EDTA 6 ml	pack	300	2.90	2.90	870.00	200	580.00		-	100	290.00		-
37	micro EDTA	pack	0	3.30	165.00	-		-		-		-		-
38	3.8% citrate for ESR Tube	pack	100	2.75	2.75	275.00	100	275.00		-		-		-
39	Citrate Coagu Tube	pack	100	2.75	2.75	275.00	100	275.00		-		-		-
40	Urine Container	กล่อง	4000	1.55	1.55	6,200.00	2000	3,100.00	1000	1,550.00		-	1000	1,550.00
41	Sputum Container	กล่อง	2000	1.55	1.55	3,100.00		-	1000	1,550.00		-	1000	1,550.00
42	Stool Container	กล่อง	1000	1.60	1.60	1,600.00		-	1000	1,600.00		-		-
43	tribulbpipette	pack	2	2.20	1,100.00	2,200.00		-	1	1,100.00		-	1	1,100.00
44	Urine centrifuge tube	กล่อง	1000	2.00	2.00	2,000.00		-	1000	2,000.00		-		-
45	Lens Cleaning Paper	เล่ม	4	65.00	65.00	260.00	2	130.00		-	2	130.00		-
46	Yellow tip	pack	4	225.00	225.00	900.00	2	450.00		-	2	450.00		-
47	Blue tip	pack	2	450.00	450.00	900.00	1	450.00		-	1	450.00		-
48	Micro Tip 10ul	pack	2	700.00	700.00	1,400.00	1	700.00		-	1	700.00		-

ลงชื่อ
 ผู้เสนอ
 (นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ
 ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาวชนันฎา นามิ)
 นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ
 ผู้เห็นชอบแผน
 (นายธนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ การใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
49	Cover glass	กล่อง	1	380.00	380.00	380.00	1	380.00		-		-		-
50	parafilm	ม้วน	2	870.00	870.00	1,740.00	1	870.00		-	1	870.00		-
51	หลอดทดลอง 10*75	กล่อง	2	2,500.00	2,500.00	5,000.00		-	1	2,500.00		-	1	2,500.00
52	หลอดทดลอง 13*100	กล่อง	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00		-	1	2,500.00		-		-
53	Immersion oil	ขวด	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00		-	1	2,000.00		-		-
54	DTX strip	กล่อง	200	4.05	405.00	81,000.00	50	20,250.00	50	20,250.00	50	20,250.00	50	20,250.00
55	DTX lancet	กล่อง	100	-	-	-	25	-	25	-	25	-	25	-
56	ESR pipette	กล่อง	1	1,900.00	1,900.00	1,900.00		-	1	1,900.00		-		-
57	Troponin-T	กล่อง	0	293.00	2,930.00	-		-		-		-		-
58	Cardiac pipette	กล่อง	0	-	-	-		-		-		-		-
59	Control Trop-T IQC	Set	0	1,070.00	1,070.00	-		-		-		-		-
60	Control Trop-T 2 level	Set	0	1,500.00	1,500.00	-		-		-		-		-
61	PT strip	กล่อง	40	156.04	7,490.00	299,600.00	10	74,900.00	10	74,900.00	10	74,900.00	10	74,900.00
62	CoaguCheck PT Control	set	4	2,000.00	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
63	PTT	กล่อง	1	200.00	4,800.00	4,800.00	1	4,800.00		-		-		-
64	hematocrit Red tube	กล่อง	20	58.00	580.00	11,600.00		-	10	5,800.00		-	10	5,800.00

ลงชื่อ
 ผู้เสนอ
 (นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ
 ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาวชนันฎา นามิ)
 นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ
 ผู้เห็นชอบแผน
 (นายธนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ประมาณการใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
65	10% KOH	ขวด	1	750.00	750.00	750.00		-	1	750.00		-		-
66	Absolute Methanol	ขวด	1	620.00	620.00	620.00		-	1	620.00		-		-
67	Siliglum wax	กล่อง	20	60.00	60.00	1,200.00		-	20	1,200.00		-		-
68	Urine cell slide	กล่อง	2	20.00	2,000.00	4,000.00		-	1	2,000.00		-	1	2,000.00
69	slide ฝ้า	กล่อง	60	36.00	36.00	2,160.00	30	1,080.00		-	30	1,080.00		-
70	Viral transport Medium (VTM)	กล่อง	1	74.00	7,400.00	7,400.00		-	1	7,400.00		-		-
71	Covid-19 Antigen test	กล่อง	11	45.00	1,125.00	12,375.00	3	3,375.00	3	3,375.00	2	2,250.00	3	3,375.00
72	Marijauna (THC50) cassette	กล่อง	12	24.00	600.00	7,200.00	3	1,800.00	3	1,800.00	3	1,800.00	3	1,800.00
73	troponin-I	กล่อง	4	239.00	2,390.00	9,560.00	1	2,390.00	1	2,390.00	1	2,390.00	1	2,390.00
74	ชุดตรวจ Hct แบบพกพา	กล่อง	6	21.40	1,070.00	6,420.00		-	6	6,420.00		-		-
75	Dengue Ns1Ag	กล่อง	6	135.00	3,375.00	20,250.00	3	10,125.00		-	3	10,125.00		-
76	Control HIV	set	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00		-	1	8,000.00		-		-
77	Control HbsAg	set	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00		-	1	7,500.00		-		-
78	Control HbsAb	set	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00		-	1	8,000.00		-		-
79	Control Syphilis	set	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00		-	1	8,000.00		-		-
80	Control HCV	set	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00		-	1	8,500.00		-		-

ลงชื่อ

ผู้เสนอ

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ประมาณ การใช้ปี 68	ราคา/test	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
81	HBSAg/HCV combo	กล่อง	20	32.00	800.00	16,000.00		-	20	16,000.00		-		-
82	Lancet	กล่อง	10	2.80	280.00	2,800.00		-	5	1,400.00		-	5	1,400.00
83	Clinical Ultra Disinfectant	BOTT	12	265.00	265.00	3,180.00	3	795.00	3	795.00	3	795.00	3	795.00
84	Umonium 38 Air Control Matic	BOTT	4	4,500.00	4,500.00	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00
85	Blood Ketone strip	กล่อง	4	2,250.00	2,250.00	9,000.00	2	4,500.00		-	2	4,500.00		-
						659,755.00		151,385.00		228,720.00		139,760.00		139,890.00

ลงชื่อ

ผู้เสนอ

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.2.1 ประมาณการ แผนวัสดุการแพทย์

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุการแพทย์	2,478,098.42	1,456,769.19	1,810,721.74	275,828.21	2,082,062.48	522,122.30	557,517.33	573,464.23	428,958.62	2,082,062.48

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันญา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	3M Autoclave tape 1/2	ม้วน	5	187.25	936.25	-	-	-	-	5	936.25	-	-
2	Autoclave stream indicator tape 3/4	ม้วน	12	235.40	2,824.80	-	-	12	2,824.80	-	-	-	-
3	Autoclave stream tape tape 1"	ม้วน	5	350.00	1,750.00	-	-	-	-	5	1,750.00	-	-
4	3M coban 1"	ม้วน	240	37.00	8,880.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00	60	2,220.00
5	3M coban 2"	อัน	144	60.04	8,645.76	36	2,161.44	36	2,161.44	36	2,161.44	36	2,161.44
6	3M comply	กล่อง	2	856.00	1,712.00	-	-	-	-	2	1,712.00	-	-
7	3M transpore 1"	ม้วน	1,120	24.07	26,958.40	240	5,776.80	320	7,702.40	240	5,776.80	320	7,702.40
8	3M transpore 3"	กล่อง	80	288.90	23,112.00	20	5,778.00	20	5,778.00	20	5,778.00	20	5,778.00
9	3M เทปฝ้านุ่ม	กล่อง	10	321.00	3,210.00	5	1,605.00	-	-	5	1,605.00	-	-
10	airway 100 mm	อัน	150	17.00	2,550.00	-	-	100	1,700.00	-	-	50	850.00
11	airway 40 mm	อัน	10	17.00	170.00	-	-	-	-	10	170.00	-	-
12	airway 50 mm	อัน	10	17.00	170.00	-	-	-	-	10	170.00	-	-
13	airway 60 mm	อัน	10	17.00	170.00	-	-	-	-	10	170.00	-	-
14	airway 70 mm	อัน	10	17.00	170.00	-	-	-	-	10	170.00	-	-
15	airway 80 mm	อัน	20	17.00	340.00	-	-	-	-	20	340.00	-	-
16	airway 90 mm	อัน	250	17.00	4,250.00	-	-	100	1,700.00	50	850.00	100	1,700.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุกกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
17	arm sling XS	ชิ้น	10	26.00	260.00	-	-	-	-	10	260.00	-	-
18	arm sling S	ชิ้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
19	arm sling M	อัน	20	26.00	520.00	-	-	-	-	20	520.00	-	-
20	arm sling L	ชุด	20	26.00	520.00	-	-	-	-	20	520.00	-	-
21	arm sling XL	ชิ้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
22	Blood set ชุดให้เลือด	ชุด	50	20.33	1,016.50	50	1,016.50	-	-	-	-	-	-
23	cutting no.24	โหล	10	240.00	2,400.00	-	-	-	-	-	-	10	2,400.00
24	cutting no.28	โหล	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	5	1,200.00
25	cutting no.32	โหล	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	5	1,200.00
26	cutting no.36	โหล	5	240.00	1,200.00	5	1,200.00	-	-	-	-	-	-
27	chromic 2/0	กล่อง	5	481.50	2,407.50	-	-	-	-	5	2,407.50	-	-
28	chromic 3/0	กล่อง	10	481.50	4,815.00	5	2,407.50	-	-	5	2,407.50	-	-
29	chromic 4/0	กล่อง	10	481.00	4,810.00	5	2,405.00	-	-	5	2,405.00	-	-
30	close suction no.16	ตัว	20	390.50	7,810.00	-	-	-	-	20	7,810.00	-	-
31	dispos เบอร์ 18*1 1/2"	กล่อง	180	42.80	7,704.00	60	2,568.00	30	1,284.00	60	2,568.00	30	1,284.00
32	dispos เบอร์ 18*1"	กล่อง	20	42.80	856.00	-	-	-	-	20	856.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
33	dispos เบอร์ 20*1 "	กล่อง	20	42.80	856.00	10	428.00	-	-	10	428.00	-	-
34	dispos เบอร์ 20*1 1/2 "	กล่อง	10	42.80	428.00	-	-	-	-	10	428.00	-	-
35	dispos เบอร์ 21*1 1/2"	กล่อง	30	42.80	1,284.00	-	-	-	-	10	428.00	20	856.00
36	dispos เบอร์ 21*1"	กล่อง	120	46.01	5,521.20	30	1,380.30	30	1,380.30	30	1,380.30	30	1,380.30
37	dispos เบอร์ 23*1" 1/2"	กล่อง	10	42.80	428.00	-	-	-	-	10	428.00	-	-
38	dispos เบอร์ 23*1""	กล่อง	60	42.80	2,568.00	-	-	30	1,284.00	-	-	30	1,284.00
39	dispos เบอร์ 24*1 1/2"	กล่อง	30	42.80	1,284.00	10	428.00	-	-	20	856.00	-	-
40	dispos เบอร์ 24*1"	กล่อง	10	42.80	428.00	-	-	-	-	10	428.00	-	-
41	dispos เบอร์ 25*1"	กล่อง	60	42.80	2,568.00	-	-	30	1,284.00	-	-	30	1,284.00
42	dispos เบอร์ 26*1/2"	กล่อง	40	42.80	1,712.00	20	856.00	-	-	20	856.00	-	-
43	Elastic bandage 2"	ม้วน	48	9.20	441.60	12	110.40	12	110.40	12	110.40	12	110.40
44	Elastic bandage 3"	ม้วน	48	12.50	600.00	12	150.00	12	150.00	12	150.00	12	150.00
45	Elastic bandage 4"	ม้วน	192	16.67	3,200.64	48	800.16	48	800.16	48	800.16	48	800.16
46	Elastic bandage 6"	ม้วน	168	21.67	3,640.56	48	1,040.16	36	780.12	48	1,040.16	36	780.12
47	Endotrachea Tube 2 mm	เส้น	5	24.00	120.00	-	-	5	120.00	-	-	-	-
48	Endotrachea Tube 2.5 mm	เส้น	5	24.00	120.00	-	-	5	120.00	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
49	Endotrachea Tube 3 mm	เส้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
50	Endotrachea Tube 3.5 mm	เส้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
51	Endotrachea Tube 4.0 mm	เส้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
52	Endotrachea Tube 4.5 mm	เส้น	10	24.00	240.00	-	-	-	-	10	240.00	-	-
53	Endotrachea Tube 5.0 mm	เส้น	30	34.00	1,020.00	-	-	-	-	20	680.00	10	340.00
54	Endotrachea Tube 5.5 mm	เส้น	40	28.00	1,120.00	-	-	20	560.00	10	280.00	10	280.00
55	Endotrachea Tube 6.0 mm	ชุด	20	28.00	560.00	-	-	-	-	20	560.00	-	-
56	Endotrachea Tube 6.5 mm	เส้น	60	28.00	1,680.00	-	-	20	560.00	20	560.00	20	560.00
57	Endotrachea Tube 7.0 mm	เส้น	110	28.00	3,080.00	-	-	50	1,400.00	30	840.00	30	840.00
58	Endotrachea Tube 7.5 mm	เส้น	150	28.00	4,200.00	-	-	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00
59	Endotrachea Tube 8.0 mm	เส้น	40	28.00	1,120.00	-	-	30	840.00	10	280.00	-	-
60	extension tube	ชุด	2,400	3.80	9,120.00	600	2,280.00	600	2,280.00	600	2,280.00	600	2,280.00
61	eye pad size M	ชิ้น	25	9.00	225.00	-	-	-	-	25	225.00	-	-
62	eye pad size L	ชิ้น	25	9.00	225.00	-	-	-	-	25	225.00	-	-
63	eye shield	ชิ้น	10	11.00	110.00	-	-	-	-	-	-	10	110.00
64	Finger Splint 1*18	อัน	-	36.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
65	Finger Splint 1/2*18	อัน	5	27.08	135.40	-	-	5	135.40	-	-	-	-
66	Finger Splint 3/4*18	อัน	5	31.67	158.35	-	-	5	158.35	-	-	-	-
67	Foley Catheter 3 No.16	เส้น	-	16.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Foley Catheter No.8	เส้น	10	16.00	160.00	-	-	-	-	-	-	10	160.00
69	Foley Catheter No.10	เส้น	10	28.00	280.00	-	-	-	-	-	-	10	280.00
70	Foley Catheter No.12	เส้น	10	16.00	160.00	-	-	-	-	-	-	10	160.00
71	Foley Catheter No.14	เส้น	20	16.00	320.00	-	-	-	-	-	-	20	320.00
72	Foley Catheter No.16	เส้น	400	19.00	7,600.00	100	1,900.00	-	-	200	3,800.00	100	1,900.00
73	Foley Catheter No.18	เส้น	100	19.00	1,900.00	-	-	-	-	100	1,900.00	-	-
74	Hard collar เด็ก	ชุด	5	600.00	3,000.00	-	-	5	3,000.00	-	-	-	-
75	Hard collar ผู้ใหญ่	ชุด	5	600.00	3,000.00	-	-	5	3,000.00	-	-	-	-
76	Hard collar M	ชุด	5	800.00	4,000.00	-	-	5	4,000.00	-	-	-	-
77	Hard collar L	ชุด	5	800.00	4,000.00	-	-	5	4,000.00	-	-	-	-
78	Hepa barrierbag	ตัว	50	55.00	2,750.00	-	-	-	-	50	2,750.00	-	-
79	Isolate Gown	ชิ้น	100	137.00	13,700.00	-	-	100	13,700.00	-	-	-	-
80	iv set 20 drop	ชุด	8,000	8.50	68,000.00	2,000	17,000.00	2,000	17,000.00	2,000	17,000.00	2,000	17,000.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
81	Leg Cover	คู่	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Latex Tube no.200 (ยางหนังไก่)	ม้วน	2	410.00	820.00	1	410.00	-	-	-	-	1	410.00
83	Latex Tube no.202 (ยางหนังไก่)	ม้วน	2	900.00	1,800.00	1	900.00	-	-	-	-	1	900.00
84	mask	กล่อง	800	45.00	36,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00
85	Mask N95	ชิ้น	100	65.27	6,527.00	-	-	-	-	-	-	100	6,527.00
86	medicut no.18*1 1/4	อัน	200	9.63	1,926.00	100	963.00	-	-	-	-	100	963.00
87	medicut no.20*1 1/4	อัน	400	9.63	3,852.00	200	1,926.00	-	-	200	1,926.00	-	-
88	medicut no.22*1	อัน	4,500	9.63	43,335.00	1,000	9,630.00	1,000	9,630.00	1,000	9,630.00	1,500	14,445.00
89	medicut no.24*3/4	อัน	2,400	9.63	23,112.00	600	5,778.00	600	5,778.00	600	5,778.00	600	5,778.00
90	microdrip 60 drop	ชุด	200	12.84	2,568.00	100	1,284.00	-	-	100	1,284.00	-	-
91	Micropore1/2	ม้วน	168	26.00	4,368.00	96	2,496.00	-	-	48	1,248.00	24	624.00
92	NG tube No.8	เส้น	10	8.10	81.00	-	-	-	-	10	81.00	-	-
93	NG tube No.10	เส้น	10	8.10	81.00	-	-	-	-	10	81.00	-	-
94	NG tube No.12	เส้น	10	8.10	81.00	-	-	-	-	10	81.00	-	-
95	NG tube No.14	เส้น	50	8.10	405.00	-	-	-	-	50	405.00	-	-
96	NG tube No.16	เส้น	200	8.10	1,620.00	100	810.00	-	-	100	810.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
97	NG tube No.18	เส้นข	10	8.10	81.00	-	-	-	-	10	81.00	-	-
98	Red dot	ห่อ	30	856.00	25,680.00	10	8,560.00	5	4,280.00	10	8,560.00	5	4,280.00
99	silk n 2/0	ซอง	12	34.96	419.52	-	-	-	-	12	419.52	-	-
100	silk n3/0	ซอง	60	34.96	2,097.60	36	1,258.56	-	-	24	839.04	-	-
101	silk n4/0	ซอง	12	34.96	419.52	-	-	-	-	12	419.52	-	-
102	silk n 5/0	โหล	12	40.13	481.56	-	-	-	-	12	481.56	-	-
103	soft collar S	ชุด	2	160.00	320.00	-	-	-	-	-	-	2	320.00
104	soft collar M	ชุด	2	160.00	320.00	-	-	-	-	-	-	2	320.00
105	soft collar L	ชุด	2	160.00	320.00	-	-	-	-	-	-	2	320.00
106	suction No.8	เส้น	10	3.30	33.00	-	-	-	-	-	-	10	33.00
107	suction No.10	เส้น	10	3.30	33.00	-	-	-	-	-	-	10	33.00
108	suction No.12	เส้น	20	3.30	66.00	-	-	-	-	-	-	20	66.00
109	suction No.14	เส้น	1,000	3.30	3,300.00	200	660.00	300	990.00	200	660.00	300	990.00
110	suction No.16	เส้น	400	3.30	1,320.00	-	-	200	660.00	-	-	200	660.00
111	close suction no.16	ตัว	20	390.50	7,810.00	-	-	-	-	20	7,810.00	-	-
112	surgical Blades no.11 (ใบมีด)	ใบ	500	3.50	1,750.00	200	700.00	-	-	300	1,050.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
113	surgical Blades no.15(ใบมีด)	ใบ	200	3.50	700.00	100	350.00	-	-	100	350.00	-	-
114	Syring 50 cc แก้ว (ยา)	อัน	7	150.00	1,050.00	5	750.00	-	-	-	-	2	300.00
115	Syring 50 cc แก้ว (ฟีดอาหาร)	อัน	2	150.00	300.00	-	-	-	-	-	-	2	300.00
116	syringe 1 ml.	กล่อง	48	140.00	6,720.00	-	-	24	3,360.00	-	-	24	3,360.00
117	syringe 10 ml.	กล่อง	168	187.25	31,458.00	60	11,235.00	24	4,494.00	60	11,235.00	24	4,494.00
118	syringe 20 ml.	ชุด	1,200	3.64	4,368.00	500	1,820.00	100	364.00	500	1,820.00	100	364.00
119	syringe 3 ml.	กล่อง	208	111.28	23,146.24	80	8,902.40	32	3,560.96	64	7,121.92	32	3,560.96
120	syringe 5 ml.	กล่อง	144	123.05	17,719.20	48	5,906.40	24	2,953.20	48	5,906.40	24	2,953.20
121	Syringe 50cc (feed)	อัน	160	21.40	3,424.00	20	428.00	40	856.00	60	1,284.00	40	856.00
122	Syringe 50cc (ยา)	อัน	600	12.84	7,704.00	60	770.40	40	513.60	300	3,852.00	200	2,568.00
123	Three way	อัน	200	13.00	2,600.00	100	1,300.00	-	-	-	-	100	1,300.00
124	Ultrasound EKG echo gel 500 ml.	แกนลอน	2	550.00	1,100.00	-	-	-	-	2	1,100.00	-	-
125	Umonium instruments high level	ขวด	1	9,000.00	9,000.00	-	-	-	-	1	9,000.00	-	-
126	Umonium sterily	กล	3	7,500.00	22,500.00	-	-	-	-	3	22,500.00	-	-
127	URINE BAG	ใบ	600	13.75	8,250.00	200	2,750.00	-	-	200	2,750.00	200	2,750.00
128	กระดาษ EKG 50 มม.	ม้วน	5	80.00	400.00	-	-	-	-	-	-	5	400.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
129	กระดาษ EKG แบบ A4	พับ	40	1,000.00	40,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
130	กระดาษเครื่องกระดูกไฟฟ้าหัวใจ	ม้วน	40	150.00	6,000.00	20	3,000.00		-	20	3,000.00	-	-
131	กระดาษเครื่องเป่าวัดระดับแอลกอฮอล์	ม้วน	3	150.00	450.00	-	-		-	-	-	3	450.00
132	กระดาษวัดความดัน BP	ม้วน	200	70.00	14,000.00	100	7,000.00		-	100	7,000.00	-	-
133	กระบังหน้าเลนส์ใส (Face Shield)	อัน	300	9.00	2,700.00	100	900.00		-	-	-	200	1,800.00
134	กล่องทิ้งเข็ม 5x7	กล่อง	350	32.00	11,200.00	100	3,200.00		-	150	4,800.00	100	3,200.00
135	ก๊อศ 36 หลา	ม้วน	6	900.00	5,400.00	-	-	6	5,400.00	-	-	-	-
136	ก๊อศ 3*3"	ห่อ	100	30.50	3,050.00	-	-		-	-	-	100	3,050.00
137	ก๊อศ 3*4"	ห่อ	1,500	52.00	78,000.00	300	15,600.00	300	15,600.00	600	31,200.00	300	15,600.00
138	ก๊อศ 4*6"(Roll Gauze)	ห่อ	100	80.00	8,000.00	30	2,400.00	20	1,600.00	30	2,400.00	20	1,600.00
139	ก๊อศ 4*6" (Top Gauze)	ห่อ	40	225.00	9,000.00	-	-	20	4,500.00	-	-	20	4,500.00
140	ก๊อศ 3*4" 8 ชั้น 5 ชั้น ปลอดภัย	ซอง	7,200	4.50	32,400.00	1,800	8,100.00	1,800	8,100.00	1,800	8,100.00	1,800	8,100.00
141	ไกด์ เอ็นโดฯN.S	อัน	20	240.00	4,800.00	10	2,400.00		-	-	-	10	2,400.00
142	ไกด์ เอ็นโดฯN.m	อัน	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	ไกด์ เอ็นโดฯN.L	อัน	10	240.00	2,400.00	10	2,400.00	-	-	-	-	-	-
144	ชุดล้างไหลปราณเบอร์ L	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	-	-	5	800.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
145	ชุดดึงไหปลาร้าเบอร์ m	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	-	-	5	800.00
146	ชุดดึงไหปลาร้าเบอร์ S	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	-	-	5	800.00
147	ชุดดึงไหปลาร้าเบอร์ xL	ชุด	5	180.00	900.00	-	-	-	-	-	-	5	900.00
148	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ (เจาะคอ) Nebulizer set	ชุด	2	220.00	440.00	-	-	-	-	2	440.00	-	-
149	ชุดพ่นยาเด็ก (เจาะคอ) Nebulizer set	ชุด	2	220.00	440.00	-	-	-	-	2	440.00	-	-
150	ชุดหน้ากากพ่นยาเด็ก	อัน	50	100.00	5,000.00	30	3,000.00	-	-	20	2,000.00	-	-
151	ชุดหน้ากากพ่นยาใหญ่	ชุด	110	95.00	10,450.00	-	-	30	2,850.00	50	4,750.00	30	2,850.00
152	ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนเด็ก	ชุด	20	80.00	1,600.00	-	-	-	-	20	1,600.00	-	-
153	ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนผู้ใหญ่	อัน	250	80.00	20,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	100	8,000.00	50	4,000.00
154	ชุดให้ออกซิเจนผู้ใหญ่ (เจาะคอ) O2 Tubing	ชุด	2	120.00	240.00	-	-	-	-	2	240.00	-	-
155	ชุดให้ออกซิเจนเด็ก (เจาะคอ) O2 Tubing	ชุด	2	120.00	240.00	-	-	-	-	2	240.00	-	-
156	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 12"	ม้วน	1	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	1	1,100.00	-	-
157	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 16"	ม้วน	1	2,350.00	2,350.00	1	2,350.00	-	-	-	-	-	-
158	ซองอบแก๊ส 5 cm(2 นิ้ว)	ม้วน	6	250.00	1,500.00	3	750.00	-	-	3	750.00	-	-
159	ซองอบแก๊ส 10 cm(4 นิ้ว)	ม้วน	12	495.00	5,940.00	6	2,970.00	-	-	6	2,970.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
160	ซองอบแก๊ส 15 cm(6 นิ้ว)	ม้วน	9	750.00	6,750.00	6	4,500.00	-	-	3	2,250.00	-	-
161	ซองอบแก๊ส 7.5 cm(3 นิ้ว)	ม้วน	3	340.00	1,020.00	-	-	-	-	3	1,020.00	-	-
162	ถุงมือ size "L"	กล่อง	60	78.11	4,686.60	-	-	-	-	60	4,686.60	-	-
163	ถุงมือ size "M"	กล่อง	480	69.55	33,384.00	260	18,083.00	60	4,173.00	100	6,955.00	60	4,173.00
164	ถุงมือ size "S"	กล่อง	900	69.55	62,595.00	300	20,865.00	200	13,910.00	200	13,910.00	200	13,910.00
165	ถุงมือ size "XS"	กล่อง	320	69.55	22,256.00	100	6,955.00	60	4,173.00	100	6,955.00	60	4,173.00
166	ถุงมือ size "XL"	กล่อง	5	78.00	390.00	-	-	-	-	5	390.00	-	-
167	ถุงมือ Sterile No. 6.5	คู่	800	17.12	13,696.00	250	4,280.00	150	2,568.00	250	4,280.00	150	2,568.00
168	ถุงมือ Sterile No. 7	คู่	400	17.12	6,848.00	-	-	200	3,424.00	-	-	200	3,424.00
169	ถุงมือ Sterile No. 7.5	คู่	300	17.12	5,136.00	100	1,712.00	50	856.00	100	1,712.00	50	856.00
170	ถุงมือ Sterile No. 8	คู่	500	17.12	8,560.00	150	2,568.00	100	1,712.00	150	2,568.00	100	1,712.00
171	ถุงมือไนไตร S	ห่อ	2	169.06	338.12	-	-	-	-	2	338.12	-	-
172	ถุงมือไนไตร M	คู่	2	169.06	338.12	-	-	-	-	2	338.12	-	-
173	ถุงมือไนไตร L	คู่	2	169.06	338.12	-	-	-	-	2	338.12	-	-
174	เทปผ้า (พลาสติกเหนียวติด Tube)	ม้วน	48	140.00	6,720.00	-	-	24	3,360.00	-	-	24	3,360.00
175	ไนลอน 2/0	ซอง	12	24.44	293.28	-	-	-	-	-	-	12	293.28

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
176	ไนลอน 3/0	ซอง	264	23.94	6,320.16	72	1,723.68	60	1,436.40	72	1,723.68	60	1,436.40
177	ไนลอน 4/0	ซอง	24	23.63	567.12	-	-	12	283.56	-	-	12	283.56
178	ไนลอน 5/0	ซอง	24	44.59	1,070.16	-	-	-	-	-	-	24	1,070.16
179	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	ชุด	20	749.00	14,980.00	10	7,490.00	-	-	10	7,490.00	-	-
180	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีขาว	กล่อง	200	7.50	1,500.00	-	-	-	-	200	1,500.00	-	-
181	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีชมพู	กล่อง	8	214.00	1,712.00	5	1,070.00	-	-	-	-	3	642.00
182	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีฟ้า	กล่อง	9	214.00	1,926.00	6	1,284.00	-	-	-	-	3	642.00
183	เฟือกปูน 2 นิ้ว	อัน	12	16.70	200.40	-	-	-	-	12	200.40	-	-
184	เฟือกปูน 3 นิ้ว	อัน	36	18.75	675.00	24	450.00	-	-	-	-	12	225.00
185	เฟือกปูน 4 นิ้ว	ม้วน	96	23.34	2,240.64	24	560.16	24	560.16	24	560.16	24	560.16
186	เฟือกปูน 6 นิ้ว	ม้วน	96	33.34	3,200.64	36	1,200.24	12	400.08	36	1,200.24	12	400.08
187	พลาสติกอร์ไล	กล่อง	40	55.00	2,200.00	20	1,100.00	-	-	-	-	20	1,100.00
188	ไม้พันสำลี L 6"	pack	1,200	19.00	22,800.00	300	5,700.00	300	5,700.00	300	5,700.00	300	5,700.00
189	ไม้พันสำลี S 3"	pack	60	17.00	1,020.00	-	-	30	510.00	-	-	30	510.00
190	สาย CANULAR (เล็ก)	ชิ้น	150	8.50	1,275.00	-	-	100	850.00	-	-	50	425.00
191	สาย CANULAR (ผู้ใหญ่)	ชุด	800	8.50	6,800.00	200	1,700.00	200	1,700.00	200	1,700.00	200	1,700.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
192	สายเจาะปอด NO.24	เส้น	10	180.00	1,800.00	-	-	-	-	10	1,800.00	-	-
193	สายเจาะปอด NO.28	เส้น	10	180.00	1,800.00	-	-	-	-	10	1,800.00	-	-
194	สายเจาะปอด NO.32	เส้น	10	180.00	1,800.00	-	-	-	-	10	1,800.00	-	-
195	สายเจาะปอด NO.36	เส้น	10	180.00	1,800.00	-	-	-	-	10	1,800.00	-	-
196	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม	ห่อ	60	65.00	3,900.00	20	1,300.00	10	650.00	20	1,300.00	10	650.00
197	สำลีก้อน ขนาด 1.40 กรัม	ห่อ	60	65.00	3,900.00	20	1,300.00	10	650.00	20	1,300.00	10	650.00
198	สำลีม้วน 450 กรัม	ม้วน	50	65.00	3,250.00	10	650.00	10	650.00	20	1,300.00	10	650.00
199	สำลिरองเฟือก 2 นิ้ว	อัน	24	33.75	810.00	12	405.00	-	-	12	405.00	-	-
200	สำลिरองเฟือก 3 นิ้ว	ม้วน	36	33.34	1,200.24	24	800.16	-	-	12	400.08	-	-
201	สำลिरองเฟือก 4 นิ้ว	ม้วน	48	41.67	2,000.16	24	1,000.08	-	-	24	1,000.08	-	-
202	สำลिरองเฟือก 6 นิ้ว	ม้วน	48	64.59	3,100.32	24	1,550.16	-	-	24	1,550.16	-	-
203	สำลีแอลกอฮอล์	แพก	19,200	3.80	72,960.00	4,800	18,240.00	4,800	18,240.00	4,800	18,240.00	4,800	18,240.00
204	หุฟิงแพทย์รุ่นผู้ใหญ่และเด็ก	ชิ้น	3	5,900.00	17,700.00	-	-	3	17,700.00	-	-	-	-
205	ที่กดลิ้นไม้ไอติม 15 ซม.	อัน	100	35.00	3,500.00	-	-	-	-	100	3,500.00	-	-
206	เอี่ยมพลาสติกกันเปื้อน	ชุด	1,000	4.30	4,300.00	200	860.00	300	1,290.00	200	860.00	300	1,290.00
207	เฮฟปารีนปลี๊ก (มีสาย)	ชุด	3,000	15.00	45,000.00	1,000	15,000.00	500	7,500.00	1,000	15,000.00	500	7,500.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
208	Cuff BP 1 สาย 25-35 ซม.	ชิ้น	5	900.00	4,500.00	5	4,500.00	-	-	-	-	-	-
209	Urine collecting bag ถุงเก็บฉี่เด็ก	ชิ้น	50	7.00	350.00	-	-	-	-	50	350.00	-	-
210	autoclave tape stam stickers 5*2.5 cm.	ชุด	16	1,300.00	20,800.00	10	13,000.00	-	-	6	7,800.00	-	-
211	autoclave tape stam stickers 5*5 cm.	ชุด	6	1,300.00	7,800.00	3	3,900.00	-	-	3	3,900.00	-	-
212	autoclave tape stam stickers 5*8 cm.	ตัว	2	500.00	1,000.00	-	-	-	-	2	1,000.00	-	-
213	เครื่องถอดแม่เย็บแผล	ชิ้น	-	1,650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
214	น้ำยากำจัดสนิมอุปกรณ์การแพทย์เฉพาะ	กล	8	1,000.00	8,000.00	-	-	4	4,000.00	4	4,000.00	-	-
215	Oxivir น้ำยาล้างเครื่องมือการแพทย์	กล	4	1,000.00	4,000.00	-	-	4	4,000.00	-	-	-	-
216	Oxivir high level น้ำยาทำลายเชื้อระดับสูง	กล	3	1,000.00	3,000.00	-	-	3	3,000.00	-	-	-	-
217	Oxivir madical tissue(ผ้าชุบน้ำยา)	กป	4	1,000.00	4,000.00	-	-	4	4,000.00	-	-	-	-
218	Oxivir madical spray น้ำยาฆ่าเชื้อสเปรย์	กป	5	1,000.00	5,000.00	-	-	5	5,000.00	-	-	-	-
219	น้ำยากำจัดสนิมวัสดุอื่นๆ	ขวด	4	1,999.00	7,996.00	-	-	4	7,996.00	-	-	-	-
220	Bowie Dick Test	ชิ้น	60	150.00	9,000.00	-	-	-	-	60	9,000.00	-	-
221	Spore Test(แบคทีเรีย)	ชิ้น	30	140.00	4,200.00	-	-	-	-	-	-	30	4,200.00
222	Spore Testทางชีวภาพเครื่องนึ่งไอน้ำ	กล่อง	5	6,420.00	32,100.00	-	-	3	19,260.00	-	-	2	12,840.00
223	ผ้าขางสองหน้าสีฟ้า cu 50 หลา	หลา	300	70.00	21,000.00	-	-	100	7,000.00	100	7,000.00	100	7,000.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
224	ผ้าขาวเตี๋ยขนาด 36*62นิ้ว	ผืน	50	280.00	14,000.00		-	50	14,000.00	-	-		-
225	ผ้าปูเตียง154*260ซม.	ผืน	50	290.00	14,500.00		-	50	14,500.00	-	-		-
226	ปลอกหมอน ขนาด 47*70ซม	ชิ้น	100	79.00	7,900.00		-	100	7,900.00	-	-		-
227	ผ้าห่อเซตสีม่วง 45 นิ้ว 100 หลา	หลา	300	87.00	26,100.00		-	100	8,700.00	100	8,700.00	100	8,700.00
228	ผ้าห่อเซตสีเขียว 45 นิ้ว 100 หลา	หลา	300	87.00	26,100.00		-	100	8,700.00	100	8,700.00	100	8,700.00
229	ผ้าดิบสีขาว 12 ปอนด์หน้ากว้าง 47"	หลา	100	32.00	3,200.00		-	100	3,200.00		-		-
230	เสื้อผู้ป่วยผู้ใหญ่	ตัว	70	220.00	15,400.00		-	70	15,400.00		-		-
231	กางเกงผู้ป่วยผู้ใหญ่	ตัว	70	220.00	15,400.00		-	70	15,400.00		-		-
232	เสื้อผู้ป่วยเด็ก	ตัว	30	220.00	6,600.00		-	30	6,600.00		-		-
233	กางเกงผู้ป่วยเด็ก	ตัว	30	220.00	6,600.00		-	30	6,600.00		-		-
234	ผ้าถุง	ตัว	50	220.00	11,000.00		-	50	11,000.00		-		-
235	ผ้าห่ม	ผืน	50	650.00	32,500.00		-	50	32,500.00		-		-
236	Crocodile เล็ก(เก็บคีมหู)	อัน	5	400.00	2,000.00		-	5	2,000.00		-		-
237	ถ้วยสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 นิ้ว	อัน	10	35.00	350.00		-		-	10	350.00		-
238	ถ้วยสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	อัน	10	35.00	350.00		-		-	10	350.00		-
239	ขันสแตนเลส	ม้วน	2	250.00	500.00	2	500.00	-	-	-	-		-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
240	ถาดสแตนเลสแบน	ม้วน	2	300.00	600.00	2	600.00	-	-	-	-	-	-
241	Forcep มีเขี้ยว 14 ซม	อัน	2	200.00	400.00	2	400.00	-	-	-	-	-	-
242	Forcep ไม่มีเขี้ยว 14 ซม	อัน	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-
243	เทปป้องกันความร้อนเครื่องซีล	ชุด	12	840.00	10,080.00	-	-	6	5,040.00	-	-	6	5,040.00
244	กรรไกรตัดไหม	อัน	10	440.00	4,400.00	10	4,400.00	-	-	-	-	-	-
245	กรรไกรตัดเนื้อโค้ง	อัน	20	440.00	8,800.00	20	8,800.00	-	-	-	-	-	-
246	allis(กิ๊บจับเนื้อเยื่อ)	อัน	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
247	กระป๋องแก๊ส ออป EO	กระป๋อง	100	650.00	65,000.00	50	32,500.00	-	-	50	32,500.00	-	-
248	กระดาษปรีนเครื่องอบไอน้ำ	ม้วน	3	161.00	483.00	-	-	-	-	3	483.00	-	-
249	เสื้อกาวน์กระดุมหน้าแขนขาวสีเขียว	กล่อง	-	3,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
250	เสื้อกาวน์กระดุมหน้าแขนขาวสีฟ้า	อัน	10	350.00	3,500.00	-	-	-	-	-	-	10	3,500.00
251	เสื้อกาวน์กระดุมหน้าแขนขาวสีม่วง	อัน	3	7,800.00	23,400.00	-	-	-	-	-	-	3	23,400.00
252	เครื่องวัดอุณหภูมิห้อง	เครื่อง	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
253	pelvic binder	อัน	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254	Splint roll 15 ซม*6นิ้ว*20ฟุต เผือกอ่อน	กล่อง	-	3,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	Splint roll 15 ซม*4นิ้ว*20ฟุต เผือกอ่อน	กล่อง	-	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
256	Clamp โค้ง 16 ซม	อัน	-	340.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
257	Clamp โค้ง 18 ซม	อัน	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
258	Clamp ตรง 16 ซม	อัน	-	340.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259	Clamp ตรง 18 ซม	อัน	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	ถ้วยไอโอดีน 2 ออนซ์	อัน	5	50.00	250.00	-	-	-	-	-	-	5	250.00
261	กรรไกรตัดกระดูก	อัน	-	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
262	ค้ำมีดเบอร์3	อัน	-	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
263	ถังขยะสแตนเลสไว้สำหรับขยะติดเชื้อ	อัน	-	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
264	ถุงยางต่อสายปัสสาวะcondom	อัน	30	20.00	600.00	-	-	-	-	-	-	30	600.00
265	Colostomy Bag เบอร์4	อัน	150	13.00	1,950.00	-	-	-	-	-	-	150	1,950.00
266	cuff2พร้อมลูกยางและวาร์ว(เด็กโต)	อัน	1	850.00	850.00	-	-	-	-	-	-	1	850.00
267	cuff2พร้อมลูกยางและวาร์ว(เด็กเล็ก)	อัน	4	700.00	2,800.00	-	-	-	-	-	-	4	2,800.00
268	cuff2พร้อมลูกยางและวาร์ว(ผู้ใหญ่)	อัน	4	950.00	3,800.00	-	-	-	-	-	-	4	3,800.00
269	cuff BP1 สาย18-26	อัน	1	900.00	900.00	-	-	-	-	-	-	1	900.00
270	cuff BP1 สาย25-35	อัน	3	900.00	2,700.00	2	1,800.00	-	-	-	-	1	900.00
271	CuffวัดBPแบบauto Newborn	อัน	1	900.00	900.00	-	-	-	-	-	-	1	900.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
272	แก๊ออกซิเจน+กระบอกให้ออกซิเจน(pipe line)	อัน	6	2,900.00	17,400.00	4	11,600.00	2	5,800.00	-	-	-	-
273	ผ้าผูกยึดผู้ป่วย	ชุด	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00	-	-	-	-	-	-
274	ขวดicd พลาสติก 1000ml	เส้น	6	380.00	2,280.00	6	2,280.00	-	-	-	-	-	-
275	กระบอกนี้ cmfort	อัน	22	27.00	594.00	20	540.00	-	-	-	-	2	54.00
276	หม้อนอนพลาสติก bedpan	อัน	31	185.00	5,735.00	30	5,550.00	-	-	-	-	1	185.00
277	paddle AED	อัน	3	6,500.00	19,500.00	-	-	-	-	-	-	3	19,500.00
278	อุปกรณ์ทดสอบสมรรถภาพปอด peak flow	อัน	1	900.00	900.00	1	900.00	-	-	-	-	-	-
279	cuffวัดBPแบบauto ผู้ใหญ่M	อัน	2	800.0	1,600.00	-	-	-	-	2	1,600.00	-	-
280	ที่จับออกซิเจนเด็ก newborn	อัน	-	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
281	สายจับออกซิเจนผู้ใหญ่แบบซิลิโคน	อัน	-	4,000.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
282	cuffวัดBPแบบauto newborn	อัน	-	800.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
283	เครื่องช่วยหายใจ Ambu bag (ผู้ใหญ่)	ชุด	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	-
284	หมวก	ชิ้น	3,000	1.00	3,000.00	-	-	2,000	2,000.00	-	-	1,000	1,000.00
285	เสื้อกันฝน	ชุด	100	20.00	2,000.00	-	-	50	1,000.00	-	-	50	1,000.00
286	เสื้อกาวน์กันน้ำ CPE	ตัว	200	25.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-	200	5,000.00
287	แผ่นวัดสายตา	แผ่น	1	300.00	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
288	กระป๋องเครื่อง suction	ชุด	1	750.00	750.00	1	750.00		-		-		-
289	สติ๊กเกอร์กึ่งมันกึ่งด้าน ขนาด A4 (ฟุต โน้ต)	แผ่น	10,000	4.30	43,000.00	5,000	21,500.00		-	5,000	21,500.00		-
290	อาหารทางการแพทย์ กลูเซอรันนา 1200 กรัม	แพ็คเกจ	4	1,123.50	4,494.00	-	-	4	4,494.00		-		-
291	อาหารทางการแพทย์เอนซัวร์ 2400 กรัม	แพ็คเกจ	4	1,669.20	6,676.80	4	6,676.80		-		-		-
292	อาหารเสริมทางการแพทย์ (Neporo HP)	แพ็คเกจ	2	760.00	1,520.00		-	2	1,520.00		-		-
293	อาหารเสริมทางการแพทย์	ห่อ	2	900.00	1,800.00		-	2	1,800.00		-		-
294	น้ำยาตรวจเชื้อโคลิฟอร์ม	ชุด	3	800.00	2,400.00		-	3	2,400.00		-		-
295	ชุดทดสอบสารบอแรกซ์	ชุด	2	214.00	428.00		-	2	428.00		-		-
296	ชุดทดสอบฟอร์มาลินในอาหาร	ชุด	5	50.00	250.00		-	5	250.00		-		-
297	ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรซัลไฟด์ในอาหาร	ชุด	2	180.00	360.00		-	2	360.00		-		-
298	ชุดตรวจโซเดียม	ชุด	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00		-		-		-
299	cuff BP คิจิตอล(ผู้ใหญ่)		-		-						-		-
300	อุปกรณ์ทดสอบสมภาพปอด Peak Plow	ตัว	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00		-		-
301	สายพานเครื่องซีล ดินตะขาบ	เส้น	6	235.00	1,410.00	6	1,410.00		-		-		-
302	L-S support รุ่น export (HC) No.S	กล่อง	5	350.00	1,750.00	5	1,750.00	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
303	L-S support รุ่น export (HC) No.M	กล่อง	10	350.00	3,500.00	-	-	5	1,750.00	-	-	5	1,750.00
304	L-S support รุ่น export (HC) No.L	กล่อง	10	350.00	3,500.00	-	-	5	1,750.00	-	-	5	1,750.00
305	L-S support รุ่น export (HC) No.XL	กล่อง	20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	-	-	10	3,500.00	-	-
306	L-S support รุ่น export (HC) No.XXL	กล่อง	5	350.00	1,750.00	-	-	3	1,050.00	-	-	2	700.00
307	L-S support รุ่น export (HC) No.XXXL	กล่อง	5	350.00	1,750.00	-	-	2	700.00	-	-	3	1,050.00
308	ไม้เท้า 1 ขา (1-pod cane)	อัน	40	190.00	7,600.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00
309	ไม้เท้า 3 ขา (3-pod cane)	อัน	40	250.00	10,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00
310	ไม้เท้า 4 ขา (Walker)	อัน	16	450.00	7,200.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00
311	รถเข็นนั่ง (Wheelchair)	คัน	40	3,500.00	140,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00	10	35,000.00
312	เจลอัลตราซาวด์	แกลลอน	4	1,200.00	4,800.00	2	2,400.00	-	-	2	2,400.00	-	-
313	Knee support No. L	กล่อง	10	250.00	2,500.00	-	-	5	1,250.00	-	-	5	1,250.00
314	Lnee support No.XL	กล่อง	10	250.00	2,500.00	-	-	5	1,250.00	-	-	5	1,250.00
315	ผงไพล	กิโลกรัม	8	350.00	2,800.00	4	1,400.00	-	-	4	1,400.00	-	-
316	ผงขมิ้นชัน	กิโลกรัม	8	500.00	4,000.00	4	2,000.00	-	-	4	2,000.00	-	-
317	ผงข่า	กิโลกรัม	8	350.00	2,800.00	4	1,400.00	-	-	4	1,400.00	-	-
318	ผงฟ้าทะลายโจร	กิโลกรัม	8	500.00	4,000.00	4	2,000.00	-	-	4	2,000.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
319	ผงดินสอพอง	กิโลกรัม	8	200.00	1,600.00	4	800.00	-	-	4	800.00	-	-
320	ผงบอระเพ็ด	กิโลกรัม	8	300.00	2,400.00	4	1,200.00	-	-	4	1,200.00	-	-
321	น้ำมันงา	ขวด	6	250.00	1,500.00	3	750.00	-	-	3	750.00	-	-
322	แท่นขึ้นคลายเส้น	อัน	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-		-	-	-
323	เครื่องวัดอุณหภูมิความชื้น	เครื่อง	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00	-	-		-	-	-
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)					2,082,062.48		522,122.30		557,517.33		573,464.23		428,958.62

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

จำนวน 323 รายการรวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 2,082,062.48 บาท

(ตัวอักษร) (สองล้านแปดหมื่นสองพันหกสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (แก๊สและออกซิเจน) ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	ออกซิเจนขนาดใหญ่	ถัง	2,400	200.00	480,000.00	600	120,000.00	600	120,000.00	600	120,000.00	600	120,000.00
2	ออกซิเจนขนาดเล็ก	ถัง	80	150.00	12,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00
3	แก๊ส ขนาด 48 กก.	ถัง	120	1,900.00	228,000.00	30	57,000.00	30	57,000.00	30	57,000.00	30	57,000.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)					720,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (แก๊สและออกซิเจน) ประจำปีงบประมาณ 2568 720,000.00

จำนวน 3 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 720,000.00

(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสิลาลาด

16.2.3 ประมาณการ แผนวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่นหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ จัดซื้อปีงบ 2568
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา2568	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุทันตกรรม	154,624.04	212,293.31	256,591.61	71,006.95	285,210.00	61,010.00	68,570.00	48,030.00	107,600.00	285,210.00

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)67		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)68		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)68		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)68	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	2% Anesthetic	กล่อง	16	600.00	9,600.00	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00
2	3% Mepivacaine	กล่อง	4	1,000.00	4,000.00	2	2,000.00	0	0.00	2	2,000.00	0	-
3	4% Articaine	กล่อง	12	700.00	8,400.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00
4	Alginate	ถุง	12	250.00	3,000.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00
5	Alu Wax	กล่อง	2	220.00	440.00	0	0.00	1	220.00	0	-	1	220.00
6	Alvogyl	กล่อง	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00
7	Articulating paper full arch	กล่อง	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
8	bitine ring	อื่น	2	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	-	0	-
9	blade	กล่อง	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
10	bleeching kit	ชุด	1	2,550.00	2,550.00	0	0.00	0	0.00	0	-	1	2,550.00
11	bonding	ขวด	6	1,050.00	6,300.00	1	1,050.00	2	2,100.00	1	1,050.00	2	2,100.00
12	Calcium Hydroxide paste	หลอด	2	1,200.00	2,400.00	0	0.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00
13	carbide pros ฟ้้า	ชิ้น	4	450.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	4	1,800.00	0	-
14	Carbide-Round	ชิ้น	8	80.00	640.00	8	640.00	0	0.00	0	-	0	-
15	Cavit	กระปุก	1	1,250.00	1,250.00	0	0.00	0	0.00	1	1,250.00	0	-
16	Celluloid Strip	ชิ้น	2	150.00	300.00	0	0.00	1	150.00	0	-	1	150.00

ลงชื่อ	ผู้เสนอ	ลงชื่อ	ผู้ตรวจสอบ	ลงชื่อ	ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)		(นางสาวชนันฎา นามิ)		(นายธนา คลองงาม)	
ทันตแพทย์ชำนาญการ		นักวิชาการสาธารณสุข		ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด	

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)67		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)68		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)68		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)68	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
17	clamp	ชิ้น	2	550.00	1,100.00	0	0.00	2	1,100.00	0	-	0	-
18	clinicare disinfectantแผ่น	กระปุก	16	300.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00
19	Dental Needle(short)	กล่อง	12	300.00	3,600.00	2	600.00	5	1,500.00	3	900.00	2	600.00
20	Dental Needle(long)	กล่อง	12	300.00	3,600.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00
21	Dental Stone	กล่อง	3	200.00	600.00	0	0.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
22	Diamond Bur	ชิ้น	10	50.00	500.00	0	0.00	10	500.00	0	-	0	-
23	Disposable Microbrush	กระปุก	16	90.00	1,440.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00
24	disinfectant	แกลลอน	4	1,250.00	5,000.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00
25	Dycal	กล่อง	1	720.00	720.00	0	0.00	1	720.00	0	-	0	-
26	EDTA SYR	กล่อง	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	-	0	-
27	enzymatic detergent	แกลลอน	4	1,700.00	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00
28	Etching	แพ็ค	15	400.00	6,000.00	0	0.00	4	1,600.00	6	2,400.00	5	2,000.00
29	face shield	ชิ้น	2	550.00	1,100.00	0	0.00	1	550.00	0	-	1	550.00
30	Fluoride Varnish	หลอด	16	550.00	8,800.00	4	2,200.00	4	2,200.00	4	2,200.00	4	2,200.00
31	Forceps ถอนฟัน	อัน	4	1,250.00	5,000.00	0	0.00	2	2,500.00	0	-	2	2,500.00
32	GI Base Liner	กระปุก	1	1,250.00	1,250.00	0	0.00	1	1,250.00	0	-	0	-
33	Gingival Cord	กระปุก	1	650.00	650.00	0	0.00	0	0.00	1	650.00	0	-

ลงชื่อ ผู้เสนอ
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)67		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)68		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)68		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)68	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
34	Gutta percha (lateral cone)	กล่อง	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
35	Guttapercha (main cone)	กล่อง	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
36	Hemostatic Solution	กล่อง	2	1,350.00	2,700.00	0	0.00	1	1,350.00	0	-	1	1,350.00
37	impression compound	กล่อง	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
38	IRM	กล่อง	2	1,100.00	2,200.00	0	0.00	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00
39	K-file	กล่อง	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	-	0	-
40	Lubricant Spray Handpiece	อัน	2	850.00	1,700.00	0	0.00	1	850.00	0	-	1	850.00
41	luxator	อัน	5	1,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	-	5	7,500.00
42	Matrix band	กล่อง	2	220.00	440.00	1	220.00	0	0.00	1	220.00	0	-
43	mouth mirror	โหล	2	450.00	900.00	1	450.00	0	0.00	0	-	1	450.00
44	pink wax	กล่อง	2	200.00	400.00	0	0.00	1	200.00	0	-	1	200.00
45	PIP	กระปุก	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00
46	P5	อัน	3	500.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	-	3	1,500.00
47	pop-on	ถุง	4	150.00	600.00	0	0.00	2	300.00	0	-	2	300.00
48	pumice	กระปุก	2	250.00	500.00	0	0.00	1	250.00	0	-	1	250.00
49	Resin Composite (Esthetic)	หลอด	4	900.00	3,600.00	0	0.00	2	1,800.00	2	1,800.00	0	-
50	Resin Composite (nanohybrid)	หลอด	8	900.00	7,200.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00

ลงชื่อ
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอ

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามี่)
นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)67		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)68		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)68		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)68	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
51	Resincomposite flowable	ชิ้น	8	1,100.00	8,800.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00
52	Root canal Cement	กระปุก	2	2,050.00	4,100.00	1	2,050.00	0	0.00	1	2,050.00	0	-
53	rubber cup	ถุง	1	180.00	180.00	0	0.00	0	0.00	1	180.00	0	-
54	Rubber dam forceps	อัน	1	950.00	950.00	0	0.00	1	950.00	0	-	0	-
55	Rubber Dam Sheets	กล่อง	1	550.00	550.00	0	0.00	0	0.00	0	-	1	550.00
56	Saliva Ejector	ถุง	24	120.00	2,880.00	3	360.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00
57	Sand Paper Strip	ถุง	1	250.00	250.00	0	0.00	1	250.00	0	-	0	-
58	Sealant	ขวด	12	1,000.00	12,000.00	0	0.00	4	4,000.00	4	4,000.00	4	4,000.00
59	sectional matrix	กล่อง	1	250.00	250.00	0	0.00	1	250.00	0	-	0	-
60	Signet matrix	กล่อง	1	4,500.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	-	1	4,500.00
61	silicone Medium	กล่อง	8	1,100.00	8,800.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00
62	suction tip highpower	ชิ้น	2	450.00	900.00	0	0.00	2	900.00	0	-	0	-
63	suction cleansing	แกลลอน	6	1,550.00	9,300.00	1	1,550.00	2	3,100.00	2	3,100.00	1	1,550.00
64	surgicel	กล่อง	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	1	2,500.00	0	-	1	2,500.00
65	syringe ๒๗๓	อัน	4	1,200.00	4,800.00	0	0.00	4	4,800.00	0	-	0	-
66	Topical Anesthetic Gel	กล่อง	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
67	triple syringe	อัน	10	450.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	5	2,250.00	5	2,250.00

ลงชื่อ
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอ

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)67		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)68		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)68		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)68	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
68	vitapex	หลอด	2	1,250.00	2,500.00	0	0.00	1	1,250.00	0	-	1	1,250.00
69	white stoneรีวีว	กล่อง	3	250.00	750.00	0	0.00	0	0.00	3	750.00	0	-
70	wooden wedge	กล่อง	2	50.00	100.00	0	0.00	2	100.00	0	-	0	-
71	กรรไกรตัดไหม	อัน	3	700.00	2,100.00	0	0.00	3	2,100.00	0	-	0	-
72	ค้ำมกรอเร็ว	กล่อง	1	10,000.00	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	-	1	10,000.00
73	ชุดตรวจ	ชุด	5	500.00	2,500.00	0	0.00	5	2,500.00	0	-	0	-
74	เครื่องฉายแสง	อัน	2	25,000.00	50,000.00	1	25,000.00	0		0	-	1	25,000.00
75	ชุดอุดcomposite	ชุด	2	2,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	-	2	4,000.00
					285,210.00		61,010.00		68,570.00		48,030.00		107,600.00

ลงชื่อ
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอ

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามี่)
นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.3.6 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงานโรงพยาบาล ตีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จัดซื้อปีงบ
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมาปี 67	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	2568
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	32,080.00	22,443.00	25,520.00	3,891.00	31,072.00	11,350.00	5,220.00	8,130.00	6,372.00	31,072.00

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองจ๋าม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	ถ่าน ขนาด AA	แพ็ค	156	50.00	7,800.00	60	3,000.00	24	1,200.00	48	2,400.00	24	1,200.00
2	ถ่าน ขนาด AAA	แพ็ค	132	50.00	6,600.00	48	2,400.00	24	1,200.00	36	1,800.00	24	1,200.00
3	ถ่าน ขนาด C	ก้อน	48	30.00	1,440.00	-	-	24	720.00	-	-	24	720.00
4	ถ่าน ขนาด D	ก้อน	12	16.00	192.00	-	-	-	-	-	-	12	192.00
5	ถ่านชาร์จ 3 A	ก้อน	6	85.00	510.00	-	-	-	-	-	-	6	510.00
6	ปลั๊กพ่วงสายไฟยาว 10 เมตร	ตัว	10	350.00	3,500.00	3	1,050.00	2	700.00	3	1,050.00	2	700.00
7	ปลั๊กพ่วงสายไฟยาว 5 เมตร	ตัว	12	350.00	4,200.00	5	1,750.00	2	700.00	3	1,050.00	2	700.00
8	ปลั๊กพ่วงสายไฟยาว 3 เมตร	ตัว	10	350.00	3,500.00	3	1,050.00	2	700.00	3	1,050.00	2	700.00
9	ไฟสายกระบอกเล็ก	กระบอก	9	200.00	1,800.00	6	1,200.00	-	-	3	600.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
10	ถ่าน ขนาด 9 โวลต์	ก้อน	3	60.00	180.00	-	-	-	-	3	180.00	-	-
11	ถ่านกลม CR 2032	ก้อน	30	45.00	1,350.00	20	900.00	-	-	-	-	10	450.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)					31,072.00		11,350.00		5,220.00		8,130.00		6,372.00

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2568

จำนวน 11 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31,072.00

(ตัวอักษร) (สามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

16.3.5 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จัดซื้อปีงบ
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2567	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	256๗
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุเชื้อเพลิงฯ	407,373.40	389,133.20	360,963.54	0.00	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	400,000.00

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการ : แผนจัดซื้อ - จัดจ้าง ครั้งที่ 1/2568

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 หน่วยงาน โรงพยาบาลคิลาลาด อำเภอคิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	ชื่อรายการ	ต้องการ (หน่วย)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	แหล่งงบประมาณ (เงิน)			ระยะเวลาที่จะดำเนินการ				หน่วยงานที่ต้องการ	หมวดทางบัญชี	จัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
					บำรุง	งบค่าเสื่อม/อื่นๆ	อื่นๆ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00			100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าเชื้อเพลิง	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
	รวมทั้งสิ้น		400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00				

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

16.3.8 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ จัดซื้อปีงบ 2567
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุคอมพิวเตอร์	117,600.00	116,590.00	168,530.00	38,750.00	202,005.00	63,100.00	70,655.00	41,750.00	24,500.00	200,005.00

ลงชื่อ

ผู้เสนอแผน

นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันญา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบแผน

(นายธนา คลองง่าม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนการจัดซื้อ กลุ่มงานสุขภาพจิตจัด ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ยอดจัดซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)		ยอดจัดซื้อ	(ต.ค.-ธ.ค.66)		(ม.ค.-มี.ค.67)		(เม.ย.-มิ.ย.67)		(ก.ค.-ก.ย.67)	
								จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	Toner Cartridge CE285A	กล่อง	40	750.00	30,000.00	40	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	
2	Toner Cartridge TN1000	กล่อง	10	750.00	7,500.00	10	0	-	5	3,750.00	0	0.00	5	3,750.00	
3	หมึกเติม น้ำเงิน เหลือง แดง	กล่อง	40	250.00	10,000.00	40	20	5,000.00	0	0.00	20	5,000.00	0	0.00	
4	หมึกเติม สีดำ	กล่อง	30	250.00	7,500.00	30	15	3,750.00	0	0.00	15	3,750.00	0	0.00	
5	Drum 2355	กล่อง	5	900.00	4,500.00	5	0	-	5	4,500.00	0	0.00	0	0.00	
6	Brother TH-2380	กล่อง	15	900.00	13,500.00	15	0	-	10	9,000.00	0	0.00	5	4,500.00	
7	Toner HP79A	กล่อง	10	750.00	7,500.00	10	0	-	5	3,750.00	0	0.00	5	3,750.00	
8	Drum TN1000	กล่อง	5	800.00	4,000.00	5	0	-	5	4,000.00	0	0.00	0	0.00	
9	หมึกเติม Epson L3110	อัน	10	1,000.00	10,000.00	10	0	-	10	10,000.00	0	0.00	0	0.00	
10	Key board	อัน	10	320.00	3,200.00	10	10	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
11	Mouse	อัน	5	175.00	875.00	5	0	-	5	875.00	0	0.00	0	0.00	
12	Media 10/100/1000	อัน	1	1,100.00	1,100.00	1	1	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
13	Switching Gigabit 8 port	อัน	1	2,650.00	2,650.00	1	1	2,650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
14	Access Point	อัน	10	2,400.00	24,000.00	10	10	24,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
15	SSD 480GB	อัน	15	1,700.00	25,500.00	15	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	0	0.00	
16	สาย VGA	เส้น	2	250.00	500.00	2	2	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
17	Switching Gigabit 24 port Cisco	เครื่อง	1	12,000.00	12,000.00	1	0	-	0	0.00	1	12,000.00	0	0.00	
18	สายแล่น CAT5 100M	ม้วน	3	1,900.00	5,700.00	3	3	5,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
19	USB HUB	อัน	5	240.00	1,200.00	5	5	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
20	USB 3.0 Flash Drive 16 GB	อัน	5	300.00	1,500.00	5	0	-	5	1,500.00	0	0.00	0	0.00	

ลงชื่อ
(นายพิเชต จันทรา)
ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อ กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ยอดจัดซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)		(ต.ค.-ธ.ค.66)		(ม.ค.-มี.ค.67)		(เม.ย.-มิ.ย.67)		(ก.ค.-ก.ย.67)	
						ยอดจัดซื้อ	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
21	หัวแรง	อัน	1	210.00	210.00	1	0	-	1	210.00	0	0.00	0	0.00
22	คีมเข้าหัว	อัน	1	750.00	750.00	1	0	-	1	750.00	0	0.00	0	0.00
23	หัว RJ45 50/pack	แพ็คเกจ	1	220.00	220.00	1	0	-	1	220.00	0	0.00	0	0.00
24	UPS800VA	เครื่อง	6	2,500.00	15,000.00	6	0	-	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00
25	UPS1000VA	เครื่อง	2	5,300.00	10,600.00	2	0	-	2	10,600.00	0	0.00	0	0.00
26	สาย HDMI	เส้น	1	500.00	500.00	1	0	-	1	500.00	0	0.00	0	0.00
					200,005.00	235	82	63,100.00	73	70,655.00	53	41,750.00	27	24,500.00

ลงชื่อ _____ ผู้เสนอแผน
(นายพิษเนศ จันทรา)
ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ _____ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

16.3.3ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้จ่ายย้อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ จัดซื้อปีงบ 256x
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	133,981.00	96,971.00	108,350.46	23,493.43	137,953.08	44,697.08	30,770.00	36,966.00	25,520.00	137,953.08

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองง่าม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	กรรไกร	อัน	60.00	1,800.00	5	300.00	10	600.00	5	300.00	10	600.00
2	กระดาษไวท์บอร์ด	อัน	650.00	1,300.00	-	-	-	-	2	1,300.00	-	-
3	กระดาษphoto135g	ห่อ	100.00	1,000.00	5	500.00	5	500.00	-	-	-	-
4	กระดาษการ์ดสี A4	รีม	100.00	5,000.00	10	1,000.00	15	1,500.00	10	1,000.00	15	1,500.00
5	กระดาษการ์ดสีF14	รีม	125.00	375.00	-	-	3	375.00	-	-	-	-
6	กระดาษคาร์บอน	ห่อ	150.00	150.00	-	-	-	-	1	150.00	-	-
7	กระดาษถ่ายเอกสารA4	รีม	115.00	36,800.00	100	11,500.00	60	6,900.00	100	11,500.00	60	6,900.00
8	กระดาษถ่ายเอกสารA5	รีม	60.00	3,000.00	20	1,200.00	-	-	30	1,800.00	-	-
9	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	อัน	250.00	1,250.00	-	-	5	1,250.00	-	-	-	-
10	กระดาษเทอร์มอล 57*38	ม้วน	15.00	930.00	12	180.00	30	450.00	-	-	20	300.00
11	กระดาษเทอร์มอล 80*80	ม้วน	50.00	7,800.00	48	2,400.00	36	1,800.00	36	1,800.00	36	1,800.00
12	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	ใบ	70.00	210.00	-	-	2	140.00	-	-	1	70.00
13	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	อัน	180.00	900.00	-	-	3	540.00	-	-	2	360.00
14	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	ใบ	180.00	900.00	-	-	3	540.00	-	-	2	360.00
15	กล่องลิ้นชัก 4 ชั้น	อัน	180.00	900.00	-	-	5	900.00	-	-	-	-
16	กาวตราช้าง	หลอด	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
17	กาวร้อน	หลอด	35.00	175.00	5	175.00	-	-	-	-	-	-
18	กาวแท่ง	แท่ง	90.00	1,080.00	12	1,080.00	-	-	-	-	-	-
19	กาวชั้น1"	ม้วน	17.00	102.00	-	-	-	-	6	102.00	-	-
20	กาวชั้น1.5"	ม้วน	35.00	210.00	-	-	-	-	6	210.00	-	-
21	กาวชั้น2"	ม้วน	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00
22	กาวสองหน้าบาง	ม้วน	30.00	1,080.00	12	360.00	6	180.00	12	360.00	6	180.00
23	กาวสองหน้าหนา	ม้วน	170.00	6,120.00	12	2,040.00	6	1,020.00	12	2,040.00	6	1,020.00
24	คลิปปดำ107	ชิ้น	6.00	144.00	-	-	12	72.00	-	-	12	72.00
25	คลิปปดำ108	ตัว	5.00	360.00	-	-	36	180.00	-	-	36	180.00
26	คลิปปดำ109	อัน	4.17	517.08	24	100.08	-	-	100	417.00	-	-
27	คลิปปดำ111	กล่อง	30.00	1,440.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00
28	คลิปปดำ112	กล่อง	20.00	480.00	12	240.00	-	-	12	240.00	-	-
29	คลิปปอร์ดใหญ่ A4	อัน	45.00	1,080.00	-	-	12	540.00	-	-	12	540.00
30	คลิปปอร์ดเล็ก A5	อัน	30.00	300.00	-	-	5	150.00	-	-	5	150.00
31	คลิปลวดกระดาษเล็ก	กล่อง	9.00	2,700.00	100	900.00	50	450.00	100	900.00	50	450.00
32	คลิปลวดกระดาษใหญ่	กล่อง	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
33	คัตเตอร์เล็ก	อัน	35.00	420.00	-	-	6	210.00	-	-	6	210.00
34	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	55.00	660.00	-	-	6	330.00	-	-	6	330.00
35	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	580.00	3,480.00	1	580.00	2	1,160.00	1	580.00	2	1,160.00
36	เครื่องเจาะกระดาษ	อัน	230.00	460.00	-	-	-	-	2	460.00	-	-
37	เชือกขาวแดงม้วนใหญ่	ม้วน	40.00	80.00	-	-	2	80.00	-	-	-	-
38	ซองขาวมีครุฑ	มัด	37.50	750.00	10	375.00	-	-	10	375.00	-	-
39	ซองน้ำตาลขยข้างA4	ซอง	4.00	2,400.00	100	400.00	200	800.00	100	400.00	200	800.00
40	ซองน้ำตาลไม่ขยข้าง	ซอง	3.00	600.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00
41	ดินน้ำมัน	ห่อ	5.00	25.00	-	-	5	25.00	-	-	-	-
42	ตราขางแบบธรรมดา (สำเนาถูกต้อง)	อัน	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	ตราขางแบบหมึกในตัว(คู่ฉบับ)	อัน	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ตราขางแบบหมึกในตัว(เลขอารบิก)	อัน	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	ตราขางแบบหมึกในตัว(สำเนาถูกต้อง)	อัน	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	ตราขางแบบหมึกในตัว(จ่ายแล้ว)	อัน	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	ตลับหมึกแทนประทับสีดำ	อัน	25.00	25.00	-	-	-	-	-	-	1	25.00
48	ตลับหมึกแทนประทับ(สีแดง)	ตลับ	30.00	60.00	-	-	-	-	-	-	2	60.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
49	ตลับหมึกแทนประทับ(สีน้ำเงิน)	ตลับ	35.00	140.00	2	70.00	-	-	-	-	2	70.00
50	หมึกเติมแทนประทับ(สีแดง)	ขวด	25.00	50.00	-	-	-	-	-	-	2	50.00
51	หมึกเติมแทนประทับ(สีน้ำเงิน)	ขวด	10.00	40.00	2	20.00	-	-	-	-	2	20.00
52	หมึกเติมแทนประทับ(สีดำ)	ขวด	10.00	20.00	-	-	-	-	-	-	2	20.00
53	ตะเบียนรับ	เล่ม	40.00	240.00	-	-	3	120.00	-	-	3	120.00
54	ตะเบียนส่ง	เล่ม	45.00	180.00	-	-	2	90.00	-	-	2	90.00
55	ที่ถอดลูกแม่็กซ์	อัน	50.00	250.00	-	-	-	-	-	-	5	250.00
56	เทปใส1"	ม้วน	27.00	972.00	6	162.00	12	324.00	6	162.00	12	324.00
57	เทปใส1.5"	ม้วน	12.00	72.00	-	-	-	-	-	-	6	72.00
58	เทปใส2"	ม้วน	35.00	420.00	-	-	6	210.00	-	-	6	210.00
59	แท่นตัดเทปใสใหญ่	อัน	180.00	360.00	-	-	-	-	2	360.00	-	-
60	นาฬิกาติดผนัง	เรือน	500.00	1,500.00	-	-	-	-	3	1,500.00	-	-
61	ปากกาเคมี แดง	แท่ง	12.00	288.00	12	144.00	-	-	12	144.00	-	-
62	ปากกาเคมี สีดำ	ด้าม	12.00	432.00	12	144.00	12	144.00	-	-	12	144.00
63	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	ด้าม	13.00	624.00	24	312.00	-	-	12	156.00	12	156.00
64	ปากกาน้ำมันสีขาว	แท่ง	60.00	300.00	5	300.00	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุกกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
65	ปากกาน้ำมันสีดำ	แท่ง	55.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	ปากกาไวบอร์ด สีแดง	แท่ง	19.00	456.00	12	228.00	-	-	12	228.00	-	-
67	ปากกาไวบอร์ด สีน้ำเงิน	แท่ง	17.00	612.00	12	204.00	12	204.00	12	204.00	-	-
68	แปรงลบไวท์บอร์ด	อัน	25.00	50.00	-	-	2	50.00	-	-	-	-
69	พลาสติกเคลือบบัตรA4	กล่อง	400.00	1,200.00	-	-	-	-	3	1,200.00	-	-
70	ฟิวเจอร์บอร์ด 65*81 ซม.	แผ่น	20.00	200.00	-	-	10	200.00	-	-	-	-
71	ฟิวเจอร์บอร์ด65*122	แผ่น	35.00	700.00	-	-	10	350.00	-	-	10	350.00
72	แฟ้มแข็ง1"	ม้วน	60.00	180.00	-	-	-	-	3	180.00	-	-
73	แฟ้มแข็ง2"	แฟ้ม	60.00	360.00	-	-	-	-	6	360.00	-	-
74	แฟ้มแข็ง3"	แฟ้ม	60.00	720.00	-	-	6	360.00	6	360.00	-	-
75	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	แม่กN.10	อัน	75.00	1,350.00	-	-	12	900.00	-	-	6	450.00
77	แม่กN.35	อัน	135.00	2,430.00	-	-	12	1,620.00	-	-	6	810.00
78	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	75.00	225.00	-	-	3	225.00	-	-	-	-
79	ลูกแม่กN.10	กล่อง	9.00	648.00	12	108.00	24	216.00	12	108.00	24	216.00
80	ลูกแม่กN.35	กล่อง	13.00	624.00	-	-	24	312.00	-	-	24	312.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุกกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
81	ลูกแม็กเข้าเล่ม23/10AROMA	กล่อง	40.00	80.00	-	-	-	-	-	-	2	80.00
82	แล็คชีน1"	ม้วน	38.00	228.00	-	-	-	-	-	-	6	228.00
83	แล็คชีน1.5"	ม้วน	38.00	228.00	-	-	-	-	-	-	6	228.00
84	แล็คชีน2"	ม้วน	38.00	1,368.00	12	456.00	6	228.00	12	456.00	6	228.00
85	สติ๊กเกอร์สีม่วง	ม้วน	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่	แผ่น	15.00	300.00	-	-	-	-	20	300.00	-	-
87	สมุด no.1	เล่ม	60.00	720.00	-	-	-	-	12	720.00	-	-
88	สมุด no.2 เคลือบปก	เล่ม	35.00	1,680.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00
89	สมุด no.2 ไม่เคลือบปก	เล่ม	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	สมุดบันทึกมูมนัน4/200	เล่ม	170.00	510.00	-	-	-	-	3	510.00	-	-
91	ไส้แฟ้ม	ห่อ	15.00	180.00	-	-	6	90.00	-	-	6	90.00
92	ตาชั่งขนาด 5 กก	อัน	500.00	1,000.00	1	500.00	1	500.00	-	-	-	-
93	สมุดลงนามถวายพร	เล่ม	300.00	600.00	-	-	1	300.00	-	-	1	300.00
94	พานพุ่มเงิน พานพุ่มทอง	คู่	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
95	พานพุ่มดอกไม้สีม่วง	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
96	พานพุ่มดอกไม้สีฟ้า	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุกกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
97	พานพุ่มดอกไม้สีเหลือง	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
98	พานพุ่มดอกไม้สีขาว	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
99	พานดอกไม้สีเหลือง	พาน	500.00	2,500.00	5	2,500.00	-	-	-	-	-	-
100	พานดอกไม้สีม่วง	พาน	500.00	2,500.00	5	2,500.00	-	-	-	-	-	-
101	พานดอกไม้สีขาว	พาน	500.00	2,500.00	5	2,500.00	-	-	-	-	-	-
102	รูปเทียนแพร	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
103	เครื่องทองน้อย	อัน	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	-	-
104	ธงตราสัญลักษณ์ พก. 60*90 ซม.	ผืน	35.00	35.00	-	-	-	-	1	35.00	-	-
105	ธงตราสัญลักษณ์ ร.10 60*90 ซม	ผืน	35.00	700.00	10	350.00	-	-	-	-	10	350.00
106	ธงตราสัญลักษณ์ พระราชินี 60*90 ซม	ผืน	35.00	700.00	10	350.00	-	-	-	-	10	350.00
107	ธงชาติ 60*90 ซม.	ผืน	80.00	1,920.00	-	-	12	960.00	-	-	12	960.00
108	ธงชาติ 200*300 ซม.	ผืน	200.00	1,200.00	-	-	3	600.00	-	-	3	600.00
109	ธงสีฟ้า (พระพันปีหลวง)	ผืน	30.00	360.00	-	-	12	360.00	-	-	-	-
110	กาวน้ำแบบแท่ง	หลอด	90.00	180.00	-	-	-	-	2	180.00	-	-
111	แท็มซองสอดพลาสติก A4	ซอง	5.00	120.00	-	-	-	-	24	120.00	-	-
112	แท็มเสนอ	แท็ม	17.00	408.00	12	204.00	-	-	12	204.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุกกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
					จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
113	ครีมยับยั้งเชื้อแบคทีเรีย	อัน	35.00	70.00		-		-	2	70.00		-
114	ลิ้นชักพลาสติก	ชุด	20.00	700.00		-	5	100.00	30	600.00		-
115	กระดาษสติ๊กเกอร์สำหรับเครื่องปริ้น TSC 90x60 mm. 500 ดวงต่อม้วน	ลัง	950.00	1,900.00	2	1,900.00	-	-		-		-
116	ชั้นเหล็กวางรองเท้า 3 ชั้น	ชั้น	300.00	600.00	2	600.00		-		-		-
117	เก้าอี้พลาสติก	ตัว	220.00	440.00	2	440.00		-		-		-
118	กล่องพลาสติกมีฝาปิด	ใบ	500.00	5,000.00	10	5,000.00		-		-		-
119	กล่องใส่ใส่อุปกรณ์ BP ผู้ป่วย Home ward	กล่อง	100.00	1,000.00	10	1,000.00		-		-		-
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)				137,953.08		44,697.08		30,770.00		36,966.00		25,520.00

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

จำนวน รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 137,953.08 บาท

(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสตางค์)

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยา

16.3.9 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา 67	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุงานบ้านงานครัว	479,207.00	494,377.00	598,495.00	59,543.00	612,004.00	157,005.00	166,011.00	138,814.00	150,174.00	612,004.00

ลงชื่อ

ผู้เสนอแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบแผน

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	กรวยกระดาษ	ห่อ	300	52.00	15,600.00	50	2,600.00	100	5,200.00	50	2,600.00	100	5,200.00
2	กระดาษชำระม้วนใหญ่ (ทรงกลม)	ม้วน	408	90.00	36,720.00	96	8,640.00	108	9,720.00	96	8,640.00	108	9,720.00
3	กระดาษชำระม้วนยาว	ม้วน	336	25.00	8,400.00	72	1,800.00	96	2,400.00	72	1,800.00	96	2,400.00
4	กล่องใส่กระดาษชำระ	กล่อง	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	กะละมังพลาสติก	ใบ	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	แก้วน้ำพลาสติกแบบมีหู	ใบ	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ขันน้ำ	ใบ	6	14.00	84.00	-	-	-	-	6	84.00	-	-
8	ครีมบำรุงผิว 500 ml	ขวด	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	ช้อนส้อมพลาสติก	โหล	15	65.00	975.00	5	325.00	10	650.00	-	-	-	-
10	ช้อนยาวพลาสติก	โหล	20	60.00	1,200.00	10	600.00	10	600.00	-	-	-	-
11	ชอล์กขีดมด	กล่อง	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ชุดรองเท้าบูธยางกันน้ำแบบยาว	คู่	2	280.00	560.00	-	-	2	560.00	-	-	-	-
13	เชือกฟาง	ม้วน	36	25.00	900.00	6	150.00	12	300.00	6	150.00	12	300.00
14	ด้ามมีดโกน	กล่อง	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	ถุงขยะดำ18*20	ห่อ	250	46.00	11,500.00	-	-	150	6,900.00	-	-	100	4,600.00
16	ถุงขยะดำ24*24	ห่อ	800	46.00	36,800.00	250	11,500.00	150	6,900.00	250	11,500.00	150	6,900.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
17	ถุงขยะดำ136*45	ห่อ	300	46.00	13,800.00	-	-	150	6,900.00	-	-	150	6,900.00
18	ถุงขยะแดง18*20	ห่อ	150	72.00	10,800.00	-	-	100	7,200.00	-	-	50	3,600.00
19	ถุงขยะแดง24*24	ห่อ	300	72.00	21,600.00	150	10,800.00	-	-	150	10,800.00	-	-
20	ถุงขยะแดง36*45	กก.	50	72.00	3,600.00	-	-	-	-	50	3,600.00	-	-
21	ถุงมือยางรุ่นยาวรัดปลาย	คู่	132	135.00	17,820.00	72	9,720.00	-	-	60	8,100.00	-	-
22	ถุงร้อน 16*26	ห่อ	11	60.00	660.00	5	300.00	-	-	-	-	6	360.00
23	ถุงร้อน14*22	ห่อ	12	55.00	660.00	-	-	6	330.00	-	-	6	330.00
24	ถุงร้อน 5*8	ห่อ	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
25	ถุงร้อน6*9	ห่อ	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
26	ถุงร้อน8*12	ห่อ	9	50.00	450.00	-	-	6	300.00	-	-	3	150.00
27	ถุงร้อน9*14	ห่อ	10	60.00	600.00	5	300.00	-	-	5	300.00	-	-
28	ถุงหิ้ว6*14	ห่อ	16	55.00	880.00	-	-	10	550.00	-	-	6	330.00
29	ถุงหิ้ว 8*16	ห่อ	32	60.00	1,920.00	10	600.00	6	360.00	10	600.00	6	360.00
30	ถุงหิ้ว 9*18	ห่อ	40	60.00	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00
31	น้ำยาเคลือบเงาขารถ	ขวด	4	300.00	1,200.00	2	600.00	-	-	2	600.00	-	-
32	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	5	280.00	1,400.00	2	560.00	-	-	3	840.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลติลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
33	น้ำยาลอกคราบสติกเกอร์	ขวด	1	200.00	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-
34	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	48	80.00	3,840.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00
35	น้ำยาซักผ้า	แกนลอน	168	175.00	29,400.00	36	6,300.00	48	8,400.00	36	6,300.00	48	8,400.00
36	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกนลอน	168	175.00	29,400.00	36	6,300.00	48	8,400.00	36	6,300.00	48	8,400.00
37	น้ำยาฟอกขาว	แกนลอน	96	175.00	16,800.00	24	4,200.00	24	4,200.00	24	4,200.00	24	4,200.00
38	น้ำยาล้างจาน	ถุง	216	35.00	7,560.00	48	1,680.00	60	2,100.00	48	1,680.00	60	2,100.00
39	น้ำยาล้างมือ	แกนลอน	24	175.00	4,200.00	-	-	12	2,100.00	-	-	12	2,100.00
40	น้ำยาขัดพื้น	แกนลอน	96	250.00	24,000.00	24	6,000.00	24	6,000.00	24	6,000.00	24	6,000.00
41	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	แกนลอน	96	650.00	62,400.00	24	15,600.00	24	15,600.00	24	15,600.00	24	15,600.00
42	น้ำยาถูพื้น	แกนลอน	96	260.00	24,960.00	24	6,240.00	24	6,240.00	24	6,240.00	24	6,240.00
43	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกนลอน	192	250.00	48,000.00	48	12,000.00	48	12,000.00	48	12,000.00	48	12,000.00
44	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	96	70.00	6,720.00	24	1,680.00	24	1,680.00	24	1,680.00	24	1,680.00
45	ใบมีดโกนกล่องแดง	กล่อง	10	30.00	300.00	-	-	10	300.00	-	-	-	-
46	แปรงขัดพื้นค้ำยาว	อัน	18	120.00	2,160.00	6	720.00	3	360.00	6	720.00	3	360.00
47	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	12	35.00	420.00	6	210.00	-	-	6	210.00	-	-
48	แปรงขัดผนัง	อัน	3	55.00	165.00	-	-	-	-	3	165.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลติลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
49	แปรงซักผ้า	อัน	-	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	แปรงทองเหลือง	อัน	24	35.00	840.00	-	-	12	420.00	-	-	12	420.00
51	ผงซักฟอก	ถุง	336	50.00	16,800.00	72	3,600.00	96	4,800.00	72	3,600.00	96	4,800.00
52	ผ้ากันเปื้อน	ตัว	10	100.00	1,000.00	5	500.00	-	-	-	-	5	500.00
53	ผ้าเช็ดมือ 12*12	ห่อ	12	180.00	2,160.00	-	-	6	1,080.00	-	-	6	1,080.00
54	ผ้าถูพื้นขนาด 12 นิ้ว	ผืน	10	80.00	800.00	5	400.00	-	-	-	-	5	400.00
55	ผ้าสีขาว	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-
56	ผ้าสีเหลือง	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-
57	ผ้าสีฟ้า	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-
58	ผ้าสีม่วง	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-
59	ผ้าสีส้ม	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-
60	แผ่นขัดพื้นสีดำ	แผ่น	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
61	แผ่นขัดพื้นสีแดง	แผ่น	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	แผ่นใยขัดมีด้ามจับ	อัน	6	50.00	300.00	-	-	3	150.00	-	-	3	150.00
63	แผ่นใยขัดมีด้ามจับ ด้ามยาว	อัน	6	70.00	420.00	-	-	3	210.00	-	-	3	210.00
64	ฟองน้ำเช็ดกระจก 12 นิ้ว	อัน	2	220.00	440.00	-	-	-	-	-	-	2	440.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทูลกระหม่อม

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
65	ฟอยล์	กล่อง	16	130.00	2,080.00	5	650.00	3	390.00	5	650.00	3	390.00
66	ไม้กวาดขนไก่	อัน	6	100.00	600.00	3	300.00	-	-	-	-	3	300.00
67	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	80	35.00	2,800.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00
68	ไม้กวาดทางมะพร้าวไม้ตัดปลาย	ด้าม	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00
69	ไม้กวาดทางมะพร้าวตัดปลาย	ด้าม	6	45.00	270.00	3	135.00	-	-	-	-	3	135.00
70	ไม้กวาดหยากไย่	ด้าม	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า 12 นิ้ว	ด้าม	12	200.00	2,400.00	-	-	6	1,200.00	-	-	6	1,200.00
72	ไม้มีอบ 24 นิ้ว	ด้าม	3	400.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	3	1,200.00
73	ชุดไม้ยางปาดน้ำขนาด24นิ้วด้ามจับ1.5 เมตร	ด้าม	3	750.00	2,250.00	-	-	-	-	-	-	3	2,250.00
74	ยางรัดแกงเล็ก	ห่อ	12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00
75	ยางรัดแกงใหญ่	ห่อ	3	85.00	255.00	-	-	1	85.00	-	-	2	170.00
76	สก็อตไบท์มียขัด	ห่อ	240	15.00	3,600.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00
77	สเปรย์กำจัดยุง	กระป๋อง	24	70.00	1,680.00	-	-	12	840.00	-	-	12	840.00
78	สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ	กระป๋อง	48	130.00	6,240.00	12	1,560.00	12	1,560.00	12	1,560.00	12	1,560.00
79	อะไหล่มีอบ ผ้ามีอบ 24	ผืน	2	230.00	460.00	-	-	-	-	-	-	2	460.00
80	เชือกขาว	ม้วน	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลติลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
81	โซดาไฟ	กิโลกรัม	1	70.00	70.00	-	-	-	-	-	-	1	70.00
82	ที่โกยขยะ	อัน	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
83	ที่ปืมหัวส้วม	อัน	1	90.00	90.00	-	-	-	-	-	-	1	90.00
84	ฟองน้ำล้างรถใหญ่	อัน	6	20.00	120.00	3	60.00	-	-	3	60.00	-	-
85	ไม้กวาดมือเสือ	ค้ำม	6	35.00	210.00	-	-	-	-	6	210.00	-	-
86	ยากันยุงซอง	ซอง	24	6.00	144.00	-	-	-	-	-	-	24	144.00
87	ถังขยะเหยียบ 10 ลิตร	ใบ	2	300.00	600.00	-	-	-	-	-	-	2	600.00
88	ถังขยะเหยียบ 18 ลิตร	ใบ	2	450.00	900.00	-	-	-	-	-	-	2	900.00
89	ถังขยะเหยียบ 35 ลิตร	ใบ	2	1,100.00	2,200.00	-	-	-	-	-	-	2	2,200.00
90	ถังขยะเหยียบ 5 ลิตร	ใบ	2	220.00	440.00	-	-	-	-	-	-	2	440.00
91	ถังขยะเหยียบ 50 ลิตร	ใบ	2	1,300.00	2,600.00	-	-	-	-	-	-	2	2,600.00
92	ผ้าอ้อม S	ห่อ	2	220.00	440.00	-	-	-	-	-	-	2	440.00
93	ผ้าอ้อม M	ห่อ	18	230.00	4,140.00	3	690.00	6	1,380.00	3	690.00	6	1,380.00
94	ผ้าอ้อม L	ห่อ	12	230.00	2,760.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00
95	ผ้าอ้อม XL	ห่อ	12	230.00	2,760.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00
96	พรมเช็ดเท้า	ผืน	2	195.00	390.00	-	-	-	-	-	-	2	390.00

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทูลกระหม่อม

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
97	ไม้เสียบลูกชิ้น	ห่อ	1	20.00	20.00	-	-	-	-	-	-	1	20.00
98	รถเข็นมือบดพื้น	คัน	-	3,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	เครื่องชั่งดิจิตอล รองรับน้ำหนัก 5 กิโลกรัม	อัน	1	600.00	600.00	1	600.00	-	-	-	-	-	-
100	อ่างผสม สแตนเลสแบบหนา	อัน	6	360.00	2,160.00	3	1,080.00	3	1,080.00	-	-	-	-
101	ตะกล้าสี่เหลี่ยมใส่ผัก	ใบ	5	40.00	200.00	-	-	5	200.00	-	-	-	-
102	กระทิกน้ำร้อน	อัน	1	900.00	900.00	-	-	-	-	1	900.00	-	-
103	กระชอนตาถี่สแตนเลส 12 นิ้ว	อัน	1	255.00	255.00	1	255.00	-	-	-	-	-	-
104	เขียงพลาสติกแบบหนา	อัน	1	890.00	890.00	-	-	1	890.00	-	-	-	-
105	มีดปอก	อัน	1	100.00	100.00	1	100.00	-	-	-	-	-	-
106	กล่องพลาสติกสี่เหลี่ยม แบบมีหูหิ้ว 30x25 ซม.	อัน	5	100.00	500.00	5	500.00	-	-	-	-	-	-
107	กล่องถนอมอาหาร 15.2 x 22 x 9 ซม.	อัน	2	175.00	350.00	2	350.00	-	-	-	-	-	-
108	มีด	เล่ม	4	100	400.00	-	-	-	-	4	400.00	-	-
109	ถุงใส่ช้อน (1000 ชิ้น)	แพค	1	500	500.00	-	-	1	500.00	-	-	-	-
110	ดาบเสริมฟลามีเนล	ใบ	-	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	กล่องข้าวชานอ้อย 2 ช่อง	แพค	80	350.00	28,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00
112	กล่องกระดาษชานอ้อย 850 ml. (ชาม)	แพค	50	150.00	7,500.00	25	3,750.00	-	-	25	3,750.00	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มิ.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
113	ปืนจุดเตาแก๊ส	อัน	10	35.00	350.00	5	175.00	5	175.00	-	-	-	-
114	เอี๊ยปลัก	คู่	10	115.00	1,150.00	10	1,150.00	-	-	-	-	-	-
115	ฝอยเหล็กขัดหม้อ	ชิ้น	36	10.00	360.00	24	240.00	-	-	12	120.00	-	-
116	หม้อแกว แบบมีหู 2 ข้าง 32 ซม.	ใบ	4	959.00	3,836.00	-	-	4	3,836.00	-	-	-	-
117	เครื่องปั่น	เครื่อง	1	2,390.00	2,390.00	-	-	1	2,390.00	-	-	-	-
118	เหยือกตวงสแตนเลส ขนาด 1.5 ลิตร	อัน	1	240	240.00	1	240.00	-	-	-	-	-	-
119	เหยือกตวงสแตนเลส ขนาด 1 ลิตร	อัน	1	405	405.00	1	405.00	-	-	-	-	-	-
120	ช่องพลาสติกใส่ซัอนส้อม	แพค	-	290	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	ชุดผ้าปู 3.5 ฟุต	ชุด	2	500.00	1,000.00	-	-	2	1,000.00	-	-	-	-
122	ผ้าห่ม 3.5 ฟุต	ชุด	2	500.00	1,000.00	-	-	2	1,000.00	-	-	-	-
123	หมอน	ใบ	2	130	260.00	-	-	2	260.00	-	-	-	-
124	ปลอกหมอน	ผืน	2	75	150.00	-	-	2	150.00	-	-	-	-
125	ตระกร้าผ้า	ใบ	10	130	1,300.00	10	1,300.00	-	-	-	-	-	-
126	ที่หนีบผ้าสแตนเลส	ชุด	4	150	600.00	4	600.00	-	-	-	-	-	-
127	ถังน้ำพลาสติกขนาดเล็ก	ใบ	4	20	80.00	4	80.00	-	-	-	-	-	-
128	แรปจีนอาหาร ม้วนใหญ่ 45 ซม.	ม้วน	1	645	645.00	1	645.00	-	-	-	-	-	-

.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลติลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
129	ถาดอาหารคนไข้ + ฝาปิด	อัน	15	790	11,850.00	15	11,850.00		-		-		-
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)					612,004.00		157,005.00		166,011.00		138,814.00		150,174.00

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

จำนวน 129 รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 612,004.00 บาท
(ตัวอักษร) (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่บาทถ้วน)

.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาวชนันฎา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

.....ผู้เห็นชอบ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลติลลาด

16.3.1 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุบริโภค

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่อนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ จัดซื้อปีงบ 2568
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุบริโภค	204,179.00	198,925.85	214,704.00	0.00	282,517.00	70,629.25	70,629.25	70,629.25	70,629.25	282,517.00

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โภชนศาสตร์ หมวด วัสดุบริโภค โรงพยาบาลศัลลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	ชื่อวัสดุ/รายการ	หน่วยนับ (ชิ้น/ รายการ/ครั้ง/ เดือน)	ราคา/หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี 2568	มูลค่าจัดซื้อรวมปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท
	หมวด ค.031												
	ผัก/ผลไม้/เบ็ดเตล็ด												
1	กระเทียม	กก.	70.00	20.00	1,400.00	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00
2	ผักกาดขาว	กก.	40.00	170.00	6,800.00	42.50	1,700.00	42.50	1,700.00	42.50	1,700.00	42.50	1,700.00
3	บวบ	มัด	10.00	150.00	1,500.00	37.50	375.00	37.50	375.00	37.50	375.00	37.50	375.00
4	ผักเขียว	ลูก	20.00	110.00	2,200.00	27.50	550.00	27.50	550.00	27.50	550.00	27.50	550.00
5	หัวไชเท้า	กก.	40.00	80.00	3,200.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00
7	กะหล่ำดอก	กก.	50.00	60.00	3,000.00	15.00	750.00	15.00	750.00	15.00	750.00	15.00	750.00
8	แครอท	กก.	50.00	15.00	750.00	3.75	187.50	3.75	187.50	3.75	187.50	3.75	187.50
9	กะหล่ำปลี	กก.	30.00	130.00	3,900.00	32.50	975.00	32.50	975.00	32.50	975.00	32.50	975.00
10	ขึ้นฉ่าย	มัด	10.00	100.00	1,000.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00
11	คะน้า	มัด	10.00	120.00	1,200.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00
12	ข้าวโพดอ่อน	ถุง	20.00	85.00	1,700.00	21.25	425.00	21.25	425.00	21.25	425.00	21.25	425.00
13	ต้นหอม	มัด	10.00	120.00	1,200.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00
14	ผักชี	มัด	10.00	120.00	1,200.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00
15	มะเขือเปราะ	กก.	30.00	90.00	2,700.00	22.50	675.00	22.50	675.00	22.50	675.00	22.50	675.00
16	ถั่วฝักยาว	มัด	10.00	150.00	1,500.00	37.50	375.00	37.50	375.00	37.50	375.00	37.50	375.00
17	เห็ดนางฟ้า	ถุง	20.00	115.00	2,300.00	28.75	575.00	28.75	575.00	28.75	575.00	28.75	575.00
18	ใบแมงลัก	มัด	5.00	110.00	550.00	27.50	137.50	27.50	137.50	27.50	137.50	27.50	137.50
19	โหระพา	มัด	5.00	110.00	550.00	27.50	137.50	27.50	137.50	27.50	137.50	27.50	137.50
20	ผักชีลาว	มัด	5.00	70.00	350.00	17.50	87.50	17.50	87.50	17.50	87.50	17.50	87.50

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสายทอง สูงสุมาลย์)

ตำแหน่ง นักโภชนาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

นางสาวชนันญา นามี

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลลาต

๑. แนวโน้มการเพิ่มขึ้น-ลดลง, การเปลี่ยนแปลงระบบให้บริการ

แผนประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โภชนศาสตร์ หมวด วัสดุบริโภค โรงพยาบาลคิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	ชื่อวัสดุ/รายการ	หน่วยนับ (ชิ้น/ รายการ/ครึ่ง/เดือน)	ราคา/หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี 2568	มูลค่าจัดซื้อรวมปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท
	หมวด ค.031												
	ผัก/ผลไม้/เบ็ดเตล็ด												
21	หอมแขก	กก.	70.00	8.00	560.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00
22	หอมใหญ่	กก.	50.00	135.00	6,750.00	33.75	1,687.50	33.75	1,687.50	33.75	1,687.50	33.75	1,687.50
23	พริก	ถุง	20.00	16.00	320.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00
24	สะระแหน่	มัด	5.00	60.00	300.00	15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00
25	แตงกวา	กก.	20.00	165.00	3,300.00	41.25	825.00	41.25	825.00	41.25	825.00	41.25	825.00
26	กะเพรา	มัด	5.00	90.00	450.00	22.50	112.50	22.50	112.50	22.50	112.50	22.50	112.50
27	ถั่วงอก	กก.	30.00	80.00	2,400.00	20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00
28	ฟักทอง	กก.	30.00	220.00	6,600.00	55.00	1,650.00	55.00	1,650.00	55.00	1,650.00	55.00	1,650.00
26	มะเขือเทศ	กก.	50.00	70.00	3,500.00	17.50	875.00	17.50	875.00	17.50	875.00	17.50	875.00
30	ผักบุ้ง	มัด	10.00	140.00	1,400.00	35.00	350.00	35.00	350.00	35.00	350.00	35.00	350.00
31	พริกหยวก	ถุง	10.00	100.00	1,000.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00
32	กล้วยน้ำว้า	หวี	30.00	125.00	3,750.00	31.25	937.50	31.25	937.50	31.25	937.50	31.25	937.50
33	กล้วยไข่	หวี	35.00	40.00	1,400.00	10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00
34	เงาะ	กก.	35.00	10.00	350.00	2.50	87.50	2.50	87.50	2.50	87.50	2.50	87.50
35	ลองกอง	กก.	50.00	45.00	2,250.00	11.25	562.50	11.25	562.50	11.25	562.50	11.25	562.50
36	แตงโม	ลูก	30.00	25.00	750.00	6.25	187.50	6.25	187.50	6.25	187.50	6.25	187.50
37	แก้วมังกร	กก.	40.00	80.00	3,200.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00	20.00	800.00
38	มะนาว	ถุง	10.00	30.00	300.00	7.50	75.00	7.50	75.00	7.50	75.00	7.50	75.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสายทอง สูงสุมาลย์)

ตำแหน่ง นักโภชนาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

นางสาวชนันญา นามี

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

เ, แนวโน้มการเพิ่มขึ้น-ลดลง, การเปลี่ยนแปลงระบบให้บริการ

แผนประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โภชนศาสตร์ หมวด วัสดุบริโภค โรงพยาบาลคิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	ชื่อวัสดุ/รายการ	หน่วยนับ (ชิ้น/ รายการ/ครึ่ง/เดือน)	ราคา/หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี 2568	มูลค่าจัดซื้อรวมปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท
	หมวด ค.031												
	ผัก/ผลไม้/เบ็ดเตล็ด												
39	แคนตาลูป	ลูก	50.00	100.00	5,000.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00
40	แอปเปิล	ลูก	10.00	80.00	800.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00
41	องุ่น	กก.	120.00	100.00	12,000.00	25.00	3,000.00	25.00	3,000.00	25.00	3,000.00	25.00	3,000.00
42	กระชายหั่นฝอย	ถุง	10.00	16.00	160.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00	4.00	40.00
43	ข้าวโพดหวาน	ฝัก	20.00	55.00	1,100.00	13.75	275.00	13.75	275.00	13.75	275.00	13.75	275.00
44	มังคุด	กก.	40.00	4.00	160.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00
45	ผักกวางตุ้ง	มัด	10.00	140.00	1,400.00	35.00	350.00	35.00	350.00	35.00	350.00	35.00	350.00
46	เห็ดหูหนู	ถุง	20.00	120.00	2,400.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00
47	สับปะรด	ลูก	50.00	18.00	900.00	4.50	225.00	4.50	225.00	4.50	225.00	4.50	225.00
	หมวด ค.031 เนื้อสัตว์ ไข่ไก่ ผลิตภัณฑ์แปรรูปจากเนื้อสัตว์												
1	หมูหันชิ้น	กก.	120.00	150.00	18,000.00	37.50	4,500.00	37.50	4,500.00	37.50	4,500.00	37.50	4,500.00
2	หมูบด	กก.	120.00	160.00	19,200.00	40.00	4,800.00	40.00	4,800.00	40.00	4,800.00	40.00	4,800.00
3	ไก่บด	กก.	80.00	145.00	11,600.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00
4	อกไก่	กก.	80.00	145.00	11,600.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00	36.25	2,900.00
5	ปีกบนไก่	กก.	80.00	90.00	7,200.00	22.50	1,800.00	22.50	1,800.00	22.50	1,800.00	22.50	1,800.00
6	เต้าหู้ไข่	หลอด	10.00	60.00	600.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00
7	เต้าหู้แข็ง	ก้อน	15.00	40.00	600.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสายทอง สูงสุมาลย์)

ตำแหน่ง นักโภชนาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

นางสาวชนันฎา นามี

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

เ, แนวโน้มการเพิ่มขึ้น-ลดลง, การเปลี่ยนแปลงระบบให้บริการ

แผนประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โภชนศาสตร์ หมวด วัสดุบริโภค โรงพยาบาลศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	ชื่อวัสดุ/รายการ	หน่วยนับ (ชิ้น/ รายการ/ครั้ง/เดือน)	ราคา/หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี		ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				2568	มูลค่าจัดซื้อรวมปี 68 (บาท)	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท	จำนวน	ราคา/บาท
	หมวด ค.031 เนื้อสัตว์ ไข่ไก่ ผลิตภัณฑ์แปรรูปจากเนื้อสัตว์												
8	เลือดหมู	ก้อน	10.00	100.00	1,000.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00
9	หมูยอ	แท่ง	35.00	80.00	2,800.00	20.00	700.00	20.00	700.00	20.00	700.00	20.00	700.00
10	ไข่ไก่ #2	แผง	130.00	130.00	16,900.00	32.50	4,225.00	32.50	4,225.00	32.50	4,225.00	32.50	4,225.00
11	ปลานิล	กก.	80.00	40.00	3,200.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00
12	ลูกชิ้นหมู	กก.	70.00	20.00	1,400.00	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00
	หมวด ค.031 เครื่องปรุง อาหารแห้ง และนม												
1	นมจืดโพลีโมสต์ รสจืด 180 ml	ลัง	350.00	18.00	6,300.00	4.50	1,575.00	4.50	1,575.00	4.50	1,575.00	4.50	1,575.00
2	น้ำผักผลไม้รวม 180 ml.	แพ็ค	30.00	35.00	1,050.00	8.75	262.50	8.75	262.50	8.75	262.50	8.75	262.50
3	น้ำดื่ม 600 ml.	แพ็ค	50.00	150.00	7,500.00	37.50	1,875.00	37.50	1,875.00	37.50	1,875.00	37.50	1,875.00
4	เต้าเจี้ยว	ขวด	30.00	8.00	240.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00
5	ปลาร้าแม่บุญกล้า	ลัง	250.00	2.00	500.00	0.50	125.00	0.50	125.00	0.50	125.00	0.50	125.00
6	กระเทียมเจียว	ห่อ	25.00	65.00	1,625.00	16.25	406.25	16.25	406.25	16.25	406.25	16.25	406.25
7	ซอสมะเขือเทศ	ถุง	50.00	5.00	250.00	1.25	62.50	1.25	62.50	1.25	62.50	1.25	62.50
8	น้ำแดงเฮบลูบอยด์	ลัง	650.00	5.00	3,250.00	1.25	812.50	1.25	812.50	1.25	812.50	1.25	812.50
9	ซอสหอยนางรม	ลัง	620.00	11.00	6,820.00	2.75	1,705.00	2.75	1,705.00	2.75	1,705.00	2.75	1,705.00
10	น้ำปลาทิพรส	ลัง	420.00	2.00	840.00	0.50	210.00	0.50	210.00	0.50	210.00	0.50	210.00
11	ข้าวสาร	กระสอบ	1,420.00	37.00	52,540.00	9.25	13,135.00	9.25	13,135.00	9.25	13,135.00	9.25	13,135.00
12	ซีอิ๊วขาว	ลัง	529.00	8.00	4,232.00	2.00	1,058.00	2.00	1,058.00	2.00	1,058.00	2.00	1,058.00
13	กะทิ (เล็ก)	กล่อง	17.00	35.00	595.00	8.75	148.75	8.75	148.75	8.75	148.75	8.75	148.75

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสายทอง สูงสุมาลย์)

ตำแหน่ง นักโภชนาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

นางสาวชนันฎา นามิ

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

๑. แนวโน้มการเพิ่มขึ้น-ลดลง, การเปลี่ยนแปลงระบบให้บริการ

แผนประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โภชนศาสตร์ หมวด วัสดุบริโภค โรงพยาบาลคิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่	ชื่อวัสดุ/รายการ	หน่วยนับ (ชิ้น/ รายการ/ครั้ง/เดือน)	ราคา/หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี 2568	มูลค่าจัดซื้อรวมปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย
	หมวด ค.031 เครื่องปรุงร อาหารแห้ง และนม												
14	ผงพะโล้	ห่อ	15.00	11.00	165.00	2.75	41.25	2.75	41.25	2.75	41.25	2.75	41.25
15	พริกแกงส้ม	ห่อ	15.00	40.00	600.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
16	มะขามเปียก	ห่อ	10.00	20.00	200.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00
17	พริกแกงเผ็ด	ห่อ	15.00	75.00	1,125.00	18.75	281.25	18.75	281.25	18.75	281.25	18.75	281.25
18	พริกแกงเขียวหวาน	ห่อ	15.00	45.00	675.00	11.25	168.75	11.25	168.75	11.25	168.75	11.25	168.75
19	ข้าวคั่ว	ถุง	10.00	13.00	130.00	3.25	32.50	3.25	32.50	3.25	32.50	3.25	32.50
20	ผงกล้วยเตี้ย	ห่อ	20.00	2.00	40.00	0.50	10.00	0.50	10.00	0.50	10.00	0.50	10.00
21	น้ำพริกเผา	กระป๋อง	55.00	2.00	110.00	0.50	27.50	0.50	27.50	0.50	27.50	0.50	27.50
22	พริกป่น	ถุง	10.00	13.00	130.00	3.25	32.50	3.25	32.50	3.25	32.50	3.25	32.50
					282,517.00		70,629.25		70,629.25		70,629.25		70,629.25

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสายทอง สูงสุมาลย์)

ตำแหน่ง นักโภชนาการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

นางสาวชนันญา นามี

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คลองงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

๑. แนวโน้มการเพิ่มขึ้น-ลดลง, การเปลี่ยนแปลงระบบให้บริการ

16.3.11 ประมาณการ แผนจัดซื้อวัสดุอื่นๆ

หน่วยงานโรงพยาบาล โรงพยาบาลศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้อย่นหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จัดซื้อปีงบ
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมา	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	2568
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	วัสดุอื่นๆ	381,505.50	301,708.40	162,681.00	85,742.50	251,623.50	63,046.50	85,267.00	56,025.00	47,285.00	251,623.50

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงำม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	กระดิกไฟฟ้า 2.8 ลิตร	เครื่อง	3	1,250.00	3750	0	-	0	0	3	3750	0	0
2	กระถางดอกไม้	ใบ	35	95.00	3325	0	-	0	0	35	3325	0	0
3	ก๊อมน้ำ 4 हुน	ตัว	10	139.00	1390	0	-	5	695	0	0	5	695
4	ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า	ชุด	10	190.00	1900	0	-	5	950	0	0	5	950
5	กาวซิลิโคน	หลอด	5	250.00	1250	2	500.00	1	250	1	250	1	250
6	กาวพีวีซี	อัน	4	195.00	780	2	390.00	2	390	0	0	0	0
8	กัญแจ Solo คอยาว	อัน	3	410.00	1230	0	-	2	820	0	0	1	410
9	กัญแจ Solo คอสั้น	อัน	3	375.00	1125	0	-	1	375	0	0	2	750
10	ข้องอ 1"	อัน	15	10.00	150	0	-	10	100	0	0	5	50
11	ข้องอ 1/2"	อัน	10	5.00	50	0	-	10	50	0	0	0	0
12	ข้องอ 2"	ตัว	14	30.00	420	0	-	6	180	0	0	8	240
13	ข้องอ 3"	ตัว	10	60.00	600	0	-	5	300	0	0	5	300
14	ข้องอ 3/4"	อัน	4	6.00	24	0	-	2	12	0	0	2	12
15	ข้องอ 4"	อัน	12	115.00	1380	0	-	6	690	0	0	6	690
16	ข้องอ 6 हुน	ตัว	3	12.00	36	0	-	2	24	0	0	1	12
17	ข้อต่อ 1"	ตัว	10	12.00	120	0	-	5	60	0	0	5	60
18	ข้อต่อ 2"	ตัว	3	25.00	75	0	-	2	50	0	0	1	25
19	ข้อต่อ 4 हुน	ตัว	3	8.00	24	0	-	2	16	0	0	1	8
20	ข้อต่อ 6 हुน	ตัว	12	7.00	84	0	-	6	42	0	0	6	42
21	คลอรีน	ถัง	2	7,500.00	15000	2	15,000.00	0	0	0	0	0	0
22	คาค	อัน	3	210.00	630	1	210.00	0	0	2	420	0	0
23	งอเกลียวใน 4 हुน	ตัว	10	20.00	200	5	100.00	5	100	0	0	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
24	ชุดท่อน้ำทิ้ง	ชุด	10	570.00	5700	3	1,710.00	4	2280	3	1710	0	0
25	ชุดอ่างล้างหน้า	ชุด	3	2,260.00	6780	1	2,260.00	1	2260	0	0	1	2260
26	ซิงค์ล้างจาน 41*50*126 ซม.	ตัว	2	1,450.00	2900	0	-	0	0	2	2900	0	0
28	โซดาไฟ	ห่อ	50	50.00	2500	20	1,000.00	10	500	10	500	10	500
29	ชุดดอกสว่าน	กล่อง	2	1,000.00	2000	0	-	1	1000	0	0	1	1000
30	ดอกสว่าน 1/4 แดง	อัน	3	50.00	150	0	-	2	100	0	0	1	50
31	ดอกสว่าน โรตารี	อัน	3	65.00	195	0	-	2	130	0	0	1	65
32	ตรงเกลียวนอก 4 หุน	ตัว	3	5.00	15	0	-	2	10	0	0	1	5
33	ท่อตรง 1"	ตัว	10	15.00	150	0	-	5	75	0	0	5	75
34	ท่อตรง 1/2	อัน	20	5.00	100	0	-	10	50	0	0	10	50
35	ท่อตรง 2	ตัว	10	25.00	250	0	-	5	125	0	0	5	125
36	ท่อตรง 3/4	อัน	20	6.00	120	0	-	10	60	0	0	10	60
37	ท่อตรง 4 หุน	ตัว	6	8.00	48	0	-	3	24	0	0	3	24
38	ท่อตรง 4"	อัน	4	75.00	300	0	-	2	150	0	0	2	150
40	ท่อตรงเกลียวนอก 3/4	อัน	6	7.00	42	0	-	3	21	0	0	3	21
41	ท่อตรงเกลียวใน 3/4	อัน	6	7.00	42	0	-	3	21	0	0	3	21
42	ตะขอพัดลมเพดาน	อัน	96	50.00	4800	0	-	48	2400	0	0	48	2400
43	ตะปูตีกับ	อัน	2	12.00	24	0	-	1	12	0	0	1	12
45	ท่อ PVC 2"	เส้น	2	195.00	390	0	-	0	0	2	390	0	0
46	ท่อ PVC 3"	เส้น	4	240.00	960	0	-	0	0	4	960	0	0
47	ท่อ PVC 4 หุน 13.5	เส้น	20	60.00	1200	0	-	10	600	0	0	10	600
48	ท่อน้ำทิ้ง	อัน	20	190.00	3800	0	-	10	1900	0	0	10	1900

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวนันทา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
49	ท่อฟ้า 1"	อัน	30	70.00	2100	0	-	15	1050	0	0	15	1050
50	ท่อฟ้า 3/4	ท่อ	10	53.00	530	0	-	5	265	0	0	5	265
51	ท่อฟ้า 4	อัน	4	1,190.00	4760	0	-	2	2380	0	0	2	2380
53	เทปผ้าพันเกลียว	ม้วน	10	40.00	400	0	-	5	200	0	0	5	200
54	น๊อตเบอร์ 10*4	ตัว	4	10.00	40	0	-	2	20	0	0	2	20
55	น๊อตเบอร์ 14	ตัว	4	8.00	32	0	-	2	16	0	0	2	16
56	บล็อกลอย 2*4	อัน	40	12.00	480	10	120.00	10	120	10	120	10	120
57	บอลวาว 1/2	ตัว	5	25.00	125	0	-	3	75	0	0	2	50
58	บอลวาว 3/4	ตัว	5	30.00	150	0	-	3	90	0	0	2	60
59	บอลวาวล์ 4 หุน	ตัว	12	50.00	600	0	-	6	300		0	6	300
60	บอลวาวล์ PVC 1 นิ้ว	ตัว	4	50.00	200	1	50.00	1	50	1	50	1	50
61	บอลวาวล์ PVC 2 นิ้ว	อัน	4	860.00	3440	1	860.00	1	860	1	860	1	860
62	ไบเจีย 4 นิ้ว	ใบ	4	25.00	100	0	-	2	50	0	0	2	50
63	ไบเจีย 4 นิ้วหนา	ใบ	2	30.00	60	0	-	2	60	0	0	0	0
65	ใบตัดหญ้าเครื่องเข็น 7 นิ้ว	ชุด	2	120.00	240	0	-	0	0	2	240	0	0
66	ใบตัดหญ้าเครื่องสะพาย	อัน	2	180.00	360	0	-	0	0	2	360	0	0
67	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	2	100.00	200	0	-	0	0	2	200	0	0
68	ใบตัดเหล็ก 4"	ใบ	2	20.00	40	0	-	0	0	2	40	0	0
69	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	4	10.00	40	0	-	2	20	0	0	2	20
70	ปลั๊กกราวด์คู่ LeafStyle	อัน	40	108.00	4320	10	1,080.00	10	1080	10	1080	10	1080
71	ปูนขาว	กระสอบ	30	240.00	7200	20	4,800.00	10	2400	0	0	0	0
72	แปรงทาสี 2 นิ้ว	อัน	2	20.00	40	0	-	0	0	2	40	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
73	แปรงลูกกลิ้งทาสี	อัน	2	85.00	170	0	-	0	0	2	170	0	0
75	ผ้าสแลน 2ม.*10ม.	ม้วน	2	340.00	680	0	-	0	0	2	680	0	0
79	แผงกันเหล็ก 1.5 * 1 เมตร	แผง	1	1,850.00	1850	0	-	1	1850	0	0	0	0
80	ฝักบัวชำระชุบโครเมียม	ชุด	5	250.00	1250	0	-	0	0	5	1250	0	0
81	ผ้าปิดจุก 4 หุน	ตัว	4	4.00	16	0	-	2	8	0	0	2	8
82	พัดลม โจร 16 นิ้ว	ตัว	6	1,250.00	7500	0	-	3	3750	0	0	3	3750
83	พัดลมดูดอากาศ(ผนัง) 10 นิ้ว	เครื่อง	6	920.00	5520	0	-	3	2760	0	0	3	2760
85	พุก 1/2	ตัว	4	7.00	28	0	-	2	14	0	0	2	14
86	พุก 1/4	ตัว	4	3.50	14	0	-	2	7	0	0	2	7
87	ฟูกตีเสื่อ	อัน	10	35.00	350	0	-	5	175	0	0	5	175
88	มอเตอร์สาย 16 นิ้ว	อัน	10	165.00	1650	0	-	5	825	0	0	5	825
89	มีดตัดกระดาษคีมแน่นหัวคาร์ไบด์ด้ามทอง	ใบ	2	300.00	600	0	-	0	0	2	600	0	0
90	มีดโต้	อัน	2	250.00	500	0	-	0	0	2	500	0	0
91	ซีโบลท์ 4"	ตัว	5	800.00	4000	0	-	0	0	5	4000	0	0
92	ชุดยูนิฟอร์ม รักษาความปลอดภัย	ตัว	3	1,000.00	3000	3	3,000.00	0	0	0	0	0	0
93	ราง CT275W	อัน	8	165.00	1320	0	-	5	825	0	0	3	495
94	ราง ET002W(3/4)	อัน	8	44.00	352	0	-	5	220	0	0	3	132
95	ราง ET003(1นิ้ว)	อัน	8	58.00	464	0	-	5	290	0	0	3	174
96	ราง MT1632W	อัน	8	52.00	416	0	-	5	260	0	0	3	156
97	ราง TT203	อัน	8	44.00	352	0	-	5	220	0	0	3	132
98	รีโมทแอร์ผนัง	ชุด	2	1,500.00	3000	0	-	2	3000	0	0	0	0
99	ลวดดำ	กก.	8	50.00	400	0	-	5	250	0	0	3	150

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
100	ลูกบิดประตู	อัน	8	270.00	2160	0	-	5	1350	0	0	3	810
101	ลูกกลอย 1/2	อัน	8	330.00	2640	0	-	5	1650	0	0	3	990
102	สกรูเกลียว	อัน	8	75.00	600	0	-	5	375	0	0	3	225
103	สกรูสว่าน	ตัว	8	70.00	560	0	-	5	350	0	0	3	210
104	สปริงเกอร์แนนเกลียวนอก 3/4	อัน	8	80.00	640	0	-	5	400	0	0	3	240
105	สวิตซ์ฝิ่ง LS1641	อัน	8	20.00	160	0	-	5	100	0	0	3	60
106	สวิตซ์ลูกศร	อัน	8	95.00	760	0	-	5	475	0	0	3	285
107	สวิตซ์แสงแดด	อัน	8	230.00	1840	0	-	5	1150	0	0	3	690
108	สะดืออ่าง	ชุด	8	230.00	1840	0	-	5	1150	0	0	3	690
109	สามทาง 1"	อัน	8	13.00	104	0	-	5	65	0	0	3	39
110	สามทาง 4 นิ้ว ลด 4 หุน	ตัว	8	350.00	2800	0	-	5	1750	0	0	3	1050
111	สามทาง 4"	อัน	8	395.00	3160	0	-	5	1975	0	0	3	1185
112	สามทางลด 1*1/2	อัน	8	15.00	120	0	-	5	75	0	0	3	45
113	สาย THW 1*10 (50 ม.)	อัน	2	2,465.00	4930	0	-	2	4930	0	0	0	0
114	สายขาว VAF	อัน	2	3,500.00	7000	0	-	2	7000	0	0	0	0
115	สายฉีดชำระ	ชุด	8	170.00	1360	0	-	5	850	0	0	3	510
116	สายต่ออ่าง	เส้น	8	85.00	680	0	-	5	425	0	0	3	255
117	สายยาง 5/8 ยาว 20 เมตร	ม้วน	8	510.00	4080	0	-	5	2550	0	0	3	1530
118	สารส้มก้อนใส 690	กระสอบ	16	680.00	10880	12	8,160.00	4	2720	0	0	0	0
119	เสียม	อัน	1	150.00	150	0	-	0	0	0	0	1	150
120	หลอดไฟ 36W ฟลูออโร	หลอด	13	55.00	715	5	275.00	5	275	0	0	3	165
121	หลอดไฟ LED	หลอด	16	200.00	3200	5	1,000.00	5	1000	3	600	3	600

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทูลกระหม่อม

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
122	หลอดไฟตะเกียบ	หลอด	8	100.00	800	0	-	5	500	0	0	3	300
123	หลอดไฟนีออนฟูลลิปส์	หลอด	10	1,125.00	11250	2	2,250.00	3	3375	2	2250	3	3375
124	หัวสปริงเกอร์ + ข้อต่อ	ตัว	8	20.00	160	0	-	5	100	0	0	3	60
125	โอเวอร์โหลด	อัน	8	320.00	2560	0	-	5	1600	0	0	3	960
126	ใบตัดตัดสแตนเลส เหล็กขนาด4	กล่อง	1	540.00	540	1	540.00	0	0	0	0	0	0
127	ชุดดอกสว่านเจาะเหล็ก	ชุด	1	1,500.00	1500	1	1,500.00	0	0	0	0	0	0
128	กิมรีเวท กตแล้วไม่คิงรีเวท	ตัว	1	420.00	420	1	420.00	0	0	0	0	0	0
129	กาวทาท่อPVCท่อน้ำไทย ขนาด500G	กระป๋อง	2	390.00	780	1	390.00	0	0	1	390	0	0
130	เทปพันเกลียว	กล่อง	1	540.00	540	1	540.00	0	0	0	0	0	0
131	KOBE ลวดเชื่อม 2.6mm	กล่อง	2	260.00	520	2	520.00	0	0	0	0	0	0
132	Makita D-33679 ดอกไขควงปากแฉก2 ด้าน	ตัว	1	450.00	450	1	450.00	0	0	0	0	0	0
133	รองเท้าบูทขาว	คู่	5	350.00	1750	3	1,050.00	2	700	0	0	0	0
134	กาปาซิเตอร์พัดลม 2 UP	ตัว	10	85.00	850	5	425.00	5	425	0	0	0	0
135	น้ำยาคัดสนิม Sonax	กระป๋อง	3	140.00	420	1	140.00	1	140	1	140	0	0
136	ชุดนั่งร้าน	ชุด	0	2,500.00	0	0	-	0	0	0	0	0	0
137	เครื่องมือตรวจเช็ด หารสายสัญญาณ LINK U	เครื่อง	1	3,500.00	3500	0	-	0	0	1	3500	0	0
138	โทรคมนาคมโทรศัพท์มือถืออุปกรณ์ทดสอบ	เครื่อง	1	300.00	300	0	-	0	0	1	300	0	0
140	เครื่องวัด สัญญาณ จานดาวเทียม PSI Satfin	ชุด	1	3,500.00	3500	0	-	0	0	1	3500	0	0
141	Link US-8030 ชุดเครื่องมือสำหรับเข้าหัว แ	เครื่อง	1	2,500.00	2500	0	-	0	0	1	2500	0	0
142	เกจวัดน้ำยาแอร์ เกจ์เดี่ยวดิจิตอล VALUE	ชุด	1	3,700.00	3700	0	-	0	0	1	3700	0	0
143	KYORITSU KEW SNAP 203 คีจิตอลแกล๊	เครื่อง	1	2,500.00	2500	0	-	0	0	1	2500	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาวชนันฎา นามิ)

นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลทูลกระหม่อม

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค.68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-ก.ย.68)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
144	โคมไฟหัวเสาโซล่าเซลล์	โคม	10	600.00	6000	0	-	0	0	10	6000	0	0
145	โคมไฟหัวเสา	โคม	30	250.00	7500	0	-	0	0	15	3750	15	3750
146	โคมไฟถนนพร้อมขาจับ LED 100W	โคม	2	3,000.00	6000	2	6,000.00	0	0	0	0	0	0
147	Eve สปอตไลท์ LED 100W ไฟสปอร์ตไลท์	ตัว	3	700.00	2100	0	-	3	2100	0	0.00	0	0
151	เครื่องเช็กสายโทรศัพท์	เครื่อง	1	2,250.00	2250	1	2,250.00	0	0	0	0	0	0
153	ทีวีดิจิตอล	เครื่อง	3	2,500.00	7500	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	0	0
154	เครื่องกดน้ำเย็น	เครื่อง	2	2,900.00	5800	1	2,900.00	1	2900	0	0	0	0
	โคมไฟ 100 W	โคม	1	656.50	656.5	1	656.50	1					
8831					251,623.50		63,046.50		85,267.00		56,025.00		47,285.00

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

จำนวน 154 รายการ 251,623.50 บาท
(ตัวอักษร)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวศุภกร ผูกพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาวชนันญา นามิ)
นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

17.1.5 ประมาณการครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้จ่ายนหลัง			มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ
		3 ปี			คงคลัง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จัดซื้อปีงบ
		ปี2565	ปี2566	ปี2567	ยกมาปี 67	ปี 2568	(ต.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	2567
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	ครุภัณฑ์ต่ำกว่า เกณฑ์	255,370.00	451,500.00			120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	120,000.00

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

16.5.3 ประมาณการ ค่าจ้างเหมาบริการ

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	113,600.00	
3	ค่าจ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ	249,590.00	224,030.00	243,000.00	223,940.00	940,560.00	
4	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	462,150.00	596,520.00	386,875.00	386,875.00	1,832,420.00	
5	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	120,000.00	
6	ค่าจ้างเหมาอื่นๆ	397,950.00	824,100.00	248,400.00	75,400.00	1,545,850.00	
รวมทั้งสิ้น		1,168,090.00	1,703,050.00	936,675.00	744,615.00	4,552,430.00	

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันญา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.5.7 ประมาณการ ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน					0.00	เฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	80,000.00		
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	150,000.00		
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	40,000.00	130,900.00	140,000.00	0.00	310,900.00		
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	25,000.00	263,657.00	30,000.00	25,000.00	343,657.00		
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	68,750.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00	275,000.00		
รวมทั้งสิ้น		191,250.00	520,807.00	296,250.00	151,250.00	1,159,557.00		

ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี
1	จ้างเหมาที่ล้างรถพยาบาล	1	150,000.00	150,000.00	เฉพาะเจาะจง
2	ปรับปรุงทางเชื่อมห้องน้ำห้องพัน	1	180,000.00	180,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	ปรับปรุงซ่อมห้องโรงผลิตน้ำ RO	1	180,000.00	180,000.00	เฉพาะเจาะจง
4	ปรับปรุงซ่อมฐานหม้อแปลงไฟฟ้า	1	120,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง
5	ขยายเขตไฟฟ้า	1	150,000.00	150,000.00	เฉพาะเจาะจง
6	ปรับปรุงโปะน้ำ	1	120,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง
รวมทั้งสิ้น			900,000.00	900,000.00	

รวมทั้งสิ้น

2,059,557.00

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.5.4 ประมาณการ ค่าธรรมเนียมธนาคาร

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ต.ค.-67	พ.ย.-67	ธ.ค.-67	ม.ค.-68	ก.พ.-68	มี.ค.-68	เม.ย.-68	พ.ค.-68	มิ.ย.-68	ก.ค.-68	ส.ค.-68	ก.ย.-68	ราคารวม
1	ธกส.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	ธ.กรุงไทย	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	216.00
รวมทั้งสิ้น		18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	216.00

ลงชื่อ _____ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามี่)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ _____ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

แผนปฏิบัติการ : แผนจัดซื้อ - จัดจ้าง ครั้งที่ 1/2568

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 หน่วยงาน โรงพยาบาลสิลาลาด อำเภอสีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	ชื่อรายการ	ต้องการ (หน่วย)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	แหล่งงบประมาณ (เงิน)			ระยะเวลาที่จะดำเนินการ				หน่วยงานที่ต้องการ	จัดหมวดหมู่บัญชี	จัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
					บำรุง	งบค่าเสื่อม/อื่นๆ	อื่นๆ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
1	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	1	216.00	216.00	216.00			54.00	54.00	54.00	54.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
	รวมทั้งสิ้น		216.00	216.00	216.00	-	-	54.00	54.00	54.00	54.00				

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
แผน (นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

19.3 ประมาณการ ค่าตอบแทนระบบปฏิบัติการ EMS

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด

จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	ต.ค.-67	พ.ย.-67	ธ.ค.-67	ม.ค.-68	ก.พ.-68	มี.ค.-68	เม.ย.-68	พ.ค.-68	มิ.ย.-68	ก.ค.-68	ส.ค.-68	ก.ย.-68	ราคารวม
1	รพ.ศีลาลาด	10,100.00	6,200.00	8,800.00	7,000.00	5,500.00	2,600.00	8,400.00	4,100.00	10,600.00	4,800.00	4,400.00	6,000.00	78,500.00
2	อบต.คสีกลิ่ง	4,900.00	4,550.00	4,550.00	3,150.00	3,150.00	4,550.00	3,150.00	4,550.00	2,450.00	6,750.00	4,550.00	3,150.00	49,450.00
3	อบต.โจดม่วง	1,400.00	2,450.00	1,050.00	1,400.00	1,750.00	1,050.00	2,100.00	1,050.00	1,050.00	1,400.00	2,450.00	700.00	17,850.00
4	อบต.กุง	4,550.00	4,900.00	4,650.00	2,450.00	3,150.00	4,200.00	3,850.00	3,500.00	2,450.00	3,850.00	2,450.00	6,500.00	46,500.00
5	รพ.สต.หนองบัวดง	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,500.00	500.00	500.00	7,500.00
รวมทั้งสิ้น		21,950.00	18,600.00	19,550.00	14,500.00	14,050.00	12,900.00	18,000.00	13,700.00	17,050.00	18,300.00	14,350.00	16,850.00	199,800.00

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันญา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.5.1 ประมาณการ ค่าเดินทางไปราชการ

หน่วยงาน โรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	โครงการ	จำนวนเงิน/เดือน	จำนวนเงิน/ปี	หมายเหตุ
1	ค่าเดินทางไปราชการ	10,833.33	130,000.00	
	รวม	10,833.33	130,000.00	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

16.5.6 ประมาณการ สนับสนุนค่าศึกษานักเรียนทุน

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ - นามสกุล	สถานศึกษา	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	นางสาวรราวดี บุ่งทอง	วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีสรรพสิทธิประสงค์	40,000.00	ชั้นศึกษาปีที่ 4
2	นายณัฐพงษ์ ประทุม	วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีสรรพสิทธิประสงค์	40,000.00	ชั้นศึกษาปีที่ 3
3	นางสาววิลาสินี คล้ากระโทก	วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีสรรพสิทธิประสงค์	40,000.00	ชั้นศึกษาปีที่ 3
รวมทั้งสิ้น		รวม	120,000.00	

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองป่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

.

..

ลงชื่อ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.5.2 ประเมินการ แผนการสรรหาและพัฒนาบุคลากร ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หน่วยงาน	หลักสูตร	จำนวนคน	งบประมาณ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						เงินบำรุง	เงินอื่นๆ		
กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค									
1	นางสมจิต อธิพงษ์	เภสัชกรชำนาญการพิเศษ	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
2	นางสาวแพรววี การกล้า	เภสัชกรปฏิบัติการ	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
3	นางสาววิมลวิภา พิริยานนท์	เภสัชกรปฏิบัติการ	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
4	นางสาวภรภัทร บุญตะนัย	จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
5	นางสาวพิชญา พวงอก	จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
รวม					5	50,000.00	-	50,000.00	
งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช									
1	นายจิรกิตต์ สำราญ	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	สาขาการบริหารทางการแพทย์	1	65,000.00		65,000.00	
2	นางสาวรุ่งขวัญ สมพงษ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติฉุกเฉิน	1	65,000.00		65,000.00	
3	นางสาวภัทริญา ไหมพรหม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมหลักสูตร ACLS (หลักสูตร 2 วัน)	1	10,000.00		10,000.00	
4	นางสาวพิมพ์ลดา คำขาว	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมหลักสูตร ACLS (หลักสูตร 2 วัน)	1	10,000.00		10,000.00	
5	นางสาวศศิญา วรรณทวี	พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมวิชาการฟื้นฟูเวชปฏิบัติ	1	10,000.00		10,000.00	
6	นางมณฑิลา วรรณแก้ว	พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมหลักสูตร ACLS (หลักสูตร 2 วัน)	1	10,000.00		10,000.00	
7	นางสาวสวรรยา เกษศิริ	พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมหลักสูตร ACLS (หลักสูตร 2 วัน)	1	10,000.00		10,000.00	
8	นางสาวณภรณ์ วิชัยวงษ์	พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมหลักสูตร ACLS (หลักสูตร 2 วัน)	1	10,000.00		10,000.00	
9	นางสาวจันทิพย์ คำเพ็ชร	พยาบาลวิชาชีพ	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
10	นายสิทธิกร ชูเชื้อ	เจ้าพนักงานสาธารณสุข(เว	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
11	นายอภิสิทธิ์ เพ็ญแดน	เจ้าพนักงานสาธารณสุข(เว	งานอุบัติเหตุฉุกเฉินและนิติเวช	อบรมวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
รวม					11	220,000.00	-	220,000.00	

งานผู้ป่วยนอก

1	นางสาวสุกัญญกิตติ มังคุด	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	การพยาบาลเวชปฏิบัติทั่วไป	1	55,000.00		55,000.00	
2	นางสุภาภรณ์ บินไธสง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
3	นางสาวศิรินันท์ ธรรมนิยม	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
4	นางสาวสุภาภรณ์ บินไธสง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
5	นางสาวกัญญาวีร์ โพธิวัฒน์	พยาบาลวิชาชีพ	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
6	นางสาวสุกัญญกิตติ มังคุด	พยาบาลวิชาชีพชำนาญกา	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	

16.5.2 ประมาณการ แผนการสรรหาและพัฒนาบุคลากร ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หน่วยงาน	หลักสูตร	จำนวนคน	งบประมาณ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						เงินบำรุง	เงินอื่นๆ		
7	นางสาวยุวดี แก้วสิมมา	พยาบาลวิชาชีพ	งานการพยาบาลผู้ป่วยนอก	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
				รวม	7	115,000.00		115,000.00	

ฝ่ายการพยาบาล

1	นางแก้วใจ สุวรรณคำ	พว.ชำนาญการพิเศษ	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้บริหารสาธารณสุขระดับกลาง	1	50,000.00		50,000.00	
				รวม	1	50,000.00	-	50,000.00	
กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยใน									
1	กลุ่มงานผู้ป่วยใน	กลุ่มงานผู้ป่วยใน	กลุ่มงานผู้ป่วยใน	โครงการพัฒนาบุคลากรในหน่วยงาน	10	10,000.00		100,000.00	
				รวม		10,000.00	-	100,000.00	
งานสุขภาพดิจิทัล									
1	นายพิเชต จันทรา	นวก.คอมพิวเตอร์ชำนาญการ	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	อบรมความรู้ทางวิชาการประจำปีงานสารสนเทศ(IT)	1	10,000.00		10,000.00	
				รวม	1	10,000.00	-	10,000.00	
งาน IC									
1	นางสาวมัตติกา แก้วใส	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	การพยาบาล	อบรมเชิงปฏิบัติการ หลักปฏิบัติในการทำให้เครื่องมือและอุปกรณ์	1	20,000.00		20,000.00	
				รวม	1	20,000.00	-	20,000.00	
งานรังสีวิทยา									
1	นางสาวอมรพร อรรถบุตร	นักงานการแพทย์และรังสีเทคนิค	รังสีวิทยา	ประชุมประจำปีงานรังสี	1	10,000		10,000	
				รวม		10,000.00	-	10,000.00	
งานกายภาพบำบัด									
1	นางพรพิมล ดวงมณี	นักกายภาพบำบัดชำนาญการ	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดด้านการจัด ตัด ดึง	1	5,000.00		5,000.00	
2	นางพรพิมล ดวงมณี	นักกายภาพบำบัดชำนาญการ	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดในชุมชน	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		10,000.00	-	10,000.00	
งานแพทย์แผนไทย									
3	นางสาวโอบนิธิ ชาวกล้า	แพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	นวดจัดกระดูก (แพทย์แผนไทย)	1	5,000.00		5,000.00	
4	นางสาวโอบนิธิ ชาวกล้า	แพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	ตอกเส้น	1	5,000.00		5,000.00	
5	นางแสงเดือน ศรีมีเทียน	ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	นวดไทยชนิดเส้น	1	10,000.00		10,000.00	
6	นางสาวกณิศา จำปาเรือง	แพทย์แผนไทย	กายภาพบำบัดและแพทย์แผนไทย	นวดปรับสมดุลร่างกาย	1	10,000.00		10,000.00	
				รวม		30,000.00	-	30,000.00	

16.5.2 ประมาณการ แผนการสรรหาและพัฒนาบุคลากร ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หน่วยงาน	หลักสูตร	จำนวนคน	งบประมาณ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						เงินบำรุง	เงินอื่นๆ		
7	งานทันตกรรม								
1	นางสาวพรนพรัตน์ จำงประเสริฐ	ทันตแพทย์ชำนาญการ	ทันตกรรม	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
2	นาย ชวิน ปทุมวรชาติ	ทันตแพทย์ปฏิบัติการ	ทันตกรรม	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	10,000.00		10,000.00	
3	นางสาวลลิตา แก้ววิชัย	นวก.ทันตสาธารณสุข	ทันตกรรม	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	5,000.00		5,000.00	
4	นางสาวณัฐริดา แก้วคำ	นวก.ทันตสาธารณสุข	ทันตกรรม	เพิ่มพูนวิชาการประจำปี 2568	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		30,000.00	-	30,000.00	
	งานบริหาร								
1	น.ส.วิจิตรา ทองบ่อ	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพบุคลากร	1	10,000.00		10,000.00	
			กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	ผู้บริหารสาธารณสุขระดับต้น	1	35,000.00		35,000.00	
2	น.ส.ณิชา พวงแก้ว	นักจัดการงานทั่วไป	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมงานสารบรรณ	1	10,000.00		10,000.00	
3	นางภาณุมาศ ศรีจันทร์	จพ.พัสดุชำนาญงาน	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมวิชาชีพด้านการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุระดับกลาง	1	10,000.00		10,000.00	
4	น.ส.ศุภกรณ์ ผูกพัน	นักวิชาการพัสดุ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมงานพัสดุ	1	10,000.00		10,000.00	
5	น.ส.เขมิษา คำคุณ	นักวิชาการพัสดุ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมงานพัสดุ	1	10,000.00		10,000.00	
6	นางสาววิจิตรา สงคิน	พนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติ	การเงินและบัญชี	โครงการอบรมพัฒนาสมรรถนะผู้ปฏิบัติงานด้านการเงิน การเบิกจ่ายเงิน/ระเบียบด้านการเงิน	1	10,000.00		10,000.00	
7	นางปิยมาศ โพธิ์งาม	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	การเงินและบัญชี	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาคุณภาพบัญชี กระทรวงสาธารณสุข	2	20,000.00		20,000.00	
9	น.ส.เหรียญทอง อบเชย	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมแม่บ้านมืออาชีพ	1	5,000.00		5,000.00	
10	น.ส.นุจรินทร์ บัวศรี	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมแม่บ้านมืออาชีพ	1	5,000.00		5,000.00	
11	นางสาวสุกัญญา พิณอุพันธ์	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมแม่บ้านมืออาชีพ	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		130,000.00	-	130,000.00	
	งานซ่อมบำรุง								
1	นายปณณวัฒน์ โหวกักดี	นายช่างเทคนิค	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมหลักสูตรช่างเทคนิค	1	10,000.00		10,000.00	
2	นายสุรัชชัย บุญตะนัย	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมหลักสูตรช่างพื้นฐาน	1	5,000.00		5,000.00	
3	นายปฏิพาน พิมพ์า	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมหลักสูตรช่างพื้นฐาน	1	5,000.00		5,000.00	
4	นายธนพล โคตรพรหม	พนักงานบริการ	กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป	อบรมหลักสูตรช่างพื้นฐาน	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		25,000.00	-	25,000.00	
	งานยานพาหนะ								
1	นายภานุพงษ์ แก้วบุตรดา	พนักงานบริการ	งานยานพาหนะ	การเข้ารับบริการการแพทย์ฉุกเฉิน และรถพยาบาล(หลักสูตร 2 วัน)	1	6,000.00		6,000.00	

16.5.2 ประมาณการ แผนการสรรหาและพัฒนาบุคลากร ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หน่วยงาน	หลักสูตร	จำนวนคน	งบประมาณ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						เงินบำรุง	เงินอื่นๆ		
2	นายคชาวุธ หงษ์สุณา	พนักงานบริการ	งานยานพาหนะ	การขับรถบริการการแพทย์ฉุกเฉิน และรถพยาบาล(หลักสูตร 2 วัน)	1	6,000.00		6,000.00	
3	นายวีระชาติ ทวีสาร	พนักงานบริการ	งานยานพาหนะ	การปฐมพยาบาลและการช่วยปฏิบัติการแพทย์ขั้นพื้นฐาน EMR (หลักสูตร 5 วัน)	1	5,000.00		5,000.00	
4	นายธนธัช เกษบุรัมย์	พนักงานบริการ	งานยานพาหนะ	การปฐมพยาบาลและการช่วยปฏิบัติการแพทย์ขั้นพื้นฐาน EMR (หลักสูตร 5 วัน)	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		22,000.00	-	22,000.00	

งานประกัน

1	นส.สกวาดเดือน นาคสิงห์	จพ.เวชสถิติชำนาญงาน	งานประกันสุขภาพ	ประชุมวิชาการสมาคมเวชสถิติแห่งประเทศไทย/ การให้รหัสโรคICD-10 และรหัสหัตถการ (ICD-9)	1	10,000.00		10,000.00	
2	นส.สุชาดา พิมพ์จันทร์	จพ.เวชสถิติ	งานประกันสุขภาพ	ประชุมวิชาการสมาคมเวชสถิติแห่งประเทศไทย/ การให้รหัสโรคICD-10 และรหัสหัตถการ (ICD-9)	1	10,000.00		10,000.00	
3	นส.จันทิมา บุบผา	พนักงานบริการ	งานประกันสุขภาพ	พัฒนาศักยภาพนักจัดเก็บรายได้อาคารรักษาพยาบาล	1	10,000.00		10,000.00	
				รวม		30,000.00	-	30,000.00	

งานปฐมภูมิและองค์รวม

1	นางสาวจิรัฐติกา คีลารักษ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	งานยาเสพติด	การบำบัดฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ติดยาเสพติดแบบผู้ป่วยนอกตามรูปแบบ Matrix Program	1	8,660.00		8,660.00	
			งานคร	CDCU ผู้บริหาร	1	-		-	
			หัวหน้างาน	ผู้บริหารระดับกลาง	1	40,000.00		40,000.00	
			เวชปฏิบัติครอบครัว	อบรมฟื้นฟูเวชปฏิบัติ	1	5,000.00		5,000.00	
2	นายภูวดิ อาจวงษา	พยาบาลวิชาชีพ	งานสุขภาพจิต	อบรมงานสุขภาพจิต	1	10,000.00		10,000.00	
			งานยาเสพติด	การบำบัดฟื้นฟูรูปแบบการเสริมสร้างแรงจูงใจในผู้ป่วยเสพติด	1	4,400.00		4,400.00	
3	นางสาวอศริยาภรณ์ ศรีโคตร	พยาบาลวิชาชีพ	COC / PC	Palliative care for nurses	1	5,000.00		5,000.00	
				WS 4. Palliative Care Outcome Collaboration (PCOC)	1	3,000.00		3,000.00	
4	นายจิตชนะ แสงทวย	นักวิชาการสาธารณสุข	คร	ประชุมวิชาการงานควบคุมโรค	1	6,060.00		6,060.00	
5	นางสาวธารทิพย์ ดาแลบ	นักวิชาการสาธารณสุข	สุขศึกษา/อนามัยร	ประชุมวิชาการงานสุขศึกษา	1	6,060.00		6,060.00	
6	นางสาวจุฑามณี นันทวล		ENV	ประชุมวิชาการงานENV	1	10,000.00		10,000.00	
7	นางสาวอสิริยา ทาละลัย	นักวิชาการสาธารณสุข	งานยาเสพติด	การบำบัดฟื้นฟูผู้ป่วยเสพติดบุหรี่-สุรา	1	6,060.00		6,060.00	
			งานอาชีวอนามัย	งานวิชาการอาชีวอนามัย	1	5,000.00		5,000.00	
8	นายอุเทน เสนรัตน์	พนักงานบริการ	งานสุขภาพภาคปชช	งานวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
9	นางภานุชนาด อ่อนไกล	นักวิชาการสาธารณสุข	งานสร้างเสริมสุขภาพ	งานวิชาการประจำปี	1	10,000.00		10,000.00	
1	นางสาวจุฑามณี นันทวล	นักวิชาการสาธารณสุข	ปฐมภูมิและองค์รวม	การควบคุมดูแลระบบบำบัดน้ำเสียในโรงพยาบาล	2	2,500.00		2,500.00	
1	นางสาวธาราวรินทร์ พิริยะภัคสกุล	นักวิชาการสาธารณสุข	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	การให้คำปรึกษาในวัยรุ่น	1	5,000.00		5,000.00	

16.5.2 ประมาณการ แผนการสรรหาและพัฒนาบุคลากร ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม

หน่วยงานโรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หน่วยงาน	หลักสูตร	จำนวนคน	งบประมาณ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
						เงินบำรุง	เงินอื่นๆ		
2	นางสาวธาราวรินทร์ พิริยะภักตสกุล	นักวิชาการสาธารณสุข	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	การให้บริการวางแผนคุมกำเนิด	1	5,000.00		5,000.00	
1	นางสาวอิสริยา ทาละลัย	นักวิชาการสาธารณสุข	ปฐมภูมิและองค์รวม	อาชีวอนามัยพื้นฐาน หลักสูตร 60 ชั่วโมง	1	5,000.00		5,000.00	
2	นางสาวอิสริยา ทาละลัย	นักวิชาการสาธารณสุข	ปฐมภูมิและองค์รวม	การบริหารจัดการงานอาชีวอนามัย และความปลอดภัย	1	5,000.00		5,000.00	
				รวม		151,740.00	-	151,740.00	

ทีมนำ

10	สหวิชาชีพ	สหวิชาชีพ	ทีมนำ	HA	1	30,000.00		30,000.00	
		แพทย์	งานสุขภาพจิตยาเสพติด	เวชศาสตร์ยาเสพติดสำหรับแพทย์	1	9,560.00		9,560.00	
		ER		เวชศาสตร์ฉุกเฉินและสารเสพติด	1	8,560.00		8,560.00	
		อื่นๆ / OPD		การให้คำปรึกษาเบื้องต้น	1	8,060.00		8,060.00	
		IPD		การดูแลผู้ติดยาเสพติดที่มีภาวะวิกฤตฉุกเฉินแบบผู้ป่วยใน	1	13,560.00		13,560.00	
		แพทย์		Advance Course in Palliative Care	1	1,000.00		1,000.00	
				รวม		70,740.00	-	70,740.00	-

984,480.00 - 1,074,480.00

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

16.5.5 ประมาณการ เบี้ยประกันภัย

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ ทะเบียนรถ	ต.ค.-67	พ.ย.-67	ธ.ค.-67	ม.ค.-68	ก.พ.-68	มี.ค.-68	เม.ย.-68	พ.ค.-68	มิ.ย.-68	ก.ค.-68	ส.ค.-68	ก.ย.-68	ราคารวม
1	กท 8816 ศก	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	2,059.81	24,717.72
2	กฉ 5998 ศก	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	2,128.41	25,540.92
3	กง 8005 ศก	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	1,007.76	12,093.12
4	กจ 6224	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	1,922.43	23,069.16
รวมทั้งสิ้น		7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	7,118.41	85,420.92

ลงชื่อ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน

แผนปฏิบัติการ : แผนจัดซื้อ - จัดจ้าง ครั้งที่ 1/2568

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 หน่วยงาน โรงพยาบาลศัลลาต อำเภอศัลลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	ชื่อรายการ	ต้องการ (หน่วย)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ระยะเวลาที่จะดำเนินการ				หน่วยงานที่ต้องการ	จัดหมวดงบัญชี	จัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
1	จ้างเหมาจัดทำ พ.ร.บ.รถยนต์ทางราชการ	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานยานพาหนะ)	ค่าเบี้ยประกันภัย	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
2	จ้างเหมาจัดทำ ประกันภัยรถยนต์ทางราชการ	1	80,420.92	80,420.92	20,105.23	20,105.23	20,105.23	20,105.23	กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานยานพาหนะ)	ค่าเบี้ยประกันภัย	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
	รวมทั้งสิ้น		85,420.92	85,420.92	21,355.23	21,355.23	21,355.23	21,355.23				

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองป่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน (นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลลาต

16.4 ประมาณการ ค่าสาธารณูปโภค

หน่วยงาน โรงพยาบาล คีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	โครงการ	จำนวนเงิน/เดือน	จำนวนเงิน/ปี	หมายเหตุ
16.4.1	ค่าไฟฟ้า	142,081.39	1,704,976.72	
16.4.2	ค่าน้ำประปา	131.00	1,572.00	
16.4.3	ค่าโทรศัพท์	3,547.68	42,572.14	
16.4.4	ค่าบริการสื่อสารโทรคมนาคม	2,889.00	34,668.00	
16.4.5	ค่าไปรษณีย์	650.92	7,811.00	
16.4.6	ค่าเช่าสัญญาณบริการเครือข่ายระบบ	34,000.00	34,000.00	
	รวม	183,299.99	1,825,599.86	

ลงชื่อ

ผู้เสนอแผน

(

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นางสาวชนันญา นามิ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบแผน

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคีลาลาด

แผนปฏิบัติการ : แผนจัดซื้อ - จัดจ้าง ครั้งที่ 1/2568

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 หน่วยงาน โรงพยาบาลคิลาลาด อำเภอคิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	ชื่อรายการ	ต้องการ (หน่วย)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	แหล่งงบประมาณ (เงิน)			ระยะเวลาที่จะดำเนินการ				หน่วยงานที่ต้องการ	จัดหมวดหมู่บัญชี	จัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
					บำรุง	งบค่าเสื่อม/อื่นๆ	อื่นๆ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
1	ค่าโทรศัพท์	1	42,572.14	42,572.14	42,572.14			10,643.04	10,643.04	10,643.04	10,643.04	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าโทรศัพท์	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
2	อินเทอร์เน็ต	1	34,668.00	34,668.00	34,668.00			8,667.00	8,667.00	8,667.00	8,667.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
3	ค่าบริการ internet เครื่องกระตุ้นหัวใจ ระบบ teleded	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00				6,000.00			งานอุบัติเหตุ	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
4	ค่าบริการ internet กล้องในรพพยาบาล ระบบ teleded	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00				20,000.00			งานอุบัติเหตุ	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
5	ค่าน้ำประปา	1	1,572.00	1,572.00	1,572.00			393.00	393.00	393.00	393.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
6	เช่าสัญญาบริการเครือข่ายระบบ	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00			8,000.00				กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
7	ค่าไปรษณีย์	1	7,811.00	7,811.00	7,811.00			1,952.75	1,952.75	1,952.75	1,952.75	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
8	ค่าไฟฟ้า	1	1,704,976.72	1,704,976.72	1,704,976.72			426,244.18	426,244.18	426,244.18	426,244.18	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ค่าไฟฟ้า	เฉพาะเจาะจง	งบทดลอง
	รวมทั้งสิ้น		1,825,599.86	1,825,599.86	1,825,599.86	-	-	455,899.97	473,899.97	447,899.97	447,899.97			เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ _____ ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวชนันฎา นามิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ _____ ผู้เห็นชอบแผน
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคิลาลาด

แผนการใช้งบประมาณเงินบำรุง แผนกำลังคน โรงพยาบาลศิลาลาด ประจำปี 2568

ลำดับ	โครงการ	จำนวน	งบ เงินบำรุง	สบสช	หน่วยงาน	รวม	หมายเหตุ
	แผนกำลังคน						
1	โครงการเพิ่มเจ้าพนักงานเภสัชกรรม	1	143,520.00		เภสัชกรรม		
2	โครงการเพิ่มทันตแพทย์	1	-		ทันตกรรม		ขอแพทย์จากจังหวัด
3	โครงการเพิ่มพนักงานช่วยเหลือคนไข้	1	103,584.00		ทันตกรรม		
4	โครงการเพิ่มนักจิตวิทยา	1	216,000.00		ปฐมภูมิ		
5	โครงการเพิ่มพยาบาล	2	218,400.00		ปฐมภูมิ		
6	โครงการเพิ่มพนักงานช่วยเหลือคนไข้	1	103,584.00		ER		
7	โครงการเพิ่มนักเทคนิคการแพทย์	1	-		LAB		ข้าราชการ จว
8	โครงการเพิ่มพนักงานประจำห้องปฏิบัติเทคนิคการแพทย์	1	109,200.00		LAB		
9	โครงการเพิ่มผู้ช่วยกายภาพบำบัด	1	103,584.00		เวชกรรมฟื้นฟู		
11	โครงการเพิ่มเจ้าพนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์	1	103,584.00		สารสนเทศทางการแพทย์		
13	โครงการเพิ่มพนักงานบริการ (จ่ายกลาง)	1	103,584.00		ซักฟอกจ่ายกลาง		
14	โครงการเพิ่มพนักงานประกอบอาหาร	1	103,584.00		โภชนศาสตร์		
15	โครงการเพิ่มพนักงานบริการ (ฝ่ายการ)	1	103,584.00		ฝ่ายการ		
	รวมทั้งสิ้น		1,412,208.00	-			

ลงชื่อ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ

(นางสาวชนันฎา นามิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

ผู้เห็นชอบแผน